

Gjörðabók

U. M. F. Höfðstrendinga

1923 —

3ja bók

ALÞYRILL



Atvagasemdir simpjónna.

Símskeyti frá

nr. 18 orð 19 þann

24/12/1923 kl. 9

Ungvænna fjelagið
Hofsvóð

Landssími Íslands



Medlekið frá

þann 24/12 kl. 9:10

af P.P.

Besta fjölskyldu og vinum þessum
Linnu og P. P.

Gutenberg

(507,000 - 8 - 19)

Árni Jóhannsson sók til máls ungrán
þá sem lesin var upp ír Fjelaganum
í fundi 3. mars og vakti þá almenna
unnæðu mátti reyta og þá sem gróur
arhöfund. Komuð líttar unnæður þar
á þri fundarlinni var á enda. En þó var
stær þeglt á þomast á öðru heldur en
dómnefndi átti að taka málið til og
gjatta ungrán

Þar næst þaus formannur fjelagans ástafomur
til næsta fundar til fundarhjóra Jóhann
Eiríksson Þólin og nefndi hann til rit-
ara Kristján Ágústsson og Sigur. Baldursson
í ritnefnd. Bláttins Eipót Kallsson og
Pjetur Jónsson og Þjórnforsetur, Þjórnf.
móð. mátti og sagði. Tekki ritari þá
í málfræðisfund. Árni Guðmundsson,
Þjórnforsetur hóli Jóhannur Stefánsson þó
þannast nuku Þólini um af fundinum
áður en fundarhjóri sagði fundi slíkið
flóra getið ekki í fundinum og sagði
fundarhjóri um þá sem sflir voru fundi
slíkið

Þórnforsetur Stefánsson
Fundarhjóri
Þjórnforsetur
ritari

Sumud. fyrsta á sumri var fundur
inn seltur og haldinn í Ungmennafél.
Höfðstöðvandi á sveigubegun slát og lína

Gjörðir fundarinn voru þessar

1 Lesur upp fundargjöld síðasta fundar
og samþykktátt breiðluga

2 Tekið til umráða harmoníkumál þar
frestat var frá síðasta fundi Sig. Jóhannsson
frummalandi haldið ^{líttur} líkur til þess að
harmoníku kaup þetta gæti gengið þar til
harmoníkufjandi væri fjórverandi og
stæki á vita að hann kjæmi til stöðvar
áður. Um málið var mikið umræður
og skýðist svo fyrir að einn 2-3 fjöl
agmennu myndu kaupna þeirum líkt
hljóð fori og var því stæki óhugsandi að
þeir myndu vera samgjarnari með
kaupgjöld. heldur en áður hefti verið
og stæki fyrst vil lofa frá þeim sem þá
sáku inni. Þan samt svo hljandi til baka
frá Þyoni Jóhannsson skulda af Amadóh.
Fundurinn leggur til að harmoníkumál
kaupinn verði frestat minna korti

til næsta vrs en áður verði reynt að
komast að svo góðum samningum við
hina til vonandi harmoníku eigendur
sem hagl. r. Tilf. var samþykkt

3 Amadóhannsson skýðist frá því að haldinn
væri ~~samningur~~ fjölago fundur í Laundá kirkju
12 maí sagði hann að allir Ungmennafél-
lagsmenn línir væru velkomnir á fund þessum
talaði Amadóhannsson velvöldinn ortum
við viltjandi þeirri nauðsyn og uppfráslu
er hver og einn og fjölago skapunnir í heild.
sinni gæti haft af ferðinni. En þessum
sagðist hann hafa hafa hafa við mótstöðu
eigandans. Þaðla Stefánsson frá Nof
og búið hann að vera hjálplegur við
viltjandi flutningi á með línunum þessa
fjölago og hefði hann sagt skylda
vera það einn og búið var við af þeim
manni. Töluðu þá fleiri partur fundar-
manna og þöktuðu frummalanda fyrir
þar mikið til reyndir er hann hefur sikið
í að veita okkur ferðnaður viðfangs
mista að hagl. vori og varð enda líkinn
sinn að hver sem farið gæti líki Amadóhann

vita það viku til hálfunn mánuði fyrir
 hinn áður nefnda dag og fara skyldi
 4 Ríkisgjöril las upp greinar þessar fyrst
 höfuð hjá lagmanni
 5 Kosningarskránnu til næsta fundar
 fundargjöril Þingólfrur postleipuru og
 nefndi hann til stóra Þjarna Sigurðs
 og Jonánnu Jónsdóttur. Það að þógnun
 mákpa nefnd eudur kosin
 Ríkisnefnd Jóhannes Stefánsson og
 Kristján Ágústsson. Höfuðá. Honna Jónsson
 Gleyra gæðist ektia fundinn og sagði
 þri fundarstjórn fundi stítt

Fundarstjórn

Sigurður Simonarson. Eiporí Hallsson
 Jónas Þ. Sig. Jónsson

Næsta fundargjört sem Imfand. allt að
 fyrst. Sama undan þessari. En von
 tekur misgrj. á fundargjörtum
 Þjórnfrjóðar

Fundardaginn 29 mars 1923 var fundur
 ur seltur og haldinn í Ungmennahúli.
 Höfuðágreiðing á veisjuleguun og líma

Gjörðir fundarins voru þessar
 1 Lesin upp fundargjört síðasta fundar-
 og samþykktáttu breiðingar
 2 Kristján Ágústsson lagði Rón & gæðgeisla
 málið fram til umræðu og aðallega til
 þess að heyrja um dír sektir fundarman-
 a um málið um rólkerar um rætur
 og voru allir því fylgjandi og gat Árnir
 Jóhannsson þess að sá lítili sjóvar sem að
 mi þegar var til gengi til þess fyrirtek-
 jis þellur Jónsson. hvað sk. vera á móti því
 samþykkingu og einnig vera því móti
 þallinn að þá þá seum að hjá þessum á
 sagrast til þess fyrirtekjis ytri þess
 yfir á lautarstítt og samum að þá í einu gjö-
 um þetta um rólkerar um rætur og
 höfuð fram í málinu orahljóðandi til
 þá Árna Jóhannsson Árnald. af Eiporí
 Hallsson. Fundurinn tók sig fylgjandi
 " Rón & gæðgeisla málinu og þellur

- 11 Sjón Sjélagans at kafa
- 11 um sjón með þeim sjóli
- 11 sem þegar til i þri augna
- 11 mið þanga til óðarinn verður
- 11 á tveit með fundar samþykkt.

Um tilfurlu og klósum um vörur en þó samþykkt á breiðinga

- 3 Lesin upp úr skurður dóm né fundar um greinin á góðu
- 4 Sigurður Jónsson gaf þess á fundinum að hef. í fyrri til ákveða sig þá hann omiku og hef. í sjósi á Ami Guðmundson. Þannu di fara i burtu og gídi þvi etkeru hljóðfari til fram vegis og var þessu mati þvi fressat til næsta fundar
- 5 Baldvin Ágústsson gaf þess á sjálf sagð var sýngja fyrir og þvi fundi og vonu meun þvi fylgjandi og kom svo hljóandi tilf. frá Eyþór. Halldórni sk. af Ami Jóhannsson fundinum samþykkt fundar sjósi þaki til sýng vinnu sem sýngnat gæun á undan og þvi fundi og var þessu samþykkt á breiðinga
- 6 Því sjósin las upp greinar um at þessu

höfðu i Sjélagann
 7 Skarpsmum til næsta fundar fundarokk. Þvíkurjónsson og nefndi hann til vís. ána Jóhannas Eiríksson. Þestín og Jósa Jaf. Þvíkursson. Gröf i Málþingadeild. Anna Jóhannsson. Þjóan Jónsson. Þvi og Eipó. Hallsson. Höfó. Þvíkur fund. Þessi. Guðm. Höfó. Þvíkur fund. Þessi. Jósa Jaf. Þvíkur son Gröf.

Þessi gerðist ekki á fundinum og sagti þvi fundar sjósi fundi skilid

Fundarokk
 Jóhann Eiríksson Þvíkur Ágústsson
 Þessi Þessi
 Þessi Þessi

Sýngid á eftir fundi
 Þessi Jósa Jaf.

Tundur var haldinn í Ungsummaff.
Höfðskreundinga 11/11 1923

1. Eflir skipun fundargjöra var sungin
sitt lag áður en lesin var upp fundargjört
frá mæðliðnum fundi í fjelaginu.

2. Eflir að fundargjört var samþykkt
og fundargjört höfði bótin um sáðun
um þau mál & lán fyrir fundinum.
Það kveðist þá um bótin og skildi frá
að fyrir óþyrt sjá au segast á skotum vori
ekki heft að sáðun málið sem hann hefti
lagð fyrir þessum fundi. Þil um sáðun
fyrir á mæðli fundi og þá góði þá

við þá höfðu menn lítið að athuga þó sum
um fundarómnum gæli ekki hugsað
hverjar þess á skotum voru sunggjörði þá ó
mögulegt að málið gæli komið til um sáðun
á þessum fundi var þá málinu frestað
á þessu lítið vori fundarum þykktar

3. Aft þá Arni Jóhannsson um bótin og mál
ist á þessum greiddur yfði sum d. þessum
skotum sem ógreiddur voru frá síðast
lítið vori. Ma þá voru orjög skiptar
skotum og þessu þá í málinu faldur

maðgar tilf. eins og fundargjörtin er
sú sjá fyrsta tilf. kom frá Agnari Magar
í sýni studd af þessum Halls sýni seð hljóðan

" Tundurinn leggur til að hves
" sumd sýni borgi byggja þessum
" gjald.

Eflir þar um sáðun kom breiðungar tilf.
frá fjelaginu sýni studd af Jóhanni & Þessum

" Tundurinn samþykktir að bótin
" þann er notuð sum d. þessum viti
" sumd þoll fjelaginu s. l. vor viti
" gjald. frá um þessum greiddur
" úr fjelagsgjöri

Tillaga Þessum bótin upp fyrst voru 4 mál
4 mót met Agnari tilf. þess 4 mót
þannest kom tilf. frá Þessum Agnari
studd af þessum þessum sýni seð hljóðan

" Tundurinn samþykktir að
" þessum sáðun sáðun viti sumd.

" Þessum á síðast lítið vori

" greiddur úr fjelagsgjöri að þessum

" dregum 2 tilgjaldi af þessum numand

Við þessa tilf. kom breiðungar til laga frá Þessum
Jóns sýni þessum studd af Jóhanni & Þessum sýni

lill. var með hljóðandi

1) Tundurinn leggur til að hvers

1) Fjelagsmannadur borgi 75 af

1) svo steki þessu á bakka síns

1) mikið ír fjelagsgjöldi

Þetta á kom í höfuð þessu sáðlir með og
með báðum lill. alltaf fundarstjórn á þessu
þor uppi til atkvæðagreiðslu gátt þá fjórum
fórisson þess á lill. voris lundinni frá sjá
en þá kalli Ánni Jóhannsson þá lill. steki
skanda fyrir þessu á þessu voru bornar
upp af hvorug gjöldi þessu. aftur
fundarstjórn get þessu gátt þessu atkvæða
greiðslu um lill. loquunar Þjóms lill. fyrir
og voru 2 með allir hvar í á móti

Með Kristjánss lill. voru 11 en 2 með þessu greið
þessu voru með og móti þessum lill. þessu
lill. laga frá Þessi fjórissoni sáðlir af þessu
Þessu sýni

1) Tundurinn samþykkt fyrir á

1) Þessu þessu 2 nokkur sund.

1) Þessu þessu við sund þessu fjelagsins

1) sl vor borg 2 þessu 2 leggisti gjöld

1) slakann gjöld sem heiti sund.

1) þessu þessu en þessu þessu sáðlir var sl vor

1) greiðslu ír fjelagsgjöldi

Með þessu lill. voru 2 en 14 með þessu var sam
þykkt að neyðd sin 2 skafat þessu við sund.
Þessu þessu á lill. þessu um þessu þessu á þessu þessu
gjaldi frá þessu sund þessu og greiðslu á þessu
þessu þessu 2 þessu þessu þessu í þessu með sýni
þessu þessu Ánni Jóhannsson með málþessu um að
við gjörðum niðri þessu við þessu fyrir þessu á
sund þessu og þessu um þessu um að sáðlir
um sund þessu þessu um þessu um þessu um
þessu um þessu um þessu um þessu um þessu um
sumum of þessu um þessu um þessu um þessu um
af þessu þessu lill. laga frá Ánni Jóhannsson svo
hljóðandi þessu þessu þessu þessu þessu um
þessu um að sáðlir um þessu um þessu um þessu um
lill. þessu um þessu um þessu um þessu um
þessu um þessu um þessu um þessu um þessu um
11 en 1 með þessu um þessu um þessu um þessu um
sáðlir þessu um þessu um þessu um þessu um
þessu um gjörðslu þessu um þessu um þessu um
þessu um þessu um þessu um þessu um þessu um
þessu um þessu um þessu um þessu um þessu um
og neyðd þessu um þessu um þessu um þessu um

og Jóhann Eiríks son Þorlín
Málfrúa neftu Þjarni Sigurðs son
Agnar Magnússon Jóhann Eiríks son
Ríknefnd. Þrisjána Amadóttir Yngvi Björg
Þrislins dóttir Yngvildur Þorkelsson
Ríkshjóni Fjelagaus lasðu blaðið og gætu gættu
uppúr blaðinu okkar og tvöðu sumu og las
hann fyrir okkur smá sögu með því að
fundar dómur var á enda og eftir þessu
súna máli frá fundinum sagði fund
að hjóni fundi sliði á eftir okkur hjóni
virklag

Sigurður Jónsson

Fundarhjóni

Þrisjána Amadóttir
virklag

Drumad. þann 28/1923 var fundur haldinn
í Ungmennafélagi Höfuðbrendinga á vaxin
legum stöð og tíma

Gjörðin fundarinn var þessu

- 1 Lesin upp fundargjörð vitaska fundar og
samþykkt áu lýkilla breiðinga
- 2 Tekur í Fjelagið Sigurlog Jóns dóttir og Yngvi
Björg Þrislins dóttir
- 3 Þorlín Jónsson gat þess að okkur Ungmennafélagið
hefði verið boðst og óskadi eftir
á marga lesa það upp var boðst frá Jóni Þorlín
Þaluna þorsdagsyni Vilh. Einarssonyni Skvaboli
Þjórnunyni og Hjálmarunyni þorsdagsyni
Eftir boðstinn var áttu sparnaði Jónsunyni þorsdagsyni
vaxinyni svo þann vinnu töbaki og öllu því sem þann
isth gæti þann lítið Tök fundarinn málið vel og
leitadi ymsu ráða í áttu að spara þann lítið frá
Þjórnunyni þorsdagsyni og Einarunyni þorsdagsyni
Fundarinn á einhuga um að spara vill hann þann
á U. M. F. og okkur þann sló á höfuð á stöð
mindi Fjelag Þorlín dóttir Fjelag móti ánni töbaki
og sínni var lítið þann upp og felldu met 14 gegn 8
þann lítið frá Jóni þorsdagsyni þann lítið frá Þjórnunyni
Fundarinn samþykktir einhuga

"vinnekleið verði alþjóðlega lönguðinn en löngumunur
 "fjölagnis Einnig á reyna í allan hátt, á
 "þara sem mest af öðrum óþarfa vatnungei
 "með almannum sam ^{þögn} og reyna í allan
 "hátt á birtu kröftum þínum í þrættarátta
 "man og utan fjöls
 Þú var tilf. þann þykki mér 15 gegn 3 Var á lítið í fundi
 minum að málið yrði á haldla þjóki lítið tóna
 þar næst gat Smiðjohannsson þess á lítið árangur
 hefti öðrið við sundkennsluna í vör og kundi þessi
 kuldinum. En þessu er listi hann þess í þess á
 leitinlegt vori á þess á tala um hvarja upp
 höf af þess tákendou um þess þess Magnús
 latur hefti átt helminginn af þess þess
 þess hann hefti verid þess hjálpsamur er vid
 okkur með sundkenni Var ekki hegt á tala um
 þessa máli og var þess þess Máli þess nefti. and
 ádi af þess með þess þess angum á reynu þess á þess
 söngi fjöl. Fundastjórn til máta fundast
 Sigurd þess son. Þess nefti hann okkur á
 Þess Ágústsson og Jóhann Þess Máli þess nefti.
 Kristján Ágústsson Þess þess son. Þess Jóhann
 Þess Þess fundast þess flestra gæðla. Þess
 fundast og sagði fundast þess fundast
 fundast Ingólfr Þess þess Þess þess þess.

Sunnud. 25 nóv. br. 1923 var fundur
 settur og haldinn í Þingmúna og E. Þess
 inna á reynu þess og þess
 Ljodur fundast þess þess
 Þess upp fundast þess þess
 samþykkt á þess
 1 Fundastjórn varigi máttur og var þess nefti.
 ur til fundastjórn Kristján Ágústsson og
 sagði hann þess fundast þess
 2 Smiðjohannsson las upp þess fjölagnis
 þess gæðla er um þess þess þess þess
 þess id þess seint ad hann hefti þess þess
 til á um þess þess og þess þess þess
 id upplesturnum. Þess fundastjórn upp
 og þess þess þess upplesturnum og þess þess
 um máli. þess var þess um máli. Þess
 miltur um. Þess var máli. Þess frá þess þess
 þess nefti ad ekki vori þess ad þess
 fundast með þess þess þess og vori
 þess á fundast þess þess. Þess þess
 þess þess máli og var þess þess þess
 ad þess gæðla ekki gengid þess til lengdar ad
 þess þess í ekki þess þess um máli
 fundast þess og þess þess þess

kvendalkid hefti verid i gangi sja til
skun tamar eftir ad fundur var settur tilf.
kom ekki fram i malinu og var því
malid lekið ut af dagstra

3 Eipor Hallsson gat þess ad ekki voru högt
ad ræða málum á fundi þessu fyrsta
var á naska fundi á m. d. á. Þom þvi
nash tilf. þvi Þinni. Þa svo hljóðandi

" Fundurinn samþykki ad

" söng kruslumál Ungvænna

" fjölagans verid lekið ut af

" dagstra þessa fundar

og var það samþykkt tilf. skudal.

af Eipor Hallssyni

4 Næst síðu skafad hefur vid sundpoll
og sund kruslu sidast lekið vor lagdi fram
reikninga á fundinum vid virkjunni

kostnaði á sidast lekið um ári og fram fundi
um inn ekki neitt vid það ad athuga. Næst

in kom líka með samningu suppkast
frá laundeyganda um hvaða stjórnd

fjölagað hefti á sundpollinum og voru
allir fundarönnum þakklátir Magnusi

Lakni fyrir öll þau til leg heit sem hann

hefur önd fjölagað frá þvi fyrsta Áni
Johannson. Gætt þess getid ad ne fundur voru
laus vid allt þetta skaf þegar him voru þvi
ad skrifast undir samningum

5 Þjórn Jónsson kom með málum á fundinum
um ad halda þvi þvi skun til samkomu velur
ins og verid hefti undan farna velur. Um málid
urdu miklar umræður og voru allir málinu

hlindir nema Eipor Hallsson. En margir

þvástu ekki geta umid fyrir málid ymsta

bluka vegna þvi nash kom tilf. i malinu

" Fundurinn leggur til ad

" halda verid ymsta

" skunum fyrir fjölagað

" milli fjöla og stjórns einnig

" verid þvín á málum neftu

" sem sjái um allar fram

" þvandi þessara skuntamar

Þjórn Jónsson hóf þvi skun um g. m. á. ur Þjórn

tilf. þvín upp og samþykkt. Var það ad samkomu
lagi ad þjósa önnur stjórns og hluka þessir

reikningu " Þjórn Jónsson þa með 17 atkvæði

" Þjórn Jónsson hóf þvi - 14 —
" Jónsson — 13 —

" Agnar Magnússon með 9 atvöldi
 " Sigurður Jónsson — — — 9 —
 Til vara Jóhann E. Þóroddsson — — — 4 —
 Ingi Björg Kristjánsson 4 —
 Stefan Guðmundsson 4 —

Málefurarnir höfðu í fornum málefurum
 til næsta fundar um atvöld þanna á skólanum
 Unglinga skóla
 7. Þeir næst nefndi fornum atvöldum störfum
 til næsta fundar. Í málefurarnum:

Sigurður Simonarson A.
 Þóroddur Jónsson bóli
 Jóhann Stefnarson bóli
 i. ríki fund. Svein Sigurðsson i.
 Steinn Þór Jónsson Guðfjörð i. Guðfjörð i. Myraból
 fundarhljóði til næsta fundar Stefan Guðm.
 og nefndi hann til vitara Eirík Halldórsson og
 Sigurður Simonarson A.
 Fleirageri í skólanum fundarum og sagði þeir
 fundarhljóði fundi skóla

Fundarhljóði Kristján Ágústsson
 vitara Jóhann Eiríksson og Ingi Þór Þórsson

Sumardagur 10 desember 1923 var fundarhaldin
 í U.M.F. Höfðströndinga og býrgar skóla
 kl. 12 á hádegis

Gjörðir fundarinn voru þessar

1. Lesin upp fundargjörð að alla fundar
 og samþykka á breytingu

2. Um ræðu fyrir frá Málefurarnum fund skóla
 Framsógnarmáttur Agnar Magnússon sagði
 hann að sína á líti voru heppi legast að
 setja málið í nefnd. Öðrum kosti voru líti
 id hæg fyrir það að gera. Næstur fram
 sögnarmáttur Kristján Ágústsson sagði
 ist svo að málið voru ógjöf framboði og
 illa ræðandi eftir þeir sem mi höfði við
 Næst kallaði Þóroddur Jónsson þá og á líti fyrir la
 skilidid það að menn segðu hefur þeir voru
 með eða með málinu. Þann næst kallaði
 Ingi Jóhannsson og á líti á kostnað þann
 sem kunnar mundi hafa þeir með þeir
 fannst það geta orðið svo dýrt að ekki voru
 hæg að samþykka skólanum á þessum
 fundi og ríða fyrir hvað margir þátt
 tákendur yðm. en fremur vildi hann fyrir
 átti líti að fjelagid þari engum kostnað

af kenslunnu komu þar næst nokkrar raddir
um að frestað yði málinu var þá fundast
þora gjett til. En áður en hin var borin upp
til samþykktar fengu þessir orðid Björn inn
á leit hann skólum verða betur öllum af
kunt yði stúlkan handavina Björn Jónsson
Hofsoo fannst honum í þessum að sáda málið
meira um og illa farið að eida hinu um
svo til mættis. Þá sagði Björn Jónsson að eigi fylgi
andi þessu máli og fannst ekki illa til falli
þótt fjólagid bori allan þann kostnað sem
af kenslunni hliti aftur litað í Björn Jónsson
Hofsoo og sagði ekki skilja hugsun síð aðla
ordumans eða þeirra manna sem sást
undir enildum af þessum fyrir fjólagid gæta
til að aþla þvi inn teki með þessum lag á sí hug
um voru kjörum ekki lengi að minna. Þá sagði
vel eitasta fullu og öllu Anni Jóhannsson, hataði
til sáttu. Þá munnus og sagði það skag
frann þorid að Þjetur Jónsson inni ekki fjel
innu teki að minna kosti hefti hann
þá sáð með honum í nefnd. til inn teki
fyrir fjólagid og hefti. Þá sagði að gællaga
þá þvi stótt fundarsjóri upp svo

hljóandi til f. og var hin samþykkt
" Fundurinn er þvi samþykktur
" að fjólagid reyni á gangast fyrir
" Unglinga skóla síðari hluta
" retrainis þó þvi á sínu að fjólagid
" beri reglun kostnað vit kenslunnu
" Tilur fundurinn ekki gjörlegt
" að byrja kensluna með forri eru
" að minna kosti 10-15 nemendur
" og samþykktur að kjósa 3ja
" manna nefnd til þess að athuga
" þetta mál og leggi nefnd síu
" gjörtin sínu fyrir Ungmennuna
" fjólagid fund. til inn teki
Anni Jóhannsson studd af Kristjáni Ágúst.
Yngvinda vru þessir þessir Ágúst M.
Anni Jóhannsson, Björn Jónsson, þá
3 Baldur Ágústsson gæti fyrir spurn. til
fundarinn kostnað, rætt voru um öll
unnaralid. Þá heft nefnd. þá þvi þvi
spurningunni svarati Jóhann Ágústsson
sagði hann nefnd. sáttja í málinu og
hefti óbundnar höndur og mundi reyna
að framkvæma eitthvað í þá áttina 2

him bei sje gortu en yrasa bluba vegna
hefti en ekkert vorð hegt af fandröma
Nest þar a sju katali Þristján Agustson
fauk honum a batin þeir er áður heftu
katali i þessu máli heftu þafl ojetts
fyri sje þat vorð ojetts þat þat þat
sitaska römumanni a neþud satli máli
inn en eig a situn vorð him framþranda
laus og hefti heldur ekki gefit af sje
hlyt en sem þumit vorð hlyt hann ni þyrt
vera hegt a vinna sje i þi állura Arni
Johannson beuti a sun d þollinn okkan og
fauk vel til fallit af hegt vorð a þerra
þar a rökum bletti sagði hann ekki
mun a þver neþud a vorð er þar hefti a stöf
inn a geyna Johann Eiríksson katali a þur
upplýsti sitaska römumanni a neþud
mi vorð Ingólfur Þorleifson Arni Johannson
Johann Eiríksson katali nest Ingólfur Þorleifson
eysson og a þit hann máli þetta koma i
þá a vit þit byggjunga og þetta a þvi
vinna fyrr þat máli vorð ut rök Þinn
Jansson Hloþos sagði a þit byggjunga máli
vorð dautt og vorð þvi mjög fylgjandi a þit

lagit gengist fyrir sekun i dælit þit
inn stit, a þit a fundum vorð alla þit
rödd þau máli segit ömum hlyt in þem
sje þat a katal vorð inn katalinn en ekki
inn þat þver þvinga vorð þat vorð þem
þat gafi af sje. Vorð honum rökterin
sam máli þit fleyri þat þur fundar manna
vorð þvi nok þallinn a þitlagit gengist
fyrri rökum ein og ni störu þat þit
þim ser hlytandi til þ. er var sam þykkt

- 1) Funduminn sam þykkt a þaka
- 2) máli ut a þ dagstvi þat
- 3) neþud satli i málinu

Arni Johannson, bludd af Þristjáni Agustsoni
1) Þristjánsson sagði þat skyldu rök a þit
lagit a þafa eflitit máli a neþud satli
full skipan h.d. vorkatinn ein manni i
dinn neþud. og annann endur skotanda
i þat þit a þit þit vorð þat a þit
riari þitlagitinn (B.J.H) álit þetta máli
ojetts þat Þristjánsson ein ekki hefti hann
sje þat þit sje áður þat þit a þit rök
máli hefti vorð áður riari þitlagitinn þat
þinn máli a þitlagit ekki þit þit

fari hjá síðasta rannmuni, að minsta
kosti myndi þetta þó á frekar hefti þann
effir fari fundargjörta bókina og lagað það
á bókavakti voni

5. Þá Kristján Agústsoni kinn fyrir spurnu
hvort engir vara menn væru sagði fundur
inn þá ekki vara formatur nefndi til endur
skanda Kristján Agústson og í dómnefnd
Agnar Magnússon gjald þeir áminni
þá ef þeir ætlu að borga að borga það fyrsta
nefndi formatur stafo menn til næsta
fundar fundarstjóri Þjarni Sigurðsson
og nefndi hann til skara Björn í Þó
þorhard Karlsson Álfurinn í málefna
nefnd. Þorgunn Hermannson þorbjörn Þó
Björn Jónsson Þó í ritnefnd. Sigurður Jónsson
Björn Jónsson Höfði Agnar Magnússon Höfði
Málefni til næsta fundar Skautamótt
og Spíðamótt framsögu mátur Björn Jónsson
Hóli fleira gerist ekki á fundinum og sagði
því fundarstjóri fundi skilið

Fundarstjóri
Stefán Guðmundsson
Cyprius Hallsson
Sigmundur Baldursson
ritarar

Þundargörð
Sumardaginn 30/12 1923 var fundur
selkur og haldinn í U. M. F. H. á venju lögun
stað og tíma. Á fundinum voru mál 16 fjólagar

Gjörðir fundarins voru þess vegna
1. Lesin upp fundargjört síðasta fundar og sam
þykkan breytinga

2. Þar sem framsögu mátur Skída og Skautamótt
var ekki málur þótti og jettara á fresta þri
máli. Var þri máli sem kom á líti á næsta
fund. Lítið til umræðu Gaurvakti Þrangey
framsögu mátur Björn Jónsson Þó fram
sögu mátur haldi ágalt skyldi Þrangey
líti kartöflu vaktar. Var þess gysandi á U. M. F.
gaurvaktar þar á næst komandi vori Cyprius
Hallsson haldi á móti gaurvaktar og þingur þess
ari haldi þar á margu áminnaska vildi M. H.
líti á líti nita á vakti Kristján Agústson Taldi
máli þá flegt, en vildi ekki starfa í bók vaktar
setta gaurvaktar nefnd. Þjarni Jónsson vildi
halda á vakti gati vakti þvinn leitur Jarnar líti
á gaurvaktarfeitum okkar til Þrangeyar. Þjarni
Sigurðsson haldi þá flegt fyrir þá sem fóru til
eggjatöku á vinnu vaktar á máli á þvinn
líti

Það mælti umu lölu verðanum söm, en þar
sem svo föru voru málki þótti sjálfara á
þessu máli þessu. Nú var fundarinn skilið
numinn um skilnað málefni annað til komu
þeir fundar mánnum, samannum á byrja
um sömnum skila og skautamóts máli
þessu hállosum, hóf fyrstur máls á þri vildi
hann á fjelagi gafi þeim vitur kemingun
sem bestur yðri listinni Þjórn Jónsson Þ.
þaldi fyrsta spori á máttinn sam
að til spinga áttuðu veitl yðru verðlaun,
Sigmundur Jónsson, þalari af áhuga um málið
skaut, nokkrun, velvöldum öðrum, til þessu
Hallsómar og selthist svo ritur Kristján Ágústsson,
vildi láta veitla þeim verðlaun þri þá
mundi hann og fleiri sem vanni varu þessu
sokja afingur þalari ógöfning á útráð málið
á þessu fundi Þjórn Jónsson, þalari byrja
minna á veitla verðlaunum. Þá var lesið upp
göla óska skilti frá U. M. F. Tindastöð,
og þess getið á U. M. F. H. hefti reut skilti
þessu til U. M. F. Tindastöð. Þá var skaut og
skilamóts máli þessu fundar þjórn
var kosinn Kristján Ágústsson, veitla til

mosta fundar Anna Jóhannsdóttir og Jóhannes
Stefánsson, Málþingur, Sigmundur Jónsson,
og Kristján Ágústsson, ritur, Geit. J. Þ.
Þjórn Jónsson, Þ., þessu Kristján Ágústsson, Þ.
fundar þjórn ritur,
Þjórn Jónsson, Þ.,
Þjórn Jónsson, Þ.,
Þjórn Jónsson, Þ.

Sundagerd 1924

Sunnudaginn þor. 13. janúar 1923 var fundur
settur og haldinn í U.M.F.H. á venjulegum
stigi og tíma

Gjöttis fundarinn varð þetta:

1. Lesin upp fundargerð síðasta fundar
og samþykkt ári þessinga.
2. Ami Jóhannsson var um orðið og skýrt
fjá þvi að nefnd sei sem kosin
var, á umræðufundi Ungmennafélaga
sýslunnar, á Sauðabotk. síðastdinn
veður, heftu mi fyrir lög hins
gamla sambands til leskub og
abluqunar ef hin sömmu félög
vildu ganga í slíkt samband.
Þas hann sýnar upp lög sambandsins
og skoti á fundarinn gefi álið illt
í ljósi um málið.
Þvínförusmáttis skoti á löginn yfir lesin
upp gdein fyrir gdein svo fundarinn
geti sétt um hveja einstaka gdein
laganna. Var það samþykkt og lög
fundarsháðir við lögnum og las þau
þannig upp.

Umsetur umdr kolurverðar um flestar gdeinar
laganna og mjög skiftar skotandi um
hroft félagil átti á ganga í þetta
samband. Þa erri. Þann fram raddir um það
að nafn félagsins væri erri. Þekktilegt
þar sem það hét "Samb. Málfrúðfélaga
Skagafjarðar" og vdr flestir sam máca
um það að nafninu skyldi breyta ef
svo fór að sambandið væri nokkra fandi
fyrir höndum þm samband Ungmennafélaga.
Var einnig keri á það að kosnatar þm
af þessu líta: gdt. Þalsvatar, Þm sundurlika
áskanir vdr þar getar um, lölaú sumis á
kosnatar vegna sambandsfundar þyfti erri á
vera mið en 50-50 kr. En átti áttu
100-150 kr.

- Eftir málta og allnarar umsetur þom
fram tilaga frá Þíni förtýni Þa svöfjand:
"Fundarinn samþykktir á U.M.F.H.
"gangi í samband Málfrúðfélaf.
" Skagafjarðarsýslu.

Um tilquna umdr kolurverðar umsetur, gissakf.
vegna þess að í sambandslögnum stóð á 2/3 hluta
félagsmanna þyfti á gdein áttuð mi þvi

af ganga í sambandi. Var gistið í 2
gæin þessa hafi að skilja þannig að 2/3
þessa messa fjelagsmanna á fundi þessu
hú þess, en það er þessa var þeim ágistum
var ekki hægt að hinda sig við það.

Þillagan var þá botin upp og
fjellu atkvæð þannig að 13^u atkvæð
vöru með en 7 á móti.

Var þá fundastur á enda, var þá
málefni til næsta fundar lagt fram.

Stemmið Ungmennafélaga hjó Drangvík.

Í málefnum voru skipaðir:

Ingalfrur Þorleifsson Eilífur Jónsson
og Sigurður Samsonsson

En þar á atkvæð var að aðalfundur
yfir næsta fundardag var ákveðinn skipaður
fundastur á laugardag.

Á þessum loknum sagði fundastur
fundur stílt.

Kristján Ágústsson fundastur.

Árnfjórnsson stílt.

1. Sundagur

Sunnudaginn þriðji júní 1914 var aðalfundur
Ungmennafélags Hófastrendinga haldinn í
Þinghúsi Hófasts.

Þessar voru gjöfdir fundastur:

1. Lesin upp fundargætt frá síðasta fundi og
samþykkt án breytinga.

2. Las þá formatur upp lög fjelagsins,
fyrst all en síðan lið fyrir lið þil þess
af mönnum gefið kastur á á hva atkuga-
- smáir við sjúklinga gæinlegum.

Þeirri áttar q. laganna kom fram
tilaga frá Eipól Hallsyni Svobljóðandi:

"Fundastur samþykktur.

"óð gæin um vinkindisvæð þess

"upp í lög fjelagsins aftur.

Um tilögum varð sáttur umrættur
og sýndist tillega síðir þessum

Var þá næst tilagan botin upp og
samþykkt með 20 atkv. gegn 8.

Við 7 q. laganna voru einnig gætt
atkugasund af Eipól Hallsyni þannig
á fellu varð hultu og hafa íróttir
og fyrirlitna á fundum fjelagsins

þær þú ert alls ekki framfylgt.

Samt þann tilágang um að þú sért stöðugt
yfir þessa listu, en enginn fundarmanna
þess til að skilja tilöguna og var
hinn þú sjálfstær.

Þú 12 af laganna gætt. Ingolfur Þóroddsson
dálilla atkvæðum, þótt þann fundi illa
söta af mörgum fjelagsmönnum. Það þann
fyrri fundinum 3 menn og ekki höfðu sött fundi
3 fundarlega i t.d. Numleg tilaga þann þó
þú forsyn um að þar til áminningu
skyllan þanna fram skriflega; var þó samþykkt
í sinn hljóti.

3. Þú þóttist fram stjórnun og
hlutur kosningu. Þóttist þóttist með 22.
Þóttist þóttist með 23 atkv. og Þóttist þóttist
með 14. Í varastjórn vöð þóttist.
Þóttist þóttist með 11 atkv. Þóttist þóttist. T.d.
og Eipós Halsson með 5.

Í áminningu vöð þóttist.

Jóhannes Stefánsson og Þóttist þóttist
Þóttist þóttist Þóttist þóttist Þóttist þóttist
Þóttist þóttist Þóttist þóttist

Endurskoðunarmenn áminningu Eipós Halss. Þóttist þóttist

4. Þú þóttist þóttist Þóttist þóttist
sambandsmál til að þú þóttist þóttist
þú þóttist þóttist og þóttist þóttist
umstæðu að þann mögð. þóttist þóttist
þú þóttist. Um mál til áminningu
og vöð þóttist fjelagsmönnum mögð á mál.
þú þóttist þóttist í sambandi þóttist
ekki sjá neinn þóttist við þóttist þóttist
yfir þóttist. Eftir áminningu
þann fram tilaga þóttist framsoðunarmenn;
svohljóðandi:

"Tímabil samþykkt 2 u.m.f. 4.

"gengi í samband málfundarþjál.

"Skagafjarðar fyrri mesta álfund

"sambandsins.

Var tilagan þóttist upp og samþykkt með
21 atkv. gegn 6.

5. Þú var þóttist um að þóttist þóttist
sambandsfundar og var málþóttist
fundarmanna með þú þóttist þóttist
á þóttist fundi. Vöð þóttist þóttist
skriflega og hlutur kosningu
Þóttist þóttist með 20 atkv. Þóttist þóttist
Þóttist þóttist 16 " og Þóttist þóttist - 10

eftir hlutskipti milli harrs og Tjús físsonar
er einnig fjátt 10. atkv. Sum votamen voru þessir
Tjús físson þakkt. Björn físson Kopis 7.

Eipól Hausson 9. Björn Sigurdsson 7.

6. Þá var skipaður fundarstj. til
næsta fundar Eipól Hausson Kopis
og nefndi hann til viðara:

Guðlaugur físsonlöttu og Ingólfrun Kristinud.

Málfrænni

Árni Jóhannsson Kopis

Björn físson Kopis

Eipól Hausson

7. Málfrænni til næsta fundar voru lagð

fram. Þá Ingólfrun Þorleifsdóttir Þeningaspil

" Tjús físson Skemilíka

" Sigurður Símonarson Þombila

Sagði þriðri fundarstj. fundi síðit

(fundarstj.)

Árni físson

Ríkisráð

Björn físson

Björn físson Kopis

2. Fundargjafir

Funddaginn 10. Febr. 1924 var fundur selur
og haldinn í U.M.F.H. á veyvöllum stað
og tíma.

Gjafir fundarinn voru þessir:

1. Fundargjafir lesin upp og samþykkt áv
breytingu (takkið mið sá móti). Tjús físson
syndi fram á því erfill verk það vari að
semja fundargjafir í fjelagi þessu, og kom
þó inn hjá einlöku fjelagsmánum að
vandasamt vari að semja þó svo að hann
hefði ekki eittvað (við) til á þar að selja.
Enfremur breiddi hann miðindlum gegn
virkindisgreininu í lögum fjelagsins
og taldi hann ekki gilda.

2. Fundarstj. breiddi skauka og skida málefnum,
er fundarinn áleib það ekki erja gjelt
á að koma til umræðu á þessum fundi.

3. Málefna-nefndin kom þó næst fram með
málefna síu. Ingólfrun Þorleifsdóttir lagði fyrir
fundinum málefni sítt þeningaspil og ljósti
ögum sínum á þessu list sínu og hann komst
að því. Tillega kom frá framsögumanni
svo hljóttandi.

skora

"Fundurinn á að allir

"ungum fj. haldi að spila

"þunniga-spil. Ingólfur & Steud af Árna Jóhannsson

Breidingsfél. kom fram svoklj.

Fundurinn samþ. að ekki

verði spilað fjrhelluspil

af meirum fjlagsmanna

Ársljón Ágúst. Steud af Árna Jóhannsson

Breidingsfél. vor samþykkt með 13 atk. gegn 3 atk.

Pjetur Jónsson lagði fram fyrir fundinn málefni

sitt "Skembi kvöld" og skýrði frá hvernig halda

máli skembum innan fjelags án þess kröfn-

adur hlýðist af. Féll kom fram frá framsögu

og Steud af Árnastjóri Ágúst og vor svoklj.

Fundurinn samþ. að kröfn

sju 3 man til að sjá um að framfarir

skembi kvöld umkirkis í U.M.F.H.

Féll. vor samþ. nefnd vor kosin í málið og fjellu

kröfnings þannig: Pjetur Jónsson Árnastjóri Ágúst s.

og Árna Jóhannsson. Árna J. bentu á hve brýn naut-

syn þari til að halda ágða skembum fyrir

fjelagid. Var þá leyfast við að verkja nefnd sem

kosin hafði verið til að sjá um vinnulega skembum

og komu fram till. svoklj. frá Árna Jóhannsson

"Fundurinn samþykktir að áðurkosin

"skembi kvöld fjel. haldi áfram svoklj-

"um og sjái fjelaginu fyrir inleita-

"skembum hilt fyrsta, sem þeim sjá hentug-

"leita til.

Féllagan vor samþykkt. Það kom í ljós að einn

nefndarmaturinn Ágúst Magnússon gat verið

sinn störfun sinum, og vor vaktningarmaturinn

Árna Jóhannsson kosinn í hans stöð. Sigurður Simonar

lagði fram málefni sitt "Hlutavelta", og vor ekki

lillega deilt í það af fjelagsmönnum.

Breidingsfél. kom frá Árna Jóhannsson svoklj.

"Fundurinn samþykktir að hlutaveltu-

"málið verði leitt út af dagskrá. Samþykkt.

Árnastjóri Jónsson gat þess að fjelagid þykki á harmonisku

ad halda, og ljós í ljósi að vól vor á harmonisku

til Raups. Utu talsvettur umræður um málið

og myndist sitt hvorum.

Féll kom frá H. J. svokljólandi og vor samþykkt.

"Fundurinn samþykktir að fjel. fel.

"stjórninni að Raupa harmonisku

"sem þri stendur til bóta.

Árna Joh. bot meim stýra frá, og þess hefðu mál-

efni að fela fulltrúum til að flytja á fjel. lagdum

sambandsfund. Ingólfur Þorleifsson óskaði eftir
að fulltrúar leyfðu upplýsinga um fjórir konu-
lag á dýraverndunarskipi þjá ungmennafél. á
Laubáskótt. Pjetur Jónsson óskði þess að þetta
fjélag yrði ekki háðara úti í peningamálum
en önnur fjélag innan sambandsins og að
nagn fjél þessa bjeldist óbreytt.

Árni Jóh. lagði fram fjórir mæsta fund
málþri síð "Fjélaginn".

Þjórn J. Sjöfos og Eipós Hallsson tógu
saman í. Landsverzlunin einnig sala
kóbars og steinalu.

Sjórnin gerði grein fjórir að hún hefti
skipti með sjá verklun þannig:

Árni Jóhannsson formatur

Korri Jónsson gjaldkeri

Þjórn Jónsson þú vilast

Formatur nefnði til fundarstjóra á næsta
fund Jóhannus Stefánsson þú.

Málþnefnd Sigm. Baldvínsson Jósef
Sigmússon og Jóhann Eitísson.

Þikarar til næsta fundar Jóhann Eitísson
og Andrið Guðjónsson.

Fundarstjóri sagði fundi sliti.

Guðlaug Þorvaldsson
Ingólfur Kristjánsson

Eipós Hallsson

3. Fundargjörð

Summudaginn Þm. 27/febrúar 1927 var fundur
stjórn og haldinn í U. M. T. H. á venulegum stöð og fundur

Gjörð fundarins voru þessar:

1. Fundargjörð síðasta fundar lesin upp og
samþykkt án breytinga.
2. Hvít innlata í fjélagið Þorleifur Sigmússon.
3. Formatur fjélagins skýrði frá hvernig gengi með
upplötu fjélagins í sambandi S. M. S. S.
Það kom þess að stjórn U. M. T. H. hefti fund innlata
til stjórna sambandsins, og svo þólan
hefti verið þannig að hún (sambandsstjórn)
hefti ekki vala til að veita nokkurn fjélagi
upplötu í sambandi, án samþykktis
stjórnar.

Má þess var tekið frá mörgum hlutum og eins og
vanaliga úti önnur alls ekki á eitt sætti.

Í málinum kom fram svohljóðandi tillagi
frá Eipós Hallssyni. Stjórn og Þjórn Jónssyni

"Éin Árdinn Samþykktis

"að má þess sé skilið úti af dagblaði.

Tillagan var samþykkt með 14 gegn 7.

4. Ríkshöf. Fjélagans Árni Jóhannsson
lagði fjórir fundarinn þótt hálta skýrði.

áfram með útgáfu félagsins.
Á nokkurn vinnu kom fram
svohljóandi tillaga.

" Síndurinn samþykki að
" haldi vestr áfram með útgáfu félagsins
" með sama fjárfundunum og áður.

Stuðl. Þóroddur Þóroddsson Þjóðfórnarsæ
Tillagan var samþykkt með 16 mót 9.

Ráðgjafi var kosinn skriflega, og fjell kosningin þannig.
Ári Jóhannsson fjór 10 atkri.

Þjóðfórnarsæ 6

5. Samþykkt var að stytta fundinn vegna þess að
félagsaðrir ástundu að skunda sjá lítið vestr á
ífró fundi.

6. Skundgjafi hjó Þrángeyar. Língl. föstlætur - og
Skanda og Skilamót. Þjóðf. Hóli lagn fjórir
hí næsta fundar.

Fundarstjóri kosi Ingólfr Þóroddsson.
Ráðgjafi Þjóðf. Língl. og Jóhann Þóroddsson.

Fundi slitið

Ráðgjafi Þjóðf.

Indriddi Þóroddsson komu.

Fundarstjóri

Jóhannes Þóroddsson

4. Fundargerð

Sunnudaginn þann 9. Mars. 1924
var fundur settur og haldinn í
U.M.F. í venjulegum stöð og tíma.

Þjóðf. fundarinn var þessar:

1. Lesin upp fundargjafi síðasta fundar
og samþykkt með lítilsk. aðföndum.

2. Kristinn Kristinsdóttir veitti veitt málverk í
félaga gíf.

3. Þjóðf. Bd. Þóroddur Þóroddsson í Þrángey.
Fundinum kom saman um að gjafi ytri
líkam á komandi vestr, og var svohljóandi
tillaga samþykkt:

" Fundurinn samþykki að gefa líkam

" með Þóroddur, á næsta vestr, ef líff. fast,

" og kjósa skuli þriggja manna nefnd

" til að kenna málum í framkvæmd.

" Sunja einnig um vestr í formann eggjalökummar

" sem hefur boðað í sjá um vestr í

" einhverju leyti. Ári Jóh. Stuðl. Þóroddsson.

" Önnur tillaga kom fram í þessum
máli frá Kristharri Kristh. Stuðl. af E. Hallss. Svohlj.

" Með framkvæmdis á gott þess líkam á

" næsta vestr í Þrángey, er þessi nefnd

" fælið sem átti er til þess mæli,
" að atkuga og sjá um að gerð verði
" með svo háganlega mæti sem hægt er
tillagan var fella.

Mið samþykki fjárnáms ^{nefnd} ~~staf~~ framsögum.
Bjarna Sigurðsson með sjá i nefndina
en hann átti aðra fól.

4. Fundurinn þátti of samnum til að sála
þá sem gælt hafti á sambandsfundinum

5. Skauti og skilamæti
framsögumáður var ekki mættur, Bj. Kol, og Eipor
Hausson fluttu þá fyrri hvarvers tóna.

Mál þetta var sátt frá fjárnáms hlífum
og syndast ekkert hvegið eins og vanaliga

Tillaga kom frá Eipor Hauss. Studda af
" Bjarna Sigurðs. Svobljólandi.

" Fundurinn samþykkti að hosið sjá

" þriggja mána nefnd sem sjái um að útvæga

" um launapeninga þá sem U.M.F.Á. gefur

" til skauti og skilamæti.

Tillagan var fella.

Tillaga frá Þorra Jóhannesi Studda af Stefani Fundum.

" Fundurinn samþykkti að ljósa

" þótt móm, til þess að atkuga möguleika

" á því að U.M.F.Á. verði umfláum

" fyrri skauti og skilamæti,

" leggja nefndin áherslu á tillaga fyrri næsta fund.

Tillagan samþykkt.

Kosningu hlutu í skauti og skilamæti málinni:

Þórf. Þ. Eipor Hausson og Kristján Sigurðs.

6. Þjórn í þá ljós þá öðr upp á fjárnáms villum
halda upplættum hluti með að halda

skuldbörð. Kom framstendur með tillagn svokönd.

" Fundurinn samþykkti að U.M.F.Á.

" gangist skuldbörð á næsta fundi fjárnáms

" á sama gómdelli og á síðasta fundi. Ögund

" skipul. til þess þriggja mána framkvæma nefnd.

Tillagan samþykkt (Studda Björn Sig.)

Fjárnáms fjárnáms var fælið að ljósa nefndina

Heitun þessis kosningu

Eipor Hauss. Jóhannes Stefans. og Þorbjörn Sigurðs.

Þórf. Þ. Eipor Hauss.

Skuldbörð til Þórf. Þ. Eipor Hauss, fælið.

Einarasala á bótar og Ólufur fælið.

Skuldbörð sjá málfrí. Af Þórf. Þ. Eipor Hauss fælið. Jóhannes Sigurðs.

Málfrí. Eipor Hauss.

Fundurinn til næsta fundi skuldbörð Kristján Sigurðs

Ríkardur Þórf. Þ. Eipor Hauss og Ólufur Þórf. Þ. Eipor Hauss.

Ríkardur Þórf. Þ. Eipor Hauss.
Bjarna Sigurðsson

Fundurinn
Ólufur Þórf. Þ. Eipor Hauss.

5. Fundargjörð

Sumr daginn þm. 23. Mars 1924 var fundur settur og haldinn í U.M.F.A. á venjuf. stað og tíma.

Gjörðir fundarins voru þessar:

1. Lesin upp fundargerð síðasta fundar og samþykkt með lítilli breytingu.
2. Eypir Hausson hefti framsögu á Cinkarönu ríkissis á Sleivolinu og lötub. Um málið voru litlar umræður. Tillaga kom frá framsögumanni Skuda af Þitri Jónsýn Kapsis.
"Fundurinn samþykkti að
"málið sjé tekið úr af Lagretta.
Var hún samþykkt.
3. Stemplingur til Drangeyar. Framsögum. Sigurtaq Jónsdóttir.
Um málið þetta voru nokkrar umræður kom frá fram tillaga frá framsögum. (Skud)
"Fundurinn leggur til að lesin sjé
"Eja mamma nefna sem skolfi
"í Drangeyarmálinu. Sala
Önnur tillaga kom frá Þitri J. Kapsis vopphöfund.

"Fundurinn leggur til að farin verði.

"Stemplingur á landi ef góð líf verður Skuda af Stora Jóhannes.

4. Tillaga þessi var felld af Kveju Skapar fátæklin. Framsögum. Jósef Þórf. Umræður voru engar.

Tillaga frá framsögumanni

"Fundurinn samþykkti að málinu verði.

"frestat til næsta fundar.

Tillagan fella, og málið þarmit tekið úr af Lagretta.

5. Stiri Jóhannsson las upp fundargerð frá sambandsfundinum á Stöð.

Spurning kom fram í sambanda. við bog sambandsins, sem að næstun legði. var svarað í fundargerðinni; en Stiri Jóh. varð að öðru leyti. Umræður voru söluverðar. Stiri Jóh. skýrði eining frá þri og kostnaður við fullna skýringu á sambandsfna vör. kr. 15.00

Einn fundarmatur óskaði eftir skýringu á þri hvernig kátmatar gæti verið svo tíu. Sjúk ham á þri fullnægjandi skýringar frá Stóri Jóh. Skud.
Fundarstjóri til næsta fundar

var tilnefnaður Jóhannes Stefánsson Þel
Pítaras Sigmundur Simonarson og
Jónanna Jónsdóttir.

Matnefnaþrá Sigmundur Balarnisson
Sigmundur Jónsson og Jóhann Eyriksson

Pítarna Sigmundur Simonarson
Jónas P. P. og Sigmundur Jónsdóttir
Elvira Guðisdróttir eru á fundinum

Lunda slitið.

Pítaras
Kontad Jónsson
Pjetur Jónsson

Fundarstjórn
Kristján Agústsson

Þundargjöf

Summardaginn 13 apríl 1924
var fundur haldinn í U. M. F. H.
á venjulegum stað og tíma.

Þjóðsögur fundarinnar voru þessar:

1. Lesin upp fundargjöf síðasta fundar
og samþykkt með litilli breytingu.

2. Jónas P. J. og Sigmundur Jónsson
áttu eftir að gefa yfir til um það hvern sambands-
gjöld átti að greiðast af fjelagsgjöldum
eða af þvegi fjelagsgjöldum, auk
árskattar. Um málið urðu nokkrar
undirtekið. Á stóra Jóhannsefni kom
svohljóðandi tillaga:

"Fundurinn samþykkir að sambandsgjöld
" U. M. F. H. sje greitt af fjelagsgjöldum.

Var hún samþykkt.

Einnig kom tillaga frá Stefáni Guðm.

Svohljóðandi:

"Fundurinn áttu að greiða fjelagsgjöld
" að fara þess á luf við fjelagsgjöldum
" að borga sem óvænt sambandsgjöld
" með óskilögum um hvern einnig samþykkt.

3. Formaður félagsins lagði fram
 skýtinga yfir skembanina sem haldin
 var fm. 29 og 30 mars. af Urr. F. H. og
 Sessafélagi kaupfélgs. Vörðing Samþykkt.
4. Fundarstjórn bar upp á milli ekk.
 aði að fella málefni Björns frá Þa
 þar sem hann var ekk. máttur. Samþykkt.
5. Adri Jóhannss. skýrði frá að
 sýslumaður Skagafjarðarsýslu
 hefur gefið þar upplýsingar að
 ekk. mátti gera jarðvar í Drangv
 nema með þorokkum e þingjald.
 Og þar með var dandadómur hveðinn
 upp yfir gættuðum ^{tilraunum} máli í Drangv
 Einngi gæti d. j. þess að nefnd ein
 skofa aði í Drangeyarmálinu hefur í
 huga að fara þess á leyf vit kaupfélgs
 - eiganda að fá blátt af einhverjona
 dæmum og þar með yfði sin og þar
 sjálfstjórn ef ekk. þingist þess
 málið að gjöra.
6. Kristján Ágústsson gæti þess að
 voru þess þallit og fjóra nefnd
 til að sjá um skembaná ekk.

most fundi; Formaður þar einng
 sama skengim og þar um þó nokkum
 vel völdum atdum. Þar allis þessur Samþykkt.
 þar með vor nefnd þessur þessur
 þarinn að formadur þess þar
 þessur og svo kall af kalli.

Björn Ágústsson og þar þessur þessur
 og þessur þessur þessur þessur þessur
 en Þ. J. Kristinn Kristinnsson þessur þessur

Í málefni þessur og silnefna
 þessur ekk. þessur og þessur.

Fundarstjórn til næsta fundar
 Þessur þessur þessur þessur
 Þessur þessur þessur og þessur þessur.
 Þessur gjörðist ekk. í fundinum.

Fundi stitit.
 Fundarstjórn
 Ágústsson þessur þessur

Þessur
 Ágústsson þessur
 Þessur þessur

7 fundargjöld

Lunnudaginn þm 27 apríl 1924
var fundur settur og haldinn í U.M.F.H.
á venjulegum stað og tíma.

Gjöldin fundarins voru þessar:

1. Lesin upp fundargjöld frá 23 maí og samþykkt
2. Sundkenndi. Framsögumatur Þorri Jóhannsson
Salóti hann fyrir máli þessu og nauðsyn
þeirri er í þessu þessu hefti í för með
sjú. þar sem hann hefur þetta
fram- kvæmandlegt í vor. hafði hann mynd
á við sundkenndu þann & við höfðum í fyrsta
á hann bendi á þorrandi voru, og hafði
hann lofað þvi. Einniq gæi fram sögumatur þess
á stjórndu hefti þingis úr lýsluþjódi til
þessa fyrirskatts. Framsögumatur taldi nauðsyn
á fjelagis þarri sjú. upp skýli þar sem
voin voru svo höld, bjóst hann við á
þá dagsveit meqte til byggingarinnar,
lýsiseðum þann þá Þorri J. var evokljóðandi:
Hefis fjelagis luffi fyrir efri til byggma
á jörðeigninni. Um máli þessa voru töluverð
umræður, komad endanngu tilaga frá

Þorri J. Þa studd af Stefáni Guðmunasseyni
evokljóðandi:

- "Lundurinn samþykktis á samastýfi;
- "U.M.F.H. verði byggd með þynnskýlluvinnu
- "og stjór fjelagsins sjú. fald á jafna
- "viður dagsveitum.

Tillagan var samþykkt

3. Þessi upp fundargjöld síðasta fundar sem
er kom fyrir - og samþykkt
4. Garðrættarmáti Framsögumatur Þorri Jóh.
Garðrættarmáti hafði farið þess áklyft við
eiganda hástórðu af fjelagis þingis luffi.
Til að rökka bleit í eign kofunnar
þorri á háfi (eigandi) gaf þorri sva á fjelagis
gæti þingis bleit til 5-6 ára með 5%
þingis á ári. Um máli þessa voru miklar
umræður, farest einstökum mönnum þessa
óþengilegt og völa við ögnilegt þjóðum á
húas. Áðis tölu þessa af stúttan tíma
væti þvi þetta af láta ögnilegt þvi hirta máli
af við vörum af vinnu fyrir ötra, vöti þvi
armatkvöld af þá bleitinn, þess þann á
þá hann leigðan til úppsegjanlegst
tíma, einniq voru menn sem máta vildu

veld jarðkyklu laganna, En þá fanst
öðrum ósannjórt.

Lillaga kom frá Anna Jóh. studda af
Höngóti Jónssyni Svobljólandi.

"Lundusinn samþykktis af börja á
" rekkan á þessu vöð ef eptirgeina
" skilyrði fast.

1. Af blakkusinn fast leigður til óttutíund
tíma gegn 10-15th öf gjaldi.

2. Af blakkusinn fast til 15-20 ára, og þó
eftir uppsegjanlegur með tínu öð
fyrirvara, fyrir 5-8 th. á ári.

3. Af blakkusinn fast keyptur með
sannjórt vöð, eftir máti 2ju óvilhalla
manna og sju annar skilyrði af
landeiganda en þinn af fjelaginu.

Um tilloagn þessar vöðu niðlað ummal
vöð þó þú náð þinnar eys þú fyrir
þú til samþykktis.

1st líður samþykktis með allum gættum
akki.

2ar líður samþykktis með 22 gegn 4

3ji líður samþykktis með 22 " 2

Svobljólandi Munnleg Lillaga frá

Anna Jóh. studda af Þinni J. Þú

"Lundusinn samþykktis af fjelagemum

" vinni sjálfis þó sem þó af vinnu

" af gættum.

Lillagan var samþykkt.

Svobljólandi Munnleg Lillaga kom frá
Kristjáni Ágústus studda af Eypör Halles.

"Lundusinn samþykktis af megnu

" sju re lida; gættum málið um

" á fund, starfi í þinn af þann.

Lillagan samþykkt.

Þá var fundarhlj í 15th minútur

5. Modurmálsvæðis framsögumáttur

Þjórnjórtu. Eftir vöð þinn ummal
kom Svobljólandi Lillaga frá Þinni J. Þú
studda af Anna Jóh.

"Lundusinn samþykktis af þósin eji

" 5th manna modurmálsnefnd, sem

" starfi á sama grundvelli og

" Modurmálsnefnd U.M.F. Sindastill Skólk

Um tilloagn þessa vöðu niðlað ummal

kom af þóttum Munnleg Lillaga frá

Eypör J. Hallesyni studda af Þjórtu Sigurðs

"Sunnaðinn samþykkt og

"Mönumálsnefnd verð þosin munnlega
Sillagan var samþykkt.

Hosningin fór þannig:

Björn Jónsson og Arnfrjólfsson
Hristin Kristinsson og Hórnir Jónsson s.s.

Guðlaug Jónsdóttir

6. Formatur las þjóð greinir í Sillaganum
Linnig las hann greinir í
Höskinni Ungra Blóði S.M.F.S.

Skafmenn til næsta fundar voru kornir
Sundastjórn Bjarni Sigurðs A

Ritara Björn Jónsson og Jósef Sigurðsson
Sundastjórnir þá stöðu yfir á 5ta tíma
Eftir fund stæmti Skammtakenn með fjölskyldum
Skammtum. Meis skyldu glöð og áttunda
Stær öðrum góðra tilfana á Hornandi

Linnig sagði þá fundastjórn fundi stítt

Ritara Sundastjórnir
Ejfforð Hallsson
Stján Guðmundsson. Pjetur Jónsson

8. Fundargerð

Sunnudaginn þann 11. Desember 1924
var fundur settur og haldinn í U.M.F.H.
á venjulegum stað og tíma
24 meðlimir voru mættir.

Gjöldir fundarins voru sem hér segir:

1. Linnig var síðasta fundargjöld frá fyrra
fjölagsari, af fundarstjóra Björn J. Jónsson
og samþykkt á breytinga.
2. Í fjölagsi gekk Guðlaug Kristinsson. Blátt.
3. Formatur myndað á mál sem rétt
voru á síðasta fundi í fyrra og
frambærir á þeim.
Sv sem Sunnaðinn og haldarinn.
4. Björn Jónsson myndað á stundinni er
fjölagsi ekki af fara mál næstinni
ef til breyktist ekki.
Littar ummálar um mál
vístist til áttugi fyrir þeim.
Var það þá stítt úr af regstra.
5. Björn Jónsson lýfðist við að finna ról
til af þá alla fjölagsmenn til af hla
á fundum. Hann tilfoga var. Af stífta

fundasmóttum niður í 2. flokka,
skyllti linn meður stjórna kveðnum
flokki og sumra meira sem í
handaqlinnu til að veita og sækja
mál sem funduðum hefti til
meðferðar.

Um mál þessa umdu löluverðar umráðs
sýndist silt þórum sum vanalega
Kristján Ágúst. tala; þetta að
fundastjóri hefti vald til að skipa
þessum þá himum að standa upp
af umráðs vöru dæpar.

Um þessan lið umdu linnig löluverðar
umráðs, tala þess er að mál vöru
af afmál vöru hefti þess fundasmóttum
með mál þessu.

Þegar þess vöru komið þess tillaga frá
þess Jóhannss - skua af Stefani Gudmundss
Svobljólandi:

"Funduðum samþykkt að mál?

"vöru þess úr af lagðri - og

"funduð stöð til þessasta

Emm átes en tillaga þessi vöru þess upp
þess breiðingur tillaga frá Eyjó Háuss.

skua af Ingólfi Þórunnsson
Svobljólandi:

"Funduðum samþykkt að mál? vöru
"vöru til litka á þessum fundi.

Þá þess þess tillaga vöru þess
þess tillaga þess frá Þess J. Þess.
skua af Jóhannesi S. Þess.

Svobljólandi:

"Funduðum samþykkt

"að málum þess þess

tillagan vöru samþykkt.

6. Baldvín Ágúst. lagði skunkmál þess
vöru funduð.

Nú vöru funduðum útrúmmum og skipaði
þess þess til fundastjóra
Jóhann Eyjósson en til síðara þess þess
Eyjó Háuss og
þess Stefánsson

Málfránnun

þess Stefánsson Þess

Baldvín Kristínsson Þessi og

Gunnlaugur Eymasson Mjálak.

Skunkmál þess Sigurðsson. Sigurðsson
Kirkjana þess

Þess Þess. Funduðum
Jóhannesi Stefánsson þess Þess

9 Fundagerd

Sumudaginn þm. 22. nóvember
var fundur haldinn í W.M.F.H.

- a' umgilegum stað og tíma
- Lyðit fundarins voru þessar:
- 1. Lesin upp fundargerð síðasta fundar og samþykkt ári bryttinga.
- 2. Í fjelagið gerðu Ásta Kristinsdóttir og Lárus Þorsteinsson.

3. Skammtimat. framsögumáður

Baldvin Ágústsson hlóði fyrir málinu og ályft heppilegast og lykka. Um málið urðu miklar umræður og flusum sum farni samra og framsögumrámi, þráll fyrir ána þá svíðlyka sum áturnefna skammtum hefir í þar með sýr.

Ráðlegt þótti að vita með vissu hvort fjelagar vildu motta skammtum en smína sýr þar með að þá með kvegi átti að skemba. Svokljóðarnir þefaga komn frá Torra Jóh. Studda af Ágústsson.
"En fundurinn þá samþykktur

" að haldin verði imblettaskammtum

" fyrir fjelagið um jólaheiti
Fjellagan var samþykkt með 15 mót. 2.
Eypór Kallsson lagði milt til málanna.

Sumry, að segnd ytti að þá 2-3 fjelagur og þá 1-2 í fjelaginu fjellau sýtur, villi komn heit og sýtur yttu fluttar í 3 kvöld og 2 bolundur kvöld kvöld og þá áans á eftir, linnig gótt þóð komn þá mála og lykki ytti fyrir þom 3ja kvöldi.

Eftir allangor umræður komn svokljóð - anna fjellaga frá Torra Jóh. Studda af þorstein Ágústsson

- " Fundurinn leggur þá og
- " Kosin sýr 3ja málanna nefnd
- " þá að komn á imblettaskammtum
- " fyrir fjelagið þá sýr nefnd
- " áhvarðnað hvarnir þá stöfna
- " og himntingun á öðri, ákra
- " fjelagsmanna eftir þorstein,
- " ef, ekki mála gíllar
- " ástætur á mót.

Eftir miklar umrætur um tilföngu
var hin lotin upp og
samþykkt með 14 atkv. mók. 3.

Í nefndina voru kosnir:

Árni Johannsson 9 atkv.

Kristján Ágústss. 4 -

Þjórnforssontke 4 -

íð vara: Pjetur Jónsson 3 atkv.

Þjórnforsson 3 -

Baldvinbj. 3 -

4. Sjáirspurn kom frá Kristjáni Ágústss.
þus efnið kom ekki hefti veid breitt
fyrirkomulagi á Skemlinum, og
kvesniq sin brytling hefti veid.

Ör þriðra af brytlingar heftu orðið
síðastidinn veltu. Þóttu umrætur
vötu um málið, ályft Árni Jóh.

af heppilegasta lústin var af Skemba
ekki nema annan sta þriðja kvesni

(sumardag) Eftir lillar umrætur
var máli þessu festuð hj næsta

sumar.

5. Skalefni hj næsta sumari frá
þóttu Stefánssyni:

Áð hve fjeraqi (sma) gefi í klub minst.

Sum sumu verti á Þasar (hí silu)

Í Málefnefnd Þjórnforsson Hásson

hóris þóttuins. -

og Eyjó Hásson -

Skemlinefnd Sigurög Jónsdóttir Skarbj.

Ósta Kristinsdóttir Naf

og Sigurður Simarason þóttu

Furraorshjoti var skiptur

þóttuins Sigurðs

Ritarar Pjetur Jónsson og Þjórn Sigurðs.

Heita getið ekki á furrainnun

sagði þri furraorshjoti, furra slitið

Ritarar

Eyjó Hásson Hásson

og þóttu Stefánssontke

Furraorshjoti

Jóhann Eyjóss. Þóttu

Sumu daginn þann 14/december 1924
Var fundur settur og haldinn
í U.M.F.H. á vopulegum stöð
og tíma.

- 1. Góðis fundarins voru þessir
- 1. Lesin upp fundargerð síðasta fundarinnar og samþykkt ári breytinga
- 2. Guðmunda Sigmundssyni var veitt imtaka í fjelagi.
- 3. Söluver idunnuna þannsógunum þess þinn Stefánsson þá. Í máli þessu kom tillaga svokölluð frá þannsógunum studda af þessum.
 - " Fundurinn samþykktir að sjón
 - " fjelagsins sjá jafn og séja
 - " munirna, sjá hlutunum þórnir
 - " líf þessum fjórir vissur tíma
 - " Sum þann ákvæði
- 4. Fyrirspurn frá Kristjáni Skuðs. um litaveru skemblinga og eflis fundum. Svör kom frá

ritara fjelagsins. Í fyrsta var samþykkt að formaður fjelagsins nefna fjósta máninn og svo kveð af öðrum. Um nefnd þessa máttu miltar umráðum og óvannalegur misshilningur sem stöð yfir mustan hluta fundarinnar. Á lokun kom svokölluð tillaga frá Anna Jóhannss. studda af þessum Sigmundss.

- " Fundurinn samþykktir að
- " skemblinga og eflis fundum
- " stöfi aðeins þjá kveð sumu lag.
- " og sjá þá mynd að hafa svo
- " fjólfreitta skemblingum sem kostur & á tillagan var þetta

 Þá kom svokölluð tillaga frá Birni þá studda af Guðberg Kristinss.

- " Fundurinn samþykktir að
- " skemblinga verð kosin til að
- " skembla sumu. Umlið jala og þjóð.

 Var þinn samþykkt. Einnig kom tillaga frá Þjótunn Sigmundss. studda af Þjóðra Sigmundss.

- " Fundurinn samþykktir að málið sjá
- " lífið út af dagblaði. Samþykkt

5^u Fornátt nefnd: fifta manni
í Skimbrennina Eyþos Halldson en
ham nefnd: vegna anna.

Var þá Björn J. Kapsis nefndur í
hans stöð - og ham aftur Björn
og Bj. nefnd: Þorstein. Sigurðson

5^u Væru þau mál mi útdædd seð
lagu fyri þessum fundi.

Maleftra nefnd næsta fundar lagd
fær: Glimufingur innan fjellegr
framsögum Þóris Þorsteinss.

Þvot skáldi í kvættum: Ell & landi
ogigist og Nardur við heimskauti
meðit lelu fyri minni Selanar
framsögum Eyþos Halldson.

6 Fornátt fjelagsins var fadinn af
fund: nefnd: þri ritari Stofsm.
Þorstein Stefansson fundastj: ritara
haus ham Þorgilf Þorleifsson og Sigm. Baldv.
Maleftra nefnd: Sigmundur Baldv. Kristin K.
Johannes Stefansson.

Skimbrenna Stofud: fundastj:
Ritara: fundastj:
Þorleifur Jónsson og post. Sigurðs.
Björn Sigurðs.

Fundargerð

Árið 1925 11 jan var aukafundur
sektur og haldinn í U.M. F.H. á vegum
legum stöð og tinnu

Gjörðir fundarinn sem hefur seggir

Fundargjörð síðasta fundar var ekki kominn
til fundastjóra þegar fundarinn var sektur
og þri ekki hafa hafa hafa til meðferðar
1. Þjelagjögungur þau Egill Kristjánsson Pála
Árnadóttir og Valgerður Þróadóttir

2. Ami Jóhannsson lagdi fram reikninga fyrir
tekjur og gjöld stauð samkomuvar sem þá
var nýafstadi. Reikningarnir voru úrþýttir og
samþykktir með öllum greiddum atferðum

3. Fornátt fj. muntist á hvort viðungmeuna
fjel. vildu ekki gangast fyrir þri að
fá hringað fyrirlesara um hvern huna í
vættur. Það þann þess að gera Jakob Þorleif
insson yri að öllum líkindum skadlaus
á Höllum seimna í vættur og málki
hamm miltið með þri að við fengum
hamm. Um málið verdu miltalor um
vættur völdu sumir að fengurir Hru. Þ. meun

og þann svo heyrðandi lítt í þátt frá
Þjórn í Þór skudd af Arnal Jóhannsson

- 11 Fundurinn samþykktur á reynt
- 11 verði að fá fyrirlesarann gæra
- 11 Jakob Kristjánsson hingað úr eflis
- 11 þó aðeins að kostnaður fari ekki
- 11 yfir 10 tímum einnig samþykktur
- 11 fundurinn að reynt verði að fá Pál
- 11 Lophamíasson hingað einnig að
- 11 kostnaður verði ekki mikill eftir
- 11 dómi stjórns Ú. M. F. H.

Till var mikill veldi vorum þeim aðst. börn
upp og samþ. með öllum góðdæmum allvörðum
kom líka munn lítt frá Kristjáni Ágústssyni
skudd af Stefáni Gudmundssyni einnig að
fela stjórni framkvæmdir á þessu máli
Till var samþykkt

4 Næsta máli á dag skrá var um harmonískan
fjelagsins Gaf form. þess að beiðt hefði
verid eftir heimi af þessum félagsmanni
sagði hann einnig að yfir vori ókunnugt
um hvað samgöngu voru að lána hann
fyrir mikil. Hefði yfir þeir fundir og jafn
að þetta komi fyrir fundum. Var mikill

um þetta sabb og kom munn lítt frá
fram sögu manni skudd af Kristjáni Ágústssyni

- 11 Fundurinn samþykktur
- 11 að ekkert verði tekið meýra
- 11 fyrir harmoníkuna af
- 11 haldit á höfða en þegar hefir
- 11 verid gert.

Till var samþykkt Till kom frá Kristjáni Ágústssyni
skudd af Eypósi Hallssyni

- 11 Fundurinn samþykktur
- 11 að harmoníska fjelagsins
- 11 verði ekki lánað til nokkunar
- 11 hér eftir á öðrum stað en höfðu
- 11 og þá fyrir viðgjald á hl. línanum.

Var svo till. voru upp og samþ. með 16 gegn 5
Þjórn í Þór stakkt uppá að tekni voru 25 af harm
óníkuna á línanum og kom lítt frá þessum
skudd af Eypósi Hallssyni

- 11 Fundurinn samþykktur
- 11 að stjórni gefalid að
- 11 lána harmoníkuna
- 11 fyrir þá ána á helukta skund!

Samþykkt með 15 allvörðum gegn 7 Eypósi
sinn Lestrar-fjel. fjelagsins hann lánaða í

vetur en steki var búið að á kvæða hve mikil
að þi að taka fyrir lánið á henni þá kom
so hljóðandi tilf. frá Birri Jónssyni
Höfnis studd af Eyþór Hallgrímsson
" Fundarsinn samþykktur
" að besta félögum verðigefur
" harmoniken lánið á skunt
" minni sun það hjálki vetur
Samþykkt. Að þriðjuna skipaði formaður
fundarsjórnard. nokka fundar Jósafrá
Sigfríðsson og orfuð hátt til ritara
þá Stefán Guðmundsson og Þorjón Sigurðsson
Málmálefnd og skundi orfuð voru end.
urkoma. Flestra gæðis, stekti á fundinum
og sagði þri fundarstjóri fundi stilið

Forsteinn Stefánsson Þingólfur Þorleifsson
Fundarsjórnari Jóhanna Stefánsson
ritarar.

Tj Tungudagur

- 1 Sunnudaginn þann 1 febrúar 1925 var aðalfundur
U.M. F. H. steller og haldinn á veyjubegum
stað og tíma. Gjörðir fundarins voru þessar
1. Búið upp bókun um meunafélaginn
Jón Jóhannsson frá Siglufirði milli vera á fundi
samþykkt með öllum atkvæðum
2. Lesin upp fundargjörð frá 14 desember 1924
og samþykkt með hlíflegum breytingum
3. Skrifleg úrskottur frá gyverandi formanni fél.
Anna Jóhannsdóttir lesin upp.
4. Aðrir þingmenn lesin upp og samþykktur
með þeim breytingum að fara upp skilna
in spori jöfubók og þá í ma þafnaðar
reikning félagsins
5. Lesin upp bók frá S. M. F. S.
6. Lesin upp lög félagsins fyrst öll svo
líð fyrst líð, til atkvæðis og og sam
þykktur. Við 2 gr. laganna kom svohljó
andi hlífaga
" Sem stekki neidi vísu m. d. au þeir eru í
" félögum. Sönnu leiddi að þrið sem sun
" Þannar so óra gjer eigi hófalegneytingur

11 Aldurslakmarte ad medau x 1300

11 en steki lakmarte ad medau uppá vit

Tillogu máður Björn Jónsson þó studd af
Björna Sigurðssyni Till var samþykkt
Einnig kom svo hljóðandi til við 6 gr laganna
Þá um göngu í fjelagið greiði hvar um sekjandi
kinnu 1.00 en fremur greiði hvar lakmarte
eðil lag kinnu 2.00 þó 1.50 og um göngu
kinnu 1.00 fyrir desember mánaðaloti á
hver. Björn Jónsson þó stundningsmáður
Björni Sigurðsson till. var feld med 15 gegni
þá von lojur öll samþykkt med þeim breyting
um sem á von orðna

- 7 Þjórnartening. Hluku þeir kosningu
- Björn Jónsson þó med 20 atkvöð.
 - Pjetur Jónsson þangst. — 16 —
 - Fróskjálfr Ágústsson Höfvið — 11 —
 - Þóráðgjör Björn Jónsson Höfvið — 9 —
 - Jóhanna Stefánsson þó — 8 —
 - Eyþór Hallsson Höfvið — 7 —

- 8 Dómnefndar kosningu hluku þau Stefán
Ósundmúndsson Eyþór Hallsson Þorgeir
Þorleifsson Þróttur Kristín dattur Áska Þróttur
- 9 Til að euker skola fjelagsveikungana þau

Josafab Sigfússon Gröf og Kristín Kristín d. Nof
10 Fróskjálfr Ágústsson kaldi nauðsynlegt að gra
væð clofur fyrir fjelaganum 1 þar sem fyrir
var átti ríðgjör von mi gegnum í fjelaginu.
Eftir nokkra umræður var samþykkt að fundar
gjöri skipaði ríðgjöra var Jóhanna Stefánsson
til nefundar

11 Þeir komu frá fjóruandi Ungvinnufjelaga
Anna Ósundmúndsson Ólafsdóttir þess efnis
þóth fjelagið vildi steki hana þorum gegn
negri þruggingun þó 500.00 fimmbundi
id þóttu eftir nokkra umræður var sam
þykkt að þruggja manna nefnd skylili að
huga þetta mána og leggja á lit selt þau
á naska fund og voru ræddis þeir

- Björn Jónsson þó
- Pjetur Jónsson þangst.
- Fróskjálfr Ágústsson Höfvið

12 Josafab Sigfússon var fundargjöri til naska
fundar og átti skosfomun voru áður skip
þá fundarinnu í þorum fundi selt
Pjetur Jónsson Höfvið Fundargjör
Björn Jónsson þó
Björn Jónsson Höfvið Ámi Jóhanna

~~Fundargerð~~

Eignir. U. M. F. Höfðrendinga
við aðalfund. 1925

- 1 Leikjald með bitum 1 Blátt flagg
- 1 smilti 9 gamalt
- 1 Skringugluggi 6 bekkfötur
- 4 Leikjöld (Kulissur)
- 1 Slóttak, 2 Hjólar
- 1 Fami. U. M. F. H.
- 1 Harmonika

- 1 Na Leikrit
- 2 ad Tengdamanna
- 3ja Hæppit
- 4- Orðlaðsúr og Sagt upp Vistunni
- 5- Svona fóstur
- 6 Mikill östra legrótt
- 7 Talodá milli hjóna
- 8 Best sem vit havesast
- 9 Beonku ástir
- 10 Vinnuknubastir
- 11 Skóarinn
- 12 Apinn

Fundargerð

Sumr daginn þann 15 febrúar 1925 var fundur haldinn í U. M. F. H. á veisjubegnum stöð og bygðari hl. 12 á hádegis

Gjörðir fundarinn voru þessar

- 1 Lesin upp fundargjörð frá janúar 1925 og samþykkt á breiðingum
- 2 H fjelagid gekk Sigurður Tomasson höfðingur
- 3 Lesin upp fundargjörð síðasta fundar (Aðalfund) og samþykkt með öllum greiddum atkvöðum.
- 4 Nefnd þeirra fald var að athuga hvort hægt væri að veita lánpott sem Arni Gudmundsson hafi fjelagidum skýlað af sjr stöfnum með vohljóðum á líti " Nefnd sin rósir var 1 febr. 1925 í U. M. F. H. " til að athuga möguleika fyrir lánpottunum " til Arna Gudmundssonar Skafstíði. Þessi " athugað og leytt sjr upplýsinga um " máli, og leyfi sjr hjónum að leggja " til að þetta láni verði ekki veitt og levi " þar til helst þess á stöð 1. Ad þó á bygð " ornum sjr gjörðir megi fjelagid ekkir hana " summa mikil fjelagid gjörðum að minsta

kosti midan hann s ekki stóri en hann minn
 2. Minn hefur verið á við sjómanna að fjelagið
 hafi fje, til bótarbyggjunga á Hósa. Ekki
 nefndur skyldu fjelagsins að lána fje frotar
 í það fyrri lokji en að lána það út í systunni
 Björn Jónsson Þó Pjetur Jónsson Þangstólur
 Kristján Ágústsson Hósa
 5 Lesin upp lagaþing fundar sköp fjelagsins og
 málurjafninn í sambatti stjórnsæmis no
 hljóandi formáður Björn Jónsson Þó Pjetur
 Pjetur Jónsson Þangstólur ritari Kristján Ágústsson
 6 Formáður fjelagsins las upp brenntur og viðauka
 á lögum S. M. F. S. einnig voru lesin upp öll
 lög S. M. F. S. og rædd. Við fyrstu grein laganna
 kom sva hljóandi till. frá Eyfórs Hallsyni skuddi
 af Stefáni Guðmundsyni
 " Fundurinn samþykktir að fyrsta grein
 " í lögum S. M. F. S. verði bótþátturinn, að
 " fyrir orðið. Málfundur fjelaga sem
 " Ungvænna fjelaga.
 Till. vor samþykkt með illum góðdæmum atkvæðum
 2 grein. hvortki greitt atkvæði með 2a mót
 4 ——— samþykkt
 5 ——— samþykkt

6 grein. hvortki greitt atkvæði með 2a mót
 1. Staflitur 7 greina ræddur og sva hljóandi till. kom
 frá Pjetri Jónsyni skuddi af Eyfórs Hallsyni —
 " Fundurinn samþykktir að Álfundur
 " S. M. F. S. verði haldinn á sama tíma
 " og áður hefur verið.
 Væ till. feld, með 10 atkvæðum bómoti. Þá tók
 8 greina ræddur kom sva hljóandi till. frá Pjetri Jónsyni
 skuddi af Kristjáni Ágústsyni —
 " Fundurinn leggur það till. að fjelag sem óskar
 " upptöku S. M. F. S. verði ekki viðt. inn kaka
 " nema á álfundi.
 Till. vor samþykkt. Þá tók 9 greina samþykktur
 með 11 atkvæðum mótis
 7 Lesin upp till. frá millifundar nefndinni um
 staðsemi S. M. F. S. fyrst alls og svo líð fyrri lið
 og ræddur. Væ fyrsta till. bótur upp og samþykkt
 með þannig orðaðri athugasemd frá Eyfórs Hallsyni
 af Stefáni Guðmundsyni
 " Fundurinn samþykktir, að / till. vill viltjandi
 " Staðsemi S. M. F. S. verði samþykkt með fyrri voru
 2 till. samþykkt
 3 ——— samþykkt
 4 ——— samþykkt

- 8
1. Þess hljóðandi líff kom frá Byrni Jónssyni
 Þó. Skudd af Jóni Jónssyni
- 11 Fundusinn samþykkti að S. M. F. L.
 - 11 Jái og kosti einn manns þess
 - 11 Ferðist á milli fjelaga sambandsins
 - 11 á rekur. Haldi hann heilgandi
 - 11 fyrir lesna og hafi í þrotka námskuld
 - 11 ef fjelögin öska 11 till var samþykkt

9 Ömur mál milli fundasnefundarinnar sem vantar
 lega þjámbil um það sem söfnun or
 nefna sá hljóðandi líff. var samþykkt
 líff. meður Björn Jónsson Þó. stundungsmáður
 Eypör Hallsson

- 11 Fundusinn álitur að sambandi
- 11 eig á leita jón fyrir söfnun or nefna
- 11 ef Miða afalefli að öllu þri & fjóth
- 11 geti um tveða háði sem ni eru ökunin
- 11 almenningi 11

Ömur var samþykkt sá hljóðandi líffaga
 frá sömnu mönnum Friðus forra sögu háðas

- 11 Fundusinn leggur til að
- 11 U. M. F. Höfðstrendinga
- 11 leggi etelendi lífi þessu máli

- 11 en fulltrios samkosnis verða
- 11 Sambandsfund. leggi þess til
- 11 á nefnd atkugi máli gann gófi löga
- 11 fyrir naska að alfund fjelagsins
- 11 Sambandsins

10 Þóð fram stríflög fulltría sendung á sambands
 fund. og hlutu þessir kosningu
 Björn Jónsson Þó. 17 atk. Jóhann S. Grif 8
 Eilur Jónsson þangth. 16 — Jóhann Þó. 7
 Eypör Hallsson Höfðs 13 Björn Jónsson Höfðs 6

11 Nefndiformaður stóps munur til naska fundar
 fundasgjóra Sigmund Baldvínsson og nefndi
 hann til ritara Sigurd Jónsson Höfðs og þorgvín
 Thomannsson Ríknefnd. Eilur Jónsson Guðm.
 Sigmundsson og Asta Kristín dóttir Nöf
 Málfransfundu endkosin
 Greidd upp í fjelagarnum einnig losid
 upp bojif frá fjelagsystis Petras
 Asta í Reykjavík, Yngvbjörgu Kristín dóttir
 Flóra gerðist etki á fundinum og sagði
 þri fundasgjóri fundi sliti
 fundasgjóri ritaras
 Jóhann Siggússon Eypör Hallsson
 Steinn Guðmundsson

Fundargerð

Summi d. þann 1/3 1925 var fundur
haldinn í U. M. F. H. á öryggislegum
stað og lúna gjóddis fundarinn voru þá

1. Lesingur upp fundargjöld síðasta fundar
og samþykkt á þessu breytinga
2. Ráðgjafi frá háms þorslús sýni
um glimm afingur ymsra fjilagsins
um orðið um þu bólu verðar um ræðun
þann svo til frá Þysni þorslús sýni Höfðu
svo hljótaudi
 - „ Fundurinn leggjur til
 - „ að lesingur verði þriggja
 - „ mánna mánna fundur til
 - „ að alhuga glimm málid
 - „ leitist þu fyrir að fá
 - „ húspláss og glimm kemma
 - „ orð sem þafi þó steki þorslús
 - „ í fórn með sýni fyrir fjilagsgjöld
 - „ leggja málid frá orði á til silt
 - „ á orða fundi

Tillagan var botin upp og samþykkt orði
öllum góci dduum áttvæðum

3. Hosið í övur nefnda nefnd og
hlutu þessu þorslús

Þórus þorslús þorslús með þorslús

Þórus þorslús þorslús — — —

Þórus þorslús þorslús — — —

4. Formaður vorsetta metur nefndi þorslús
með sýni ormaður þorslús slá þorslús til
nasta fundar svo þorslús í mál þorslús nefnd.

Yosa þorslús þorslús þorslús

Þórus þorslús þorslús þorslús

Þórus þorslús þorslús þorslús

Þórus þorslús þorslús þorslús þorslús
til þorslús þorslús þorslús þorslús
me þorslús þorslús þorslús þorslús
þorslús þorslús þorslús þorslús
sagði þorslús þorslús þorslús þorslús

Þórus þorslús þorslús þorslús þorslús
þorslús

Þórus þorslús þorslús þorslús þorslús
Þórus þorslús þorslús þorslús þorslús

Þurudagur

Sumard. þann 1/3 1925 var fundur
haldinn í U. M. F. H. á nýju legum
skól og huna gjörðis fundarinn voru þá

1. Lesingur upp fundargjörð síðasta fundar
og samþykkt ávörðun.
2. Ráðs málgerð frá háms þorslús sýni
um glimm afingur ymsra fjelagur
um anátt undir lólu verðar um ræðun
þann svo til. frá Þýsni þorslús sýni Hófsi
svo hljótaudi
" fundarinn leggur til
" að lesin verði þess gja
" marna mætt til
" að alhuga glimm málid
" leiddil þess fyrir að fá
" húspláss og glimm kemma
" um senn hafi þess lækni þorslús
" í för með eys þýsni fjelagur
" leggja mættinn frá málid til
" á vörðla fundi

Tillagan var borin upp og samþykkt um
öllum gæti ddum áttvöldum

3. Hósi í þess mættinn mættinn og
hlutu þess þorslús

Hósi þorslús mættinn mættinn
þýsni þorslús mættinn mættinn

4. Formaður vorsetki mættinn mættinn þorslús
mættinn mættinn mættinn mættinn
mættinn mættinn mættinn mættinn

Yosa þorslús þorslús

Þýsni þorslús þorslús

Þýsni þorslús þorslús

Hil þorslús þorslús þorslús þorslús
mættinn mættinn mættinn mættinn
mættinn mættinn mættinn mættinn

Þýsni þorslús þorslús þorslús
mættinn mættinn mættinn mættinn

Þýsni þorslús þorslús þorslús
mættinn mættinn mættinn mættinn

Sunnudagjörð

Árið 1925 sunnudaginn þómas
var fundur seltur og haldinn í U.
M. F. H. í veiguleguvskot og lína
Gjörðir fundarinn voru þessir
1. Lesid upp 100 hljóðandi nýr ári á lit
skjala svo og komin voru síðasta fundi
U. M. F. H. til að athuga glimm málið hefur
tekið þá ákvörðunni málinn að afþús tóðu
glimmur innvort fjelagsins þar sem nefndin
hefur fengið loford fyrir hús plássi svo
nefndin kaupfjelagsplássi húslofti
hér á stánum. Uor glimmur kunnara mun
ekta vera á tóða hús en da á litur
nefndin að ef fjelagið eignist glimmu bók
að mikið megi eflis henni fara með að stóð
fjóra manna sem fengið hafa dálilla
lit sögnir þvi fagi Björn þinn smittosi
þessu þessu smittosi Eypri þallam
Nefndin á litur sían velt og borið upp
og samþykkt með öllum gæðum
atvörðum Sambandi við glimmur
gaf Björn í þess þess að hann gæli úr vegat

Fjelagið glimmu belti og á sjá hafið borið
belti fyrir k. þ. s. og vor mikið um þetta velt
sunnur láta fjelagið eiga beltið en á síð af þess
á einu þá sem loftu þatti glimmurinn
Kombilaga frá Eypri þallam smittosi af Björn
Sigurðsoni vobalandi

- 11 Fundarinn leggjur til að nafn synlegt sjá
- 11 fyrir U. M. F. H. að eignast glimmu höld.
- 11 og felur skjótt fjelagsins að annast
- 11 kaupá þessu

Tillf. var svo dæd og þinnast samþykkt með 10 atkv.
gagns Björn þinn smittosi velt láta fjel.
láta þatti að leggja fram fjá á ein hversu belti
ef slys þessu fyrir glimmurinn. Uor
flestis á máli þvi og láta slíkt skjótt
þessu þá fram sögn máls með svo hljóðandi
litlogu smittosi af Jóhanni þ

- 11 Fundarinn leggjur til að málið verði
- 11 tekið út af dag vora þar sem
- 11 fundarinn munur fyrir þat
- 11 vera á tóða

Tillf. var samþykkt Tillf. þess frá þessu þess
smittosi af Jóhanni þ og velt vobalandi

- T
- " Sundarinn samþykktur 29. 3ja
 - " Mauna nefnd gjeð þess af
 - " U. M. F. H. til að á kveða glæmu æfingur
 - " og sýna þessum gælu þess þess hags

Samþykkt. Síðan var nefndin kosin og
 hlyta kórningu Jóhannes S. með 20 atkv.
 Jósafrat S. með 10 Sjekus J. með 9. Málafni
 frá Eypostu þessum Eitthar laund og
 gisti og Nordur vid heimskautu og allu
 munu að láta álit síthi gæti hvort þessu
 (mómmun) þalki belgust. Uon málið
 vöru þessum líttar munuðer munuð.
 líff. þess frá framvögnumanninum að láta
 málið af dagokrá Samþykkt.

Málafna nefnd lagði fram málið næsta
 fundar þessum kyllu vinnu og framvögnum
 Jósafrat S. þessum Eitthar forlög.

Þjórnir Sigurðsson, Sundarinn til mála
 fundar Sigurðs Jónsdóttis Pétaras Pjetur
 og Valgerður Jónsdóttis Málafna nefnd
 Þjórnir þessum þessum Sigurðs þessum Ingólfr
 þessum til að sita í forlaginu Þjórnir þessum
 Þessum Þessum dottið Sigurðs þessum Þessum
 ekki til um sædu fundar álit.

Þessum Þessum
 Sundarinn

Þessum Þessum
 Jóhannes þessum
 þessum

Sundarinn 2

Þessum þessum 13/4 1925-ur,
 fundar þessum U. M. F. H. á vögu legu
 slá og tuma. Þessum þessum þessum
 1 Þessum þessum þessum frá síðasta fundi
 mun halva vöru þessum þessum og vöru
 þessum þessum samþykkt með allum gælu
 mun áttarinnu

2 Þessum þessum þessum málið
 frá Þjórnir Sigurðssonir er til forlög
 Talari hann þessum málið og sagði vöru
 þessum þessum fylgjandi. Næst, þessum
 loka til máls Eypostu þessum og sagði að þessum
 vöru ómögulegt að gera uppá milli forlaga
 og þessum Jóhannes þessum gælu þessum
 málið þessum vöru þessum þessum
 vöru til forlög og þessum þessum þessum
 þessum þessum að þessum til forlög þessum
 ekki vöru munu að þessum og dæja þessum
 þessum þessum þessum að þessum vöru mikil
 þessum þessum Gælu þessum gælu þessum
 að þessum vöru fylgjandi forlögum þessum þessum
 sagði síngangur vöru með þessum þessum

og sagðist selja það skillegi á hvern á föstlag
 þá lokið máli Þjórnarfundar og sagðist vera
 fylgjandi frivilligum og sagðist taka til dæmi
 að hann liti það eteki föstlag þess manns
 sem fori á sjó til dæmi á áralaunum og vörð
 liti fori og Yrdi honum að banna slíkt
 sagðist hann telja frivilla um eteki föstlag og
 svo vor högl að taka fleiri dæmi
 Sigurdur Þorsson gaf þess að hann liti það
 fyrirlaga að þessu börnu fadlun. Vá þá
 fundarinn á enda og sagðist fundar
 stjóri telja málið útrætt og þá selja það
 samþykkt að það vor litið á dag strá
 Vá þá litið og fundar stjóri til neota
 fundar Eyþor Hallsson og nefnd hans gæf
 til neota þálu Arnarólfi og Kristinn Kristinn
 fleira gerðist eteki á fundarinn og sagðist
 þá fundar stjóri fundi slíkt
 málið nefnd en dæmið

Þórus Þorsson, Lásur Þorlindsson
 fundarfori, Jóhann Þorlindsson
 neota

Fundargerð 1

Skírdag 9 apríl 1925 var fundur sáltes
 og haldinn í U. M. F. H. Gjörðingfundar
 inn um þessar

- 1 Lesin upp fundargjörð síðasta fundar og loman
 bóðar samþykktar
 - 2 Lesin upp fundargjörð frá Sambandsfundi
 S. M. F. S. á samt. bjófi frá Sigurði
 Ólafssyni. Þá stóð hann Norðra fyrir spurnin
 kenna frá fundar mönnum og var þeim svar
 á að fulltrúum fjölagins
 - 3 Þegnskylduvinna fram sögu matar
 fosaafar Sigurðsson um málið um dæmið
 um vörð met og móti um þó sjá staklega
 Eyþor Hallsson og þá litið samþykkt málum
 hluta fundarinn um mót þegnskylduvinna
 þann þann leyf. frá Eyþor. Vor þá litið auk
 " fundarinn samþykkt á um vörðum
 " vörð fresta til neota fundar og skulu
 " þá allir metlið fjölagsonum
 " skyldu á loka máli
- Lið. var feld. Þá fundarinn málum um dæmið
 vor vor) upp hvegi vor met og móti

þegar skyldu vinnu þess fjell þá svo 7 með 13 málum
1 greiddi eptir

- 5 Lesidrupur fjellagannur
- 6 Nasta málefna nefnd lagði fram tvö mál
svo hljóðandi Af hvegin streyningu fótis
í kaupstafrá fram sögu máður
Yngólfr þorleifsson síðastlína á
Skagafirði frá sögu. Þjórnfráson
Höfn

7 Skarfonnum til mála fundar Jóhann
Þósson fundastjóra Baldvín Kristjánsson
Lárus Þorleifsson ritari og þórnastjóri
Guðberg Kristjánsson þorleifsson Stefánsson í Skemli
nefnd. fleira greiddi eptir á fundinum og sagði
því fundastjóri fundi síðir

Sigurögurinnstólur
Fundastjóri

Valgerður Jónsdóttir
Gætur Jónsson
Ritari

Fundargjörð

- Árið 1925 Sumard. 2. Apríl var fundur
seltur og haldinn í U. M. Fitt á veyuf. Skólagilinu
1. Gjörðisfundurinn var þess or
Lesidrupur fundargjörð Síðast fundur
og samþ. með 2. og þreykingum
2. Lesidrupur þreykingur á Samt. fylgi Skólagilinu
Hlj. Skemliantennur x haldinn var 13/4 samþ.
3. Síðast fundur á Skagafirði fram sögu M. Þjórn
fráson Höfnir fjölli fundar mána Lottil
Mál með og móti linnu. Þess fundur þess mála
þess fundur og fjell þess fundur 7 með 11 málum. Þess
hlj. frá Guðberg Kristjánsson málum máli
Hlj. Skemliantennur af dagstra samþ.
4. Mál fram sögu M. Þjórnir. um máli fundu
Síðast fundur skoti fram sögu M. þess fundur
á máli Hlj. Skemliantennur af dagstra fundur al
málum fundur fundur fundur fundur fundur fundur
samþ. 5. máli fundur fundur fundur fundur fundur fundur
6. Lesidrupur fjellagannur 7. Þórnir Skarfonnum
til mála fundar til fundar stjóra Þjórnfráson
Höfnir ritari Sigur. Baldvínsson Jóhann Þórnir
fleira greiddi eptir á fundinum og sagði þess fundur

Þjórfundi skil

Cyðstullarinn Pála Anna dóttir
fundarstjóri Þjórfundarinn
Ritari

Fundargjöld

Árið 1925 sunnud. 10. maí var fundur settur
og haldinn í U. M. F. H. í venjulegum stað og tíma
og þann fund sátu nokkrir með limir úr
Manganema félaginu „Fundarstjórn“ í Sandartúni
Gjörðir fundarinn voru sem hér segir

1. Lerin úr fundargjöld síðasta fundar og samþykkt
án breytingar
2. Arni Johannesson flutti fróðlegt erindi um
Stalld Jónas Hallgrímsson Talati væðu snæðar um
úrræði ástæðis ástæðis tálki þannu svo lífsferil
þann mjög nokkrum lega þann vidda vidd og var mjög
skemti legt og fróðlegt að heyrja spöðkudu fundar
merr væðu manni þess stremtanina
3. Af hverju fluttu félkud úr svættum í Kaupstaðum
fransögum væðu Torgölfer þorleifsson um málið
væðu nokkrar um væðu voru skadanir manna snjóig
skiftari þessu máli sem öðrum dröf þegnrskyldu
væðu inn í um væðu og klöppuðu margir

Þessu lofi lofa. Á þessum um væðum loknum
var samþykkt að slíta fundi og þessu menn þess
útt og skýrenu yfir Fundarstjórn til næsta
fundar Stefan Gudmundsson og nefndi þann
til ritara Torgölf Þorleifsson og Gudberg Kristjánsson
Kleira Karmekki til um væðu fundi slóðid
Fundarstjórn Björn Þorsson Hlofsós
Ritara Jóhannes Steinarsson Sigur. Baldvínsson

Fundargjöld

Sunnudaginn þann 25/10 1925 var fundur haldinn í
U. M. F. H. í venjulegum stað og tíma
Gjörðir fundarinn voru þessir

1. Fundur settur og jafn framt skýrði fundarstjórn frá
að ekki væri fundargjöld frá síðasta fundi þess
til sin og yfir þess ekki lerin úr þessu fundi
2. Fundarstjórn bar úr þessu til inn höfðu í félagi þess
þess Jóhannesson Hauki Kári Jóhannesson Hauki
Jakobinn Hallsdóttir og Steinarinn Agústardóttir
væðu í Hlofsós
3. Formaður félagsins hafði um bres þess Kári Hafði
til U. M. F. H. frá sambandi Hjalmarsson þess
4. Formaður fél. þess með svo Talgöndu til eigna
Stuðla af Kristján Agústeyni

Fundurinn samþykktir að U.M.F.H. sendi U.M.F.H.
heilvörka skili i til efni af vigslu þess þess var. Fundurinn
samþykkt með öllum gæiddum af kvæðum
5. Frá Petri Jónssyni kom nokkrum málum spurning
um það hvernig gjöra ætti við þá Tónannu sem sagnod
þefdi verid i fyrra vetur hvort haldast i þeim
söfnunum eða selja munira ni þegar með
sambölu stofnum eða i annan þrátt um málið verdu
nokkrar umræður og spurnur með af því að sumir
fundarmenn myndu að gætt þefdi verid að fundarinn
þykkt þá er mál þetta varð i fyrra að senda
Tónannu þá er kynnt að sagnast verdu i "Bara"
en i Fundar gætt þessi er skýrt frá umræðum
þessa máls stendur skýrt fram setkið að stjórnmál
þafi verid falid að þá um sölu i þeim
6. Formaður félagsins gat þess að við Ungmennafél.
ettum Heimboð til U.M.F.H. og lagdi hann þá spurn-
ingunni fyrir fundinn hvernar helst verid ettum að
þara Engin i kvæðum var gætt i málinu og þá
frestad Form. skýrt starfs menn til mæta fundarinn
til fundarstj. Eyjólfur Flakkeran og nefnd. Mann til stjórnar
Válgærdi Jónsdóttir Höfnis Jarlangu Jónsdóttir Þó
i málafnanefnd Ároni Jóhannsson Haraldur Hjálmarsson
Jóhann Eiríksson Skemti nefnd. Petur Jónsson

Stefán Guðmundsson og Guðberg Kristjánsson
Ritnefnd. Válgærdi Jónsdóttir Þórn J. Höfnis
Steinþór Jónsson fleiri gættist ekkert i fundarinn
sagði þá fundar stjórni fundi stílið
Fundarstjóri Stefán Guðmundsson
Ritara Sigurður Simonarsson og Guðberg Kristjánsson

Fundargjöld

Þinnudaginn 8/11 1935 var fundur settur
og haldinn i U.M.F.H. a venjulegum stöð
og tíma Gjörðis fundarinn voru þessar:
1. Fundargjöld frá 10 maí lesin upp og
samþykkt með litlum breytingum
2. Saudarbrókafélag U.M.F.H. fram sögu-
maður Þjórn Jónsson Þó Um málið
verdu dalsvæðis umræður munnleg
þessi spurn kom frá fram sögu manni
svotilgjöfandi Es fundurinn þá samþykktur
að fund verid yfir i Saudarbrók i Vættis?
það var samþykkt.
Þar næst kom fram önnur Lillaga frá
fram sögu manni svo tilgjöfandi

Fundurinn samþykktir að meðlynis U.M.F.H.
fasi tinn fyrstingurinn Saurarkröktsferð.
fyrir jól sji þessigga manna nefnd
Kosin sem ræði tvenn fyrir verði og láti
hlutad eigendur vita um heim sölunardaga
með fyrirvara stuð af Pósti Jóhannssyni
Fundurinn samþykktir dillöguna með
öllum gæiddum aðkræðum.

Munnleg dillaga af komu frá Þorri Þó.
svo hljóðandi Fundurinn samþykktir
að fundarstjóri fyrsta manni nefnd.
inn samþykktir Kosningu hluta Þjórn Jóh.
Þó afvarsteinn Stefánsson Þó Jóhannes.
Stefánsson Þó

af kom fram dillaga frá Þorri Jóhannssyni
Hofss svo hljóðandi Fundurinn samþykktir
að tinn fyrstingurinn Saurarkröktsferð af
U.M.F.H. verði fasin landveg stuð af
Jóhannesi Þó.

Um dillöguna var mikið rætt og voru liðir eitt
skiptar Skóðanir en að síðustu samþykktir með
miklu meiri hluta Þóvirkjandi ferð þessari
kom fram svo hljóðandi dillaga frá Þorri Þó
Fundurinn samþykktir að ungmenningfélagi

læti að syngja samann náttúru lög sem
líklegt er að sungin verði í Saurarkrökts
eða leidinni stuð af Þorsteini Stefánssyni
Samþykkt með meiri hluta aðkræða
málið áttíð ut af dagstíva

3. Fundarstjóri las upp fundargjafi síðasta
fundar og var tinn samþykktir eftir dráttar
umræður

4. Málfrunarnefnd lagði fram fyrir næsta
fund. málfrunir þessigga framögumadur
Arari Jóhannsson Þrauni

5. Kosin stöfnum til næsta fundar
Fundarstjóri Valgerður Jónsdóttir
Eyrspól Hallsson Jakobína Hallsdóttir
Málfrunarnefnd Steinnur Ágústadóttir
Jakobína Hallsdóttir Þorsteinn Stefánsson
Hlenni voru ekki áttíð fyrir á fundinum
og sagði því fundarstjóri fundi slitið.

Fundarstjóri
Eyrspól Hallsson

Þótorar
Eyrspól Jónsdóttir
Valgerður Jónsdóttir

Fundargjörð

Summudaginn 23/11 1925 var fundur settur í U.öfl. F. H. á venjulegum stað og byrjaði á stund virlega. Hinn Hjörni fundarstjóri var ekki mættur og skipaði formaður félagsins til fundarstjóra í hans stað Kristján Agústsson. Á fundinum sátu fjórir bræður frá Hólabóti á Reykjarströnd Þjarni - Moron Sigmundur og Gudján Sigurðssonir einnig Jon Gudmundsson frá Þorvarkstöðum Fljótum. Gjörðir fundarins voru þessar:

- 1 Lesingur fundargjörð frá sidastafundi og samþykkt með flestum greiddum atkvæðum.
- 2 Fjórir fundirum lá málfrni frá sidastafundi. Hjárætt framsögumadur Hári Jóhannsson Hrauni Hafði hann leitt málid inn með mörgu vel völdum orðum sem báru vott um breytingu á huga og góðan skilning á málinu. Framsögu mader var ekki mættur og fannst því fundarstjóri ekki við eigandi að setdu málid og voru margir því fylgandi. Eypas Hallsson fannst þarid aftari að sidurum að ekki mætti setdu málid mi ekki rist þar sem flutningsmader hefdu fylgt því með sömu í fyrsta ums mál sem fátelt legði hefdu komid inn fódusgardu hefdu ekki

veid lúta njóta þessa billets annars vori set
ekkt ristakt á tuga mál að setdu þetta mi
Kom svo tillaga frá Petri Jónssyni studd af
Birni Jónssyni Þá
Fundurinn samþykkt að hjáráttar málum vori
frestad samþykkt með 33-1 mót.
3 Fundarstjóri Kristján sidast komur málfrnanefnd
til að komu með málfrni þar er ekkt rist lei fyrir
frá þessari fyrri Eypas Hallsson áleit fundarst.
jóra ekki. Þafa þumking bil þessa því regla vori
að þær málfrnanefnd sei rimum fundi fyrir
málfrni. En með þessu vori komid þringli
á málfrnanefndir sem vori alsettki til löta
ef ekki annars ætti að breita fyrir komu
laginu. Skodadist atks. þessi rett og því
borid myr málfrni frá eldri málfrnanefndin.
4 Hverjar islenstas skemtanir eru tollastar
og skemti legastar flutningsmader
Heraldur Hjalmarsson Kambi Fyrstur
taladi í málum Björar Jónsson Þá var mikið
með strautu og skida sidurum er áttu að vera
vega mestar fyrir kvortveggja í sem tollmurtu
og skemtan vilti dansum vorum framat
og vildi engin mót vid þann laga

Judberg Kristinsson að mestu sam mála því
sem sidarti ræðu máður Trefði sagt við bettra
Knaðsþyrnunni sem bæði voru Þoll og
gannarðinn Jorðafat Siggursson vildi þátt en
fallegt fannst ekkert skemmtun umadinn sund.
Semtun þess og Þollmurtu þengju þáttir að
fullu metid Steinunn Skjöldsdóttir fast
fylgjandi söng og skautu þerðum
Þjórn Jónsson Hofsos var ekkert sem best sam mála
því sem áður Trefði sagt verid en dóttir enn
Þordari sóttum á að vita dansin en vildi skemmtu
sjá vid mannskaft öllu vörum þrenur mest þyrn
að það voru aldrei fullbort og Trefði svo þrostkær
á þess þyrn andlega þessi heita
Þetta Kristinisdóttir vildi ekkert lata gleyma
gönguperðum. Eyjólfur Hallsson vildi líða þetta
litillega í sundur í fyrsta lagi þvad voru
inni skemmtaris og aftur átti af inni skemmtun
þetta seir dansin lang skemmti legastur en þil
þess þyrn þess sidferðislegur þrostki að vera í sam
starfi með þonum en af uti skemmtunum
skautu þerðir og sund og baldi þess utan uppi
morgun þar þessu skemmtaris sem nu voru
idkæðar í sveit og kaupstóðum

Þann þá fundarstjóri sig Arnúdan þil að biðja
þljóðs. og bad menn atuga að Trefði Trefði verid
farid ut þyrn málið þar sem alfarid þessi átt
að ræða um alislenstar skemmtaris og syndi
mönnum fram á að þetta Trefði annar fundar
máður fundid litka og Trefði þann orid næst
þar næst byggadi Þórus Jónsson að Salu og þann
að því sem sagt Trefði verid og þá þess að
því sem Eyjólfur Hallsson Trefði sagt þannig
Trefði málið verid þess fram að ræða skemmti
alislenstar skemmtaris en ut þyrn þess þess mörkt
Trefði verid þess. En Trefði þess alislenstar
skemmtaris voru og þessum þann voru
fylgjandi þess þann ekkert að nefna þess þess
vott ekkert sinu um bota verk þess Þjórn Jónsson
Hofsos fannst þess þess full sidbor þess sem
þess voru að ræða málið svonu þess þess og ekkert
gott þil þess en mi þess at þess að þess þess
þess ut af dag þess þess þess þess gæðu menn
átt að sjá þess þess og stja undir þann og ekkert
veru nóg að þess að þess þess litka að seina
að ræða þess Eyjólfur Hallsson dagid stund þess
þil að veita þess um bota svömmum þess þess
enda þess þann þess ekkert stálið þess

þolinnaði að þafa þagad svo leingi. En allt það
sem þeir þreðu sagt væri það sem maður segði
að slá um sig án þess að vera maður til að
þróm þyggja ekki eitt dæmi af því sem rétt
þrefti væri um þreðu þeir fundu. Ekki. við aðeins
að sáða þrefti allt alislenstus stentanus. En til
þess að þor sma efthi þrumblaus þetta
vildi þann gora fyrir sveru sem vonandi
yrdi svarad. En dansin alislenstus eða yðkadur
sem þreft. ekki svar

Bio og Sjónleikji nefndi Eypóir en ekki rétt
Knattspyrna er ennt svar Nei sagði Petur Jónsson
ennsömmunar gögri voru í Tullu þeirna þann
þrefti sig og sagði aftur nei

Það þá Gudberg Kristinsson vel virðingar
á mis minni sinni og benti Eypóir Hallssyni
að betur þæri fyrir þonum ef þann yfir
þæri Egils og Sættis sögu þar sem
Knattspyrnan væri tleurt eins og þun vor
yðkad þá. (þann svo þetta leiddrethi fundarþjóni
með því að annað væri Knattleikur og
Knattspyrna því Knattleikur í forvöld
var yðkadur með Knatttri en í Knattspyrna
er sgyant með þæti. Kom svo tillega frá

Eypóir Hallssyni studd af Þorri Jónssyni
Hafsd Lundurinn samþykktis að Hallssyni
Islenstra stentana og stentanus verði
þreft til næsta fundar Samþykkt með 9 stot 5
svo tiljandi tillega kom frá Gudberg Kristinssyni
studd af Þorri Jónssyni Hóli. Sjálf þallir
Lundurinn samþykktis að málið verði tekið
út af dag skrá

5 Stentanam Kommunal flutningsm. Jósefat
Siggjónsson Aleit nauðrinlegt fyrir félugin
ni sem þys að halda stentun og best ef
þreft væri að þrefta til þá helst ef þreft væri
að þafa alfadans Eypóir Hallsson þreft ekki.
þafa meinu ni að betu við þyris set væri það
sama og áður að þæi stentunum félagsins
Komið fyrir í það þorp að þrefta andlega
þrefti leika félagsmanna og þeir annara
er saktu félagsins stentanus. Í sambandi
við þetta mintist það. Þinn vel sömada
þyris leitur sem haldin vor af Þiðhvirtum
skólartjóna Hóla skóla Tali. Þóðmanniassyni
og að þess þann stentun væri þann að vinna
að og þeimethu allir félagsmenn að vinna með
á þuga! Þjörn Jónsson Það vildi ekki

segja skilið við luttjina vthi ekki álfadansin
en fundurinn gæti ekki annað gert en skipta neptur
ad Petur Jónsson áleit margra hálfgæða álfa
i skemtanu legu þil liti og sagðist vera á mót
Stemntun á annan veg fram þar sem hri en
eins og Eypör Hallsson hefði um getið
Kom svo hillaða frá Jósefat Sigfússyni Steind
af Birni Þó

Fundurinn samþykkti að Kosin verði 3ja
manna nefnd. Þil þess að Hanna með nefndun
álit á næsta fundi um stemntun sem verði
Kaldin i U. m. F. H. ni i vetur milli Jala og neptur
en samþykkt Fundarstjóri nefndi fyrsta
manni i nefndina Jósefat Sigfússon og neptur
Hanna. Kristján Agústsson sem aftur efndi
ad Petur Jónsson

ad Lesid upp bréf frá ungmenningafél. Velvæðing
-andi Restgavik sem sáðast skyldi á næsta
Fundu

ad Akvedid ad fara Trina fyrir Trugidu
Sandastvötkes ferð um Komandi. Helgi Hafin
skyldi fötin bl. 9. á laugar daga annarri
ad 22. félagar gæfu sig þóðum
Kosin Starfs menn þil næsta fundar

Þil fundarstjóra Guðberg Kristinsson
ritarar Jóhann Sigfússon og Jóhann Stefansson
Stemntunefnd endur Kosin Málfrúanefnd engin
Flóra gerðist ekki á fundinum og sagði þó fundar-
-stjóri fundi slitið

Fundarstjóri
Kristján Agústsson
Fundargjörð.
Ritarar
Eypör Hallsson
Jakobína Hallsdóttir

Árið 1925 sunnud. 5. des var fundur settur
og haldinn i U. m. F. H. á venjulegum
stað, en byrjað ískundislega. Mættir voru
29 félagsmenn.

Gjörðir fundarins voru, sem þeir segir:
1. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi
af Eypör Hallssyni; voru um hana miklar
umræður, og bjóðu sumir fundarmenn þó
fram að ekki hefðu verið tilförd gjt sum þau
ord er þeir hefðu sagt á fundinum. Þen ritarinn
sagðist taka fúslega öllum orðbreiðingum. Þótt
ekkeri samkomulag á, á fundinum. Var fund-
argjörðin þó næst botin upp og feld. Þenginn
greiddi meðalþóð; en einn var á mót; þen

þegar þannig var komið sagtist orðarinn reyna
af gæra fundarþjóttina dómnefundarinnal.

2. Lesid upp bjeft frá U.M.F. Velvoklands í
Reykjavík, af Birni Jónssyni Þel. Staft. bjeft.
áður verid lesid upp en frá enginn tími af vöð.
það. Alit hann best mundi vera af ljósa nefnd
til þess að svara þessu ef fjelaqt annars hugi
áti sji af gæra notkud í þá átt, en jett var
samt af vöð þetta bjeft á fundinum.

Leipor H. motmalti þvi af vit svörutum þessu
bjeft, sagtist af ómöguleqt vör af svara þessu
jett þvi þessin yfti nefnd og hún selti vit í
allan vetur. Lilla sagtist hann hafa talat vit
bindindismann yfti á Landáskólk og hann hefti
sagt af fjelögunum vör engin skylda til af svara
þessu, nema ef samband ungmennafjelaga
í Skagafríði þreftist. Jóhann Sigfússon kvot sjálf-
sagt af svara, og sagtist af annarhvort þreftist af
hetta á bindindistögnum eta nema þau buth.

Kristján Ágústsson vildi lata ljósa nefnd til af svara
þessu bjefti og leggja svo þat nefndaralít fram
fyrir fund áin þess þvi af þat yfti sent sem svara
heldur aðins til af skýra þetta betur. Jósafot Sigfú
sagtist þinna vanmatt sinn í af vöð málið me

þegar en vildi lata ljósa 5 manna nefnd til af gæra
eittvöð fyrir málið. Svot hann þetta aðins beittin en
vör; skylda af svara þessu bjefti. Svotljóðandi
tillaga kom frá Birni J. Þel. skudd af Geirf. J. Þel.
"Fundurinn samft. af 5 manna nefnd athugi
"vörilega spurninganna frá U.M.F. Velvoklands.
"og leggi uppkast af svörinum fyrir fund í
"U.M.F. H.

Þjórn J. Hófsos sagtist greita sitt áttvöð móti þill
af þvi sji fundist af svara yfti fjel. aldrei nema til
vansa. Tillagan borin upp og samþykkt með flest
um greiddum áttvöðum, eitt á móti.

Þill. frá Leipori H. skudd af Jóhann Sigfússyni
"Fundurinn samft. af formatur fjel. sji sjálfþjóv-
"inn sem fyrsti matar í nefndina, og nefni
"hann næsta mann og svo hver af öðrum.
Samft.

Þessingur hlutu: Þjórn J. Þel. Jóh. Stefánsson, Ásta
Kristinsd. Geirf. Jónsd. Kristján. Á.

3. Skemti máf fram sögunatur Jósafot Sigfússon
Sagt hann af nefnd til af þessin hefti verit hefti
litlu getat til leitri komit, þvi mörqu heppsi-
legu vör vör; til af dreyfa. Alit samt heppsi-
legast af leitri ef heft vör af fá hentugt leitri

vit. En femur drap hann á of fjf. gæð. fengid
mann yfir á Sautarkrótt til að syngja fyrir
notkum notkum lög, en hann kostaði 40 kr.

Vildi hann láta fundinn stera ús hvort gera
skyldi í þessu. Leifur H. sagdist vera hessa að
nefndin skyldi ERK: skammast sín fyrir að
koma með svona lagat nefndarálit, hvort
ERK: græta það þó ERK: yfir hegl að leika, því
margt annað var til. Sagdist hann hafa átt
vort á að nefndin hefð. reynd til að fá mann
að halda vortu. Vilti hann nefndina mjög
fyrir atgerðarleysi í þessu máli.

Pjetur Jónsson sagdi að nefnd þessi hefð. ERK:
verit Kosin til að fullgæra neitt steins til að
afþa sjr upplýsinga. Vildi láta fá fyrirlesara
en strandað. Þar. Allt mjög óheppilegt að leika
vegna þess að það kemur niður á sömu móm.
unum á eftir ár.

Björn J. Höfvi sagdist ERK: vita nefndina þó þetta
kemur notkud á aftur tölum, nefndarálit kemur
vanalega skrifleg. Sagdi hann til að nefndin
starfað áfram og studdi Leifur það.

Björn J. Þa áleit að þó Leifur og hann hefðu starfað
að í nefndinni hefðu þeir ERK: starfað meira.

Björn hann vit að Sigurður Ólafsson frá Kára stöðum
fengist til að halda vortu fyrir notkum og jafnvel
Pjetur Hannesson Sautarkrótt? leika ein hvern tíman
milli jóla og nýjars, bjóst líka vit að geta fengid þá
Leifur Stefánsson og Valgaut Blöndal til að syngja
notkum lög, en gæð þess einnig að öllum líkindum
þessum vit að selja þá. — Var hann einn af þeim,
sem vildi láta leika einhvern smáleik?

Þundurshjör: bent á að gott var að leika „Stríkið“
því það þyfir lítum útbínd og litla afingur.

Leifur H. vildi ERK: láta úta lengri tíma í þetta því
fundartími var þegar langt kominn. Sagdist
geta bent á margt svo sem bögglaupþót og hluta
vetta, en sjr var þetta mjög óþyrt og því fór
hann ERK: fleiri ortum um það, en fyrirlesara
vildi hann reyna að fá fyrir ERK: neitt.

Þristján Ágústsson hvort þá er vit ERK: geta bent
á meinar nýjar teitir en hvort samt sjett að meiri
athuqutu hve mikill kostnaðurinn yfir þá er halda
aði skemmtun.

Jóhann Sigfússon sagdi að beinast legi vit að vita
hvort menn vildu notkura skemmtun.

Björn i Þa hvort vera R. A. samnála hvort kostnað
inn snerti. Sagdi líka að hegl mundi vera að fá hesta

og jafnvel bát líka til að setja þá, sem hann hefur
áður minnst á. Þjórn í Hofsvör vildi láta Lýsa nefnd
til að hrinda þessu lengra áleitri en komið var.
Ásla Kristinsdóttir sagði að fjelagarnir mættu þrást
við að þurfa að leggja nokkurling á sig og þeir gátu
alls ekki neitat að vinna fyrir fjf.

Tillaga kom frá Þóris í Þó skudd af Baldvín
Kristinssyni, en áður en hún var borin upp kom
breitingatillaga frá Þóris í Þó skudd af Jósafríð
Liggjussyni. "Fundurinn leggjur til að Þóris verði
"ný nefnd til að sjá um framkvæmd
"á innleiðta-stemtu fyrir fjf milli
"jóna og nýjars.

Till. Þóris upp og feld með 8 gegn 3.
Till. Þóris í Þó.

"Fundurinn samþ. að áður Þóris nefnd
"vinni að framkvæmdum á stemtu
"milli jóna og nýjars eftir því sem loka
"eru á. Þóris verði reynt að fá fyrir-
"lesara og söngmenn af Landakrofti.

4. Þóris starfsmenn til næsta fundar.
Fundarstjórn: Jóhanna Jónsdóttir Hofsvör.
Ritari: Slegjan Gudmundsson Lárus Þorsteinsson.
Mál frá nefni engin. Stemmingur endur Þóris.

Ritnefnd: Jósafríð Liggjussyni, Ásla Kristinsdóttir
Þóris Jónsson.

Þóris 1912: til umræðu fundarstjóri:
Guðberg Kristinsson Jóhannes Stefánsson
Fundarstjórn: Ánni Jónsson
Ritari.

Fundargjörð.

Summudaginn 20/12 1925 var fundur settur og
haldinn í U. M. F. H. á venjulegum stöð og tíma.
Fundargjörð frá síðasta fundi var ekki kominn til
fundarstjóra og þess vegna ekki hegl að hafa hana
til mættar.

1. Í fjelagid gangu þeir Hjálmar Pálsson Þórislandi
og Vilhelm Jónsson Stórabjörgum, var það borin upp
og samþykkt.

2. Þóris mest loka Þóris í Þó til máls og gat þess að
sjá hegl verit sent nokkurling einlök af blaðinu "Skín-
fassa" og útbjlti hann honum á fundinum til þeirra
sem vildu, en gat þess jafn fram á hann vissi
ekki hvort þessi að borga hann er ekki.

Ánni J. Straumi fannst stjettast að fjelagid Reyfth.
Skínfassa og fjf. hann ganga milli fjelagsmanna
líka fangt honum stjett að fjf. Reyfth. fleiri vörðig-
andi bló. Urðu um það nokkurling umræðu og var

það þeir næst leidd út af dagskrá. Fundarskjóri
gaf þess að næsta máli á dagskrá væri málefni
Haraldar Hjálmarssonar Nambs. Aðejar eru
hollastar og bestar af íslenskum skemmtunum.
Útá um það nokkrar umræður. Kom þá svohljótt
andi lillaqa.

Fundurinn samþ. af máli, hvejar eru hollastar
og bestar af íslenskum skemmtunum, veiddi leidd
út af dagskrá. Guðberg Kristinsson studd af
Björn J. Þe. og var himn bærin upp og samþykkt
með 6 gegn 1.

B. Jónsson Hofsós bærðist einn fyrir því að málið
yðdi ekki rætt en fjórir því ekki framgengt.
Árn J. Þrauni gaf þess að hann vildi helst ekki
af hjóttarmáli yðdi rætt þá á fundinum vegna
fámennis. Kom þá svohljóttandi líll.

Fundurinn samþykktir að fundi veiddi stétt
vegna fámennis og veltuvorsku. Björn J. Þe
studd af Árna J. Þrauni.

3. Notni starfsmann til næsta fundar.

Tornáttur línefundis fundarskjóra til næsta fundar
Lingólf Þorleifsson og nefndi hann sjr til
vitarar Björn Jónsson Hofsós og Guðberg K. Hóla-
þoti. Málefnanefnd: Jósaafat Lingólfsson, Konrad

Jóhannsson Þrauni og Pálie Árnadóttur. Petrefund.
Pjetur Jónsson, Árna Jóhannsson, Baldvín Ágústsson
Flaira gerðist ekki á fundinum og sagði því fundar-
skjóri fundi stétt.
Jónanna Jónsdóttir Lárus Þorsteinsson
Fundarskjóri Stefán Guðmundsson
vitarar

Fundargjörð

Árið 1926 10. janúar var fundur settur og haldinn
í U. M. F. H. á venjulegum stað en bygð: í stund-
vís. Fundinum stétt himn ljórn fundarskjóri
Lingólfur Þorleifsson Hofsós. Máttir voru 24 fjel. m.

Gjörðir fundarins voru þessar:

1. Lesin upp fundargjörð frá 20. des. 1925. Útá um
hana dálitlar umræður, sjrskaklega vottu Þjórn
Jónsson Hofsós umræðurnar, þótt honum himn
ekki stýra nóg frá afstöðu sinni á málinu,
sem af ósamgypri vor leidd út af dagskrá
á fundinum næsta undan, lalds hann að sjr
hefð veidd heitt ójétt. með því að geta þess ekki í
fundargjörðinni að hann hefð einn bærst á mót.
Því að máli yðdi hvortli veidd stétt leidd út af dagskrá.
Pjetur Jónsson fullgitti að þess hefð ekki þess þá, sem

at i fundargjörtinum stóð lathvæð á mót og þá
hlýtu allir at vita hver það hefð verið, sem hefð
greitt mótastvæð. Þat mót vor fundargjörtin
borin upp og samþykkt með afurðittum breitingum
er fundargjörtin ber með sje.

2. Randver Samundsson á bot um inn loka
i fjel og vor það samþ.

3. Lesin upp fundargjört frá 5. des 1925, vortu um
hana meðlar umræður. Þyrstur tók til máls Leifur
Stallson, snjersl umræður hans at fyrsta til fundar-
gjörtarinnar og farsk honum hallað á sig með því at
i fundargjörtinni stóð: "En vitat mót með og bot
með sama." Næstur honum talat Jóhannes
Stefánsson Þe og bot Leifur athuga at annat vort
hvort oraturinn talat sjálfur sta annar segt
frá því, sem þinn hefð sagt. Sagtist vera þis at
laka orð breitingum seinnar en erri mi til at
leggja erri fundinn.

Arri Jóhannesson Þrauni vor þis á at laka breitingum
af vera með til at halda Leifur Þyrstur i fjel.
Bot Leifur um orðit aftur farsk meðlit um hvort
Arri hefð verið betri til satta því hann álit
at þinn orðatinn vildi laka sig úr fjel með þessu
eins og fleiri, sem þyr voru inni hefð sagt at hann

með þra. Jóhannes i Þe skaut því inni at sje lagi
þat i fjellu sinni hvort hann fór sta vort, og hvort
þat vor erri. nóg. Snarot. Leifur frá fundargj. frá sje
og hvort erri. lirta um at laka breitingum at sinni.
Þor most loka þis til máls, Pjetur Jónsson og Þjórn
i Þe og snjersl umræður þeirra beggja at því at á-
kjösian legast vort ef hegl ytti at mital svo málium at
satt get komist at á þessum fundi, þinn kilf. frá
Pjetri Jónssyni i þá átt, en þor, sem lá þyr at vera
upp fundargjörtina frá vor það get og vor þinn feld
með 3 atlv. Þor most borin upp kilf. Pjeturs J.

"Fundurinn samþykktis og stótar á ritara
frá 22. nóv. og 5. des ásamt þeim mönnum
er hlut eiga at því máli at sljóta á fundi
i dag og athuga báðar fundargjörtina
sem um er getit og þá því þannig breytl
at allir geti vit unat, sem hlut eiga at máli.

Pjetur Jónsson sludd af Kristjáni Ágústssyni.

Kilf borin upp og samþykkt.

Þis og kilf. P. J. ber með sje vor fundur haldinn
milli hlutafinganda fundargjörtanna frá 22. nóv.
og 5. des. at fundi þessum fjereft á kjösianlegt
samkomulag og stótar fundurinn fundar-
gjörtina samþykkt með þeim breitingum

erá kafa orðit.

10. Jan. 1926

Slutafgreiðingur:

4. Lagdi fram reikningar yfir lesjur og gjöld af samkomunni 3. og 4. Jan. 1926 vit þá voru erlent að athuga og voru þeir því samf.

5. Lög fram svör við spurningum frá U. M. F. Velvatlands til umræðu.

Þjórn Jónsson Hofsós kaldi það íþafl að senda slitið út frá sji, áleit að fjef. sem slitið mundi lítið á því gróta, en gat ekki heldur fót vót þess því topi, sem af því hlýti þess fjef. en bar það þess sig að okkur búi engin skylda til að svora þessum spurningum þess, sem þetta komi frá einstölu fjelagi.

Ann. J. og Gudberg Kristinsson töldu báttir ásamt fleiri fundamönnum að erlent voru á mót þess að svörin yrðu sent til hlutafgreiðenda.

Pjetur Jónsson gat þess að ef hann yrði með því að spurningum yrði svarað þá væri það af þess ástótu að sji væri forvitni á að sji heildarstýðsluna. Ad lokum kom til

frá formanni fjef.

Þess fundarinn því samþykktur að umrædd svör verði sent til hlutafgreiðenda?

Þjórn Jónsson Þel, stúðningum. Guðm. Sigmundslíf. voru samþykkt með 11:8.

6. Pjetur Jónsson lagdi fram reikninga yfir lesjur af skemturinnu 5. Jan. 1926, sem haldin voru til ágóta þess stúðn Gunnlaugsson Svíðningu og afhenti þá peninga fundarstjóra. Fundarinn þótti þetta komi einhennilega þess en Pjetur gæði mönnum það skyljanlegt að vitanlega skilad neyðin af sji og svo væri það fundarinn að skera úr hver ætti að komi peningunum til skila, afhenti þá fundarstjóri formanni fjef. peningana og kvæðst formatur vera skildu geru að komi þess til skila sta stjörni i heild undir nafni fjelagsins.

7. Lesid upp úr fjelaganum.

Skarpsmenn til næsta fundar sjálfstjórnar (stjörni)

Fleira erli til umræðu á fundinum og sagði því fundarstjóri fundi slitið.

Gangólfr Þorleifsson. Þjórn Jónsson Hofsós fundarstjóri. Gudberg Kristinsson ritari

Fundargjörð

Árið 1926 sumud. 17 jan. vor aðalfundur haldinn í H.M.F.H. á venjulegum stað og bjóð stundvíslega. Í fundinum voru meðal 28 fjelagar. Gjörð fundarins voru sem hér segir:

1. Geirmundur Jónsson bötum upp til innlöku í fjf. og var það samþykkt.
2. Fundargjörð setsla fundar lesin upp. Leipor Hallsson lýsti vel þóknun sinni á því að Björn Jónsson hefði tekið þann sið að láta sjást þar breitingar, sem gjörð voru við fundargjörðir. Þann næst fyrirspurn frá Kristjáni Ágústssyni. Hver er ástæða vitara fyrir því að verða ekki vit beintri þeirra manna og fóru fram á að ferd ytri inn í fundargjörðina yfirlysing, sem fram kom við samkomulagslítraun. Gjörð vor vit-viljandi fundargjörðum frá 22. nóv. og 5. des. Björn Jónsson hóf söu talði vitara ekki skylda til að tala þessa beirni upp í fundargjörð sína og hefðu þeir ekki verið vissir um hvor þeir hefðu átt að setja hana í fundargjörðina, en hvort er ekki vera á mót að henni ytri baki vit. Var þá fundargjörðin bötum upp og samþykkt.

Kristján Ágústsson böt um orðið og fjerð leið fundarstjóra að lesa upp eftirfarandi yfirlysingu og hljóta svo. Leins og líl. P. J. þer með sjr vor fundur haldinn milli hlutaleigandi fundargjörðanna frá 22. nóv og 5. des. Í fundi þessum fjerðsd á ljósanlegt samkomulag og skótu fundurinn fundargjörðina samþykktar með þeim breitingum og á hafa orðið.

Hófsós 6 jan. 1926

Hlutaleigendur.

- Þar svo fundarstjóri þessa yfirlysingu upp til samþykktar, ásamt því að hún ytri ferd inn í fundargjörð frá 6 jan. Var það samþ.
3. Leipor Hallsson böt næstur um orðið og lott sína fundargjörð til umröðu og upplesturs.
 4. Árni Jóhannsson talði einnig um sína fundargjörð og mælt á henni, heimtudu bötir að þer ytri barnar upp til samþ. Talði fundarstjóri þessar fundargjörðir bötir gjeltilega samþykktar á fundinum og því óþarft að þera þer upp. Mötmetta þeir Leipor og Árni að svo verði og löldu bötin á sjr lög ef þer ytri ekki barnar upp. Þar þá fundarstjóri það undir fundinum hvort hann vildi tala þessar fundargjörðir til mæltar, með því voru 2 þeir Leipor H. og Árni J., en 5 móti. Þann en fram

ánægja átrúnaðra manna stóð þá upp
Johannes Stefánsson, og las upp fundargj. frá
b. des. og heimtali af fundargj. yðra börnar upp.
Stóð þá fundarstjóri upp og sagðist álita af ritari
ánni heftu meiri ánægju af að lesa þessar
fundargættir upp en áttis af hlusta á þær. Sagðist
hann þó vilja bera þær upp til samf., en á ný
af þó með vörð til þess af gera þá ánægju.

Voru þær þá börnar upp og samf.

4. Þeirringar sitast árs lagri fram endur-
stóttur, lesinn upp og samf.

5. Lesin upp lög fjel. fyrst öll svo grein fyrir
grein. 1. gr. samf. 2. gr. Ánni J. kaldi vitu-
andi að hafa bindindisheit í fjel. og kaldi
vist að ættu sjá stóð brot á þessum lit 2. greinor.
Láspór Hallsson kaldi þessum að hafa bindindi
í fjel. sökum þess að hjer voru stúlka og gætu þeir,
sem bindindis sinnor voru leitast þangað, og
hvort þá fylgja þeir af bindindisheit voru leitast úr lög-
um fjel.

Gudberg Kristinsson sagðist fylgja þeim af bindindis-
heitit yðri leitast úr lögum.

Kristján A. gat þess að sig undroti vörð þá A. J.
kaldi á nokk bindindi í fjel. þær, sem hann

var viltarninn í fjel. og þeir vörð þannugt um
gagn þess fyrir fjel. þessum, en sjá þessi þá ein-
kennilega fyrir þegar þessum beitt. Öfugu vörðinn,
sem áttu heftu bærst mest fyrir þeim af bindindis-
heit voru leitast inn í lög fjel.

Þ. H. hvort þá ætla að svara H. A. með þeim að segja,
"hvort höfðingjarnir hafa þess að hinni ætla sjá leiðist
þó." Þann þeim mest kalli frá Ánni J. skudd af Guld. R.
svokljótandi: "Fundurinn samf. af önnur grein

"Fjelagslaganna, sem þallar um bindindi
"sjá felt úr fjelagslögnum.

Umrotur um kalli Kristján A. kaldi að kalli þessum
í boga vit svör þann & samf. höfðu vörð á sitasta
fundu og sendast ættu til A. M. F. Velvokandi
í Þvíf.

Þ. H. kaldi sig vörð samþykkan kalli eins og hinni
vörð þess sjá hinni of vörð. Þótt þá kalli onatur
aftur kalli og samf. áttu & hljótu svo:

"Fundurinn samf. af bindindis-
heit úr fjelagslögnum.

Þess hafi sama stundingsmann. Vörð hinni þeim
mest bærst undir áttu, greiddu kalli en þess
3. gr., 4. gr., 5. gr. samf. með 5 gegn 2.
6. gr. kalli til umrotu. Jósef Sigfússon sagðist

vilja lita á lita fundarins á því hvort errið vör
gjett af herra árgjald fjelaganna þannig af
karlmennum greiddu kr. 3.00 og kvennomen og
unglingar innan 15 ára kr. 2.00.

Leipor H. sagdist vera á mót. herra á fjelögum
in hann felki sig þetur vit af sambandsgjald
herra, og einhverjum hluta þess vör vorid til
fyrirlesara, sem fjelagist á milli fjelaganna.
Kóm því mest til frá Jósafor Sigfússyni studd
af Jóhannesi Stefánssyni.

"Fundurinn samþ. af árskillogi í U. M.
F. H. vör herra af karlmennum greidd
kr. 3.00, en kvenfólki og unglungar innan
15 ára kr. 2.00.

Þar fundarstjóri upps tilf. og greiddu 7 met en 12 met.
7. gr. samþ. 9 met 2 met.

8. gr. samþ. 9. gr. um vör. Leipor H. teldi þetta
fyrirkomulag af fundarritara þetta sjálfir inn í
fundargjörta bók þar fundargjörta sem þannu á
þeim fundi sem þeir vör ritara fyrir eins og öthi
sjá skot i sumum öðrum fjelögum.

Jósafor Sigfússon hvatst vera á mót. þessari breið-
ingu vegna þess af þá skrifust errið ritstafis eins
sagdist á mestlimum fjel. - Arni Joh. hvatst vera af

mestu samþ. Leipor H. og vildi breita greininni eins
og tilf. E. H. vör & hljóðr svo.

"Fundurinn leggur til af ritum á fundar-
gjörtum vör þann veg fyrir komid af ritara
af herra fundar þar sjálfir inn í fundar-
gjörta bók fjel. og latir uppskrifur in ritum
"fjel. manna og þar þar bók sömu rit
"inn í fundargjörtina.

Tilf. studd af Anna Jóhannssyni. Þar fundarst.
upps tilf. og greiddu 7 met 10 met.

10., 11., 12., 13., 14., 15., og 16. gr. samþ. Vör því öll
löginn samþ. öbreitt

7. Fundarstjóri fjel. lesin upps og samþ.

8. Ursoagnur fjel. kom frá kvennum Sigurbjörgu
Skaldorsdóttur og Pjetri Jónssyni.

9. Þar því mest fram skrifleg stjórnaðrotning.

Þjörn J. Þar neitad. Rotningu í stjórna þar hann
heft vör i stjórna fjel. svo lengi

fjellu aðkvæð þannig.

Arni Jóhannsson 22 atkr.

Kristján Agústsson 15 —

Jóhannes Stefánsson 14 —

Varastjörn

Þjörn J. Þar 13. atkr. Jósafor Sigf. 9 atkr. Leipor Hallsson 3 at.

10. Jóhannes Stefánsson for þann á að hann fengi að
nefna ritgjafi í sínu stofu vnt blót fjf. og nefndi
hann Sigm. Baldvínsson og orþaf þann þ.

11. Heim dómnefnd og hlutu þeirri Valgerðsdóttir
Joh. Stefánsson Björn J. Höfvi forstjórn St. Þe.
Jósafor Sigfússon.

12. Lendurkotendur mestarsveitþinga Björn J. Þe.
Sigm. Baldvínsson.

13. Fundinum stýtt. forst. fjf. Björn J. Þe. lýsti
hann með nokkrum orðum stöfum fjf. stöð-
liti á minnst hann á gæðum fjf. glimmu máli
og leit þinnis máli sem hann stýtt. fyrir fundin-
um og orðað eftir að lesin yrði ákvarðun um að mæta
fundum hvar fjf. vildu fyrir máli gjöra.

14. Notar stöfumum til mæta fundar. Fundarstjórn
forstjórn Stefánsson, ritarar Björn J. Höfvi Jósafor
Sigfússon. Mælafranefnd. undarst. með einum
Birn J. Höfvi. Skembi-nefnd. Jósafor St. Þe. Kristinn.
Björn J. Höfvi.

Þetta er stöf á fundinum og sagt
fundarstjórn þvi fundi stýtt.

Björn Jónsson Þe
fundarstjórn

Kristján Ágústsson
Pjetur Jónsson ritarar.

Reignir U. M. F. Höfvi skendinga
við aðalfund 1926.

Stöfing í Þringum 200 fm. stövan Rálgarð.

1. Þessi fyrir þessu.

Leitir.

1. Þengdamamma.
2. Slappið.
3. Arsladiósin
4. Sagd upp vislunni.
5. Svona for þaf.
6. Mikill ótta legru vöð.
7. Talat á milli hjóna.
8. Þess sem villausast.
9. Þessu ástlin.
10. Þinnu þessu þessu.
11. Skóarinn.
12. Þessu.

1. Leitir með bitum.

1. Blátt flagg.

1. Þessu gluggi.

4. Leitir.

1. Stöf 2. Þjólar.

1. Þessi (U. M. F. H.)

1. Þessu.

3. Þessu þessu.

Fundargjört

Summadaginn 7. febr. 1926 var fundur settur og haldinn í U. M. F. H. á venjuf. stöð og tíma. Það, sem á fundinum gjörtist var það er hér segir:

1. Lesin upp fundargjört frá síðsta fundi, sem þá var atalfundur. Um fundargjörðina urðu engar umræður, og var hin bærin upp og samf. með öllum greiddum atkv.

2. Arni Joh. gat þess að hann býggi betur við að Efnahagsseiklingur, Vískafræðiseiklingur og Ísstafræðsla væru með hressi atalfundargjört. Um þetta urðu lítils umræður.

3. Mál lag fyrir fundinum frá Birni í Þó. Svohljóðandi, hvort félagsmenn vildu ekkert taka þátt í því að kosta sig í Möllersskólum í Þó. Þó. einnig gat hann þess að hann skildi svo þenna atkv. fjelögnum ekkert fyrir neitt, þegar hann þæmi heim, sömuleiðis mundað hann á það að kostnaðurinn mundi vera 20 til 25 kr.

Um þetta mál urðu lalsættar umræður, og voru skiptar stöðvar manna, sumum fannst þó. ójett að vit hefjum neim þátt í þessu máli hans, þeir hieldu að vit mundum ekkert hafa

gott að þeir þegar frá lit. Þórn svohljóðandi till. í málinu.

Fundurinn leggur til að þess sje forid á
„leid vit Þjórn fönsson að hann losi leit-
„fimi vit Möllersskólum svo vel að hann
„sætt geti kend þessas afingur hje í fjel.
„Og að honum verði þá bregd þens luggald,
„sem á þvettit ytt af hvejum nemandi.

Arni Jóhannsson studd af Jóhannesi Þ. Þó.
4. Þristján d. mundað á að niverandi stjörn heft safnað saman ymsum smánumum & fjel. atkv. sem heftu verit hingað og þangað, þó hann þess á leit að U. M. F. H. þeyfti hirska til að geyma í þá smánum, sem ekkert voru notaðir nema endrum og eins. Þórn fundinum saman um að þeyft ytt hirska undir þessa numi. Var þá þórn. it með till. & hljóður svo.

Fundurinn samf. að þeyft sje hirska undir smánum fjel. Samf.

Arni Joh. studd af Joh. Stefánssyni Þó.
5. Mál vor á dagstíra frá Anna Joh. sem vor þjáðar. Þórn sögum. þó þess á leit að U. M. F. H. gengist fyrir því að komit ytt á þjáðar í innan fjel. Þristján d. gat þess að þeyfta hljóður vor atkv.

við þeim vit mættum helst vera ráttad í þau fyrir-
lesti sem eru gefu af sjá meira að i ötra hönd.
Þann þá óhugur i fundarmenn og tókum þeir til
máls, stóð þá framsoðum upp og fór þess á leit
vit fundinn að gefa okkur af brúta nafninu á málum
og neyndi þat grasvæð. Einnig minnst framsoðu
matur á þat að vit tengjum blött til þess að vera,
líka gat hann þess að ef þat var eitthvert áhuga
mál sem fjofnum heftu i huga að koma i fram-
þvöld þá óskati hann eftir að heyrta brúta mál
þat var.

Þristján D. svarati þorum þannig að þat var
húsbyggingarmál, sem var eldheitasta mál, sem
fjofnum heftu á heftum sjá og i samband vit
þat var lesit upp þess, sem þann frá þysvarandi for-
manni fjof, var aðalefni þessum húsbyggingu
i fjof. Þeirning þann af húsinn og lýsing af þvi
af öllu leið. Þar þá fundastinn á enda og þvi eru
hegl að ötra hvorugt máli. Munnleg líff. Þann frá
Anna J. sem var samþ. að lesin yf. Þja manna
nefnd i grasvæðarmáli, og einnig þja
— i húsbyggingarm. til þess að koma mál
málvorna lýsingu um þess mál eins fljótt og
unt var. Þeir sem hlutu þessningu i grasvæðarm.

þess þess: Arnur Jóhannsson, Ingólfrur Þorleifsson og
Jósafat Sigfússon, en i hús málum voru þat.
Þristján Agústsson, Þjörn Jónsson Hópsós og Jóhannes
Lúfjansson.

6. Lesit upp i felagannum. Þristján fundarmenn
undis lögin þeir, sem mætti voru á fundinum.

7. Þessni starfsmenn til næsta fundar.

Fundarstjórn: Signr. Baldvinsson

ritarar: Þjörn Jónsson og Steinþór Jónsson

Málframatfund: Þjörn J. Hópsós, Randver Sem. D.,
Jósafat Sigfússon.

Þvöldfund: Ingólfrur Þorleifsson, Þjörn J. Hópsós og
Jónanna Þorsdóttir.

Þeirra gjörðist eru á fundinum,
fund sliti.

Þorsteinur Lúfjansson Jósafat Sigfússon
Fundarstjórn ritarar

Fundargjörð.

Þvöldfundinn 21. febrúar 1926 var fundur
settur og haldinn i U. M. F. H. á venjulegum stöð
og þvöld. Stundvíslega. Fundinum slýtt þinn
Þjörn fundarstjórn Signr. Baldvinsson.
Gjörð fundarins voru þess:

1. Lesim upp fundargjöld frá síðasta fundi; var
hún bærin upp og samþ. með líkll. batingu,
sem kom frá Þr. Agustssyni.

2. Lesim upp "Fjelaginn" af ritstjórnunum.

3. Formatur fjf. gat þess að hann gæti fengið
ábyrdi í gætt fjf. hjá Ingólfi Þorleifssyni og
Kostad. Þerran kr. 1.50. Þanst honum oðskil að
seta þessu fyrir síðle lík, en ef fjelagsmenn
vildu hafa annað fyrirkomu lag á þessu
máttu þeir þvi ræði.

Þr. Agustsson sagðist óvænt hafa úr á orðit
á þessum ábyrdi af setja, en sagðist álíta að
hægt mundi vera að fá ábyrdin gefins hjá
fjelagsmönnum.

Þr. J. sagði að hann hefði komið með þetta
mál til þess að fundarmenn lætu einhverja
ábyrdin, hvort þann er þi taka það illa upp
þó R. l. á einhverjir aðrir fjelagsmenn gætu út-
vegat ábyrdi gefins.

Joh. Stefánsson sagði það óþarfa þótt að þau
ábyrdi í gættum, bændum til að gefa 2 þerru
og lofoði að þau þeirri í gættum.

Josafat S. sagðist gefa eina, Gudberg R. eina,
og blessaðu stulmáttar 4 þerru ef þar gætu fengið

þar Ríflar hjá einhverjum ábyrdin þessum þau
manni.

Þr. J. l. sýr hjóts og hvort það væri mjög hætt
at ábyrdin væri gættur óriktur, af þvi að þeir þessu
flitta hann í gættum gengju misjafnlega frá hon-
um og haugum inn óvænðastar.

Þr. Agustsson stóð upp og hvort það óþarfa umræður
um þetta mál, kaldi það best að festa málinu
til næsta fundar, og þá vildi þeir, sem stóðu að gefa
ábyrdi að vera þvinnu að gefa sig fram vrt stjórna,
svo hægt væri að gra einhverja enda á málinu

Um málit þvi næst keri úr af dagstra.

4. Þr. J. gætt fyrir spurn til húsbýggingarfundar-
innar hvort það mál þessi til umræðu á þess-
um fundi. Þann þá svar frá Kristjáni S.

Neðndin hefur ekki haft neqan tóna, til að aflu
sýr upplýsinga á málinu, svo að hægt væri að
taka málit til umræðu á þessum fundi, og óskats
eftir að þvi yrti festat til næsta fundar.

Þann þá neqndaralid frá grasvatnastarfundum
svo hljóttandi:

Neqndin hefur aplot sýr þessu upplýsinga
at fjelagitt gættur fengið landspildu Reyfla
hvort sem vill fyrir utan á einum flopsa

1. Bletturinn fæst 4,5 valla dagstætur af stætt
á Kr. 200,00 með þeim skilyrðum að hann
sje eingöngu hafður til vaxtunnar.

2. Nú leggur neyðin til að þessi blettur sje
3. Reyflur og hafður til grasvaxta. Í því sam-
bandi hefir neyðin aflað sjar upplýsinga
um hvort kostnaðurinn af þessum blettinum í
vaxta og hvort eftirteygja munir verða af honum.
Aðaldr kostnaður vit blettinn er Kr. 1100,00
og þar í vest blettinn sjálf. Ten bletturinn gefur
af sjar á fyrsta ári Kr. 600,00 brúttó eða Kr. 500,00
nettó.

Árni Jóhannsson

Ingalfrur Þorleifsdóttir Jósafró Sigjussón.
þegar brútt vor að lesa upp neyðarálitit talat.
formatur neyðarálitinn næsta eftir. Sagðist hann
lelja vafalaust að hegt vor að þessa þessu í fram-
kvæmd á næsta vor. Því áttatúer kostnaður vörð ekk.
meiri en þat, að þjef. hefti afl til að brúnda jafn gætu
og þarflegru fyrir tæki í framkvæmd. Ten ef að vor
svo fyrir mönnum að drepa þetta mál, þá yfti
eðri hegt að brúast vit góðum fjelagskaps, þegar
göt og átt sinn fyrir tæki. gætu eðri. Þórnisk. fram
kvæmd fyrir þessum og þessum í málum.

Þristján A. lott til máls næsta eftir og heft þess getið
af þat mundi mittit vanta til að húsbyggjngane þrúin
þámi met svara skýrt og þaralít eins og þessu. ne þá
hefti tællist af þessa met. Samt sagtist hann vilja
sja brúna línu fyrir þórnisk. þessum sundur til-
at, en eðri eins og neyðarálitit þat met. sjar. Skýrt
formatur neyðarálitinn þat lít fyrir lít og fundar-
manni lofat að reikna úd upplýtinga.

Jón Stefánsson gætu fyrir þessu til A. J. hvort hann
hefti ekk. átt vit jafn bótur. Svör, lítit. Því hefir
þá ekk. bót jafnina, sem þá hefir brútt á, ús þá þá
þelur grasvaxtamálit átra eins gullmannu fyrir
þendur eins og þá hefir líst hjá yfir.

A. J. svara, hvægi er eins hendlugt land og hjá, heft.
þetta vanta þessinga til jafn bótá vinnu, þá, sem
jeg vör þeim til þórnisk á Stólum, og en þessu. hjóst
jeg vit eins og áttum daginn að jeg nýti ekk. vaxta
minna. Þá næst þá fundarþjón. þat undir fund-
inn hvort hann vör þá ekk. samþykktur að málinu
vör þessat til næsta fundar, og vör þat samþ.

5. Formatur þjef. neyð. til fundarþjón. Áttu Kristján
og neyð. þá sjar til síðra Jóhannes Stefánsson og
þórnisk. Jónsdóttir. Málfrane þnd Jósafró Sigjussón
og lofti hann fram sítt mál þá. "Heldu þóllt"

en hinir sitja til næsta fundar og Skinsþór Jónsson
bætt við Píðnefnd. Valgerður Jónsdóttir, Slemsum
Agústsdóttir og Jósef Sigfusson.

Skemmtinefnd endurskosin.

Flóra gæddist 1922 á fundinum og sagði fundar-
skjori fundi slitið. Þóttu þeir lög voru sungin á
efri.

Sigm. Baldvinsson Ingólfr Þorleifsson
fundarskjori Skinsþór Jónsson
 ritari.

Fundargjöld.

Árið 1926 sunnud. 7/3 var fundur settur og
haldinn í U. M. F. H. á venjulegum stað,
en byrjað öskundislega.

Gjörðir fundarins voru þessar:

1. Fundarskjori bar upp hvort Ánni Jóhannsson
Stofuðs meðt. 1918; sitja á fundi. Samfs.

2. Lesin upp fundargjöld frá síðasta fundi; urðu
um hana dæltar umræður, en var að sitastu sam-
met þeirri breitingu, sem kom frá formanni fjef.
að í skot ortanna "gefur af sjer álega." komi
"gefur af sjer á fyrsta árs."

3. Lesin upp fjelaginn.

4. Formatur fjef. óvinsast á að hann hefti fengid blatt
Skinsfara til úthlutunar, þó hann þá, sem hefti
fengid blatt og þinni voru að borga að gefa sig
fram.

5. Formatur húsbýggingarnefndar Kristján A. þó þá um
orðið skýrt hann frá Stofnum nefndar þessara og
í lílefini af því las hann upp svokljóðandi nefndar
álit.

"Nefnd sin er kosin var af Ungmennafjel.
Höfðstendinga til þess að athuga möguleika fyrir
húsbýggingu, hefir haldið fundi með sjer og fengid til
aðstoða 3 menn úr Málfundafjel. Höfðstýriss, hafa
nefndirnar athugað þetta mál allbrókilega, og komist
að þeirri niðurstöðu að gjörleg sjer að rotast í þetta
fyrir tæki; þó því ótains að allir fjef. menn leggist á
étt og standi sem einn matur í þessu máli. Þó
verðu fjelagsmenn sjerstatlega að hafa hugfast að til
þess að hefti verði að framkvæma þetta verður hver og
einn fjef. matur að binda sjer allstóra byrð, og hafa
einlegan vilja á að þra þá byrð til enda. Þó er álit
nefndarinnar að einmitt þetta mál munni verða einn
stærasti þátturinn til að halda fjelagsstapsnum
saman, og þá hann til að mynda einn stærka
húld, og einnig að þá fyrst myndi fjef. sjer sjer forð

al framkvæma fleira þegar þol hefti fengið sitt eigið heimili, og um leið svo mörq stilytt. Þetta til að afla sjr fjör. Nefndin hefir tiltekið leitast fyrir um ábyrgð á lami og ossi segja að þeir máls hafi verið vel leitt og d. d. hefir Málfundafjel. Slofska látið þess getið að þol myndi skiptiga fjelag okkar í þessu máli, svo sem umt vör og þol sé sjr þol.

Nefndin leyfir sjr þri að leggja til að byggjast vörð á húsbýggingu þegar á mætti vör og að um leið vörð safnat dagsverka lofordum þjá allum fjelagsmönnum.

Slofska 7. Mars. 1926.

Kristján Ágústsson

Þjórn Jónsson Jóhannes Stefánsson.

En að þri þinnu byggjast umvörð um málin, sem voru heldur daufar fyrir þannan af en jultust að milllum ossum þegar áleit fundum. Vör þot málin redd samhlita og á stinsamlegan hátt. Þotki sum um rjett að vör þvott málið við að fyrir sig og alþing svo á eftir þvott málið mandsynlegra vör fyrir fjel. skapinn og fyr ætti að koma til framkvæmda.

Utu umvörð all heitar af hálfu grasvörð málsmanna af þeirri ástæðu að þeim þotki þot stöpsingor vör megi legu, sem húsbýgginga nefndin

hafið aflot sjr og jafnvel þot að vafasamt vör hvort ald vör einu vel í hágrum þvott og nefndaráliti greind. frá þot tilteð að þar vör leitt fram, en annars vör nefndarálitið ákims kvætning til fjelmannna en annat vör. Að þessu leiði þot að sumi fjelagas sögust vör láta þot uppri hvort megin þri vör þri ni á þessum fundi vör vör hegl að þri meiri af fjelðri upplýsingar. Vör þri stönd fram af grasvörð málsmanni að stönd vör fyrir húsbýgginguna heft að gera og þri vörð mör en taka þot við af dagsvör. Húsbýggingarnefndin gaf þri upp allor þri upplýsingar sem fengist höfðu á nefndarfundum, en vör vör verra að litlu leyti leiddar fram í nefndaráliti og sem vör þri að samnefndarmennirnir í Málfundafjel. Slofska hefir gefið vilytt fyrir ábyrgð sinni gagnvort lantökku, sem ohjálkumilegi vör fyrir fjel. og ríðist vör í þetta. Samuleitis gat þri þess að ef framkvæmdir sæust í þessa öð vör þot beint stölda þri að hjálpa til eins og umt vör, svo framkvæmdir gengju greidlegar. Þri vör fram á þot vit landeiganda að hann gefi okkur þot undir húsit, ákvæðið vör fjeresst vör, þar hann þot fyrir sig að hann hefti vör um málið hugsat þri þri hlit. God hann þess að þvott hefti verið að stinga upp á 20,00 kr. leiga

á ár og vit þá voru gjestir að halda sju fjórum, upp fjórum
þá fór þá einn en hvar mitt þá laust var.
1212: hegt að segja um mið. Á þessum upplýsingum
fengnum, sem mittið voru þóttu, tókta sumir sem
1212 höfðu reitt. til málanna lagt áður, voru
flestir fylgjandi: húsbyggingunni og höldu hana
byggari fjórum fjelagskapsinum og gjestir voru þeir að hef-
ist voru hanna í þessu orði og höndu til fram-
kvænda eins fjórum og þá voru á.

Munnleg skrif þom frá formanni fjef. um að
málin voru tekið út af dagstíva.

Munnleg breiðingartillaga þom frá Kristjáníð
skudd, af Jóh. Þ. Þe um að málin voru þom upp
til aðkv. svo hegt voru að sjá fjórum hvar málin
menn vildu heldu starfa.

Till. þom upp og samþ.

Á þessu tínu frá fram skrifleg aðkv. greiðsla
í hús- og grasvæðumálinu og fjellu aðkv. þannig
Húsbyggingarmál 18 aðkv.
Grasvæðumál 5 —

Þá voru tekið til umræðu hvar húsbyggingan. eða
að starfa áfram íð ljósa átra.

Þom till. frá Lauberg R. skudd af þom. Þ. Þe
"Fundurinn samþ. að endurkjósa húsbyggingarn."

Till. vor samþ. þá þom munnf. breiðingartill. frá R. Þ.
skudd af J. Þ. Þe "að þeim mönnum veru best vit í
nefundin, og nefndin stungi upp á áfrum!"

Till. vor samþ.

Vor þá skungið upp í formanni fjef. og nefndi þom
til samstarfs Jósafrá Sigfúsnum.

b. Formatur fjef. munda á hvar verk voru tekið. legð
að haldir yð. innleita skemmtum fjórum fjef. mi í ætun.
Þá hann fundarstjóra að þera þá upp og vor þá þom
samþ. Vor þá þom nefnd til að starfa fjórum þessum mál
og hlutu þomningu þeir: Arnf. Kristjáníð, Ingólfr. Þ.
þegar ljú vor þom vor fundarstjóri málega útrúmmum,
nefndi formatur þom starfsmenn til næsta fundar.
Til fundarstjóra: Jósafrá Sigfúsnum

Ritbor: Sj. Þomason Sjón. Baldvinsson

Málefni: Þjörn J. Hóli, Þjörn J. Hósi, Þorsteinn Þe

Ritnefnd: Kristjáníð, Lorus Þ., Guðm. Sigmondsson.

Skemmtin: Þjörn J. Hósi, Guð. R. Harald Hjalmarsson

Máli þom frá Skeiþor Jónsýni (Faturatur Lóendinga)
Fleira eða tekið fjórum

Fundur stlit

Ásta Kristinsdóttir Jónanna Jónsdóttir
Fundarstjóri Jóhannes Stefánsson
ritbor

Fundargjörð.

Árið 1926 sunnudaginn 24. var fundur settur og haldinn í U. M. F. H. í venjulegum stað og tíma.

Gjörð fundarins voru þessar:

1. Ösklad. Þóður Þriðjarnarson innngöngu í fjef og var það samþ. Leimig var boðin undir fundinum hvort Steinnurinn Hjálmarssonelli með sifja á fundi og var það leiðt.

2. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi. Þóður var upp og samþ.

3. Ríkisgjafi. Helgason var ekki mættur og las Kristján A. upp það, sem hann hafði fram af föra.

4. Ánni Jóhannsson las upp svohljóðandi nefundarálit frá nefund þeirri. Þóður var til að athuga möguleika á að gæta skemtu fyrir fjef.

„Nefundin leggur til að reynt verði að halda skemtu á sunnandaginn fyrsta til innviðta fyrir U. M. F. H. Leftir þeim upplýsingum, sem nefundin hefur aflað sjer þá állur hann það framkvæmanlegt, onef þeir að fjef onum skviss skviss undan þeim skrifum, sem þeim yfð falið af innviðta.“

Ánni Jóhannsson

Kristján Ágústsson Ingólfrur Þorleifsson
Var það boðin upp og samþ. Þóður þá svohljóðandi

Tillaga. „Fundurinn samþ. að endurkjósa skemtuinnfundina, og hvern sjái um allar framkvæmdir á málinum.“

Gudberg Kristjánsson skudd af Jósaþat sig fustyni.
5. Ánni J. las upp nefundarálit frá nefund þeirri. Þóður hafði verið þóður til að athuga húsbyggingar mál U. M. F. H. Þóður um það hálsvæðir umráður, þó allir, sem til máls tóku yfð á eitt sattu met að reynd yfð að byggja, nema Ánni J., sem taldi marga agraða á að lagð verði út í það.

6. Fundarstjóri skrifad. upp nöfn viðstaddra fjelaga til að fá upp gefinn dagsverkaþjöldi hjá hverjum einum, sem hann skuldi sjer að gefa í vinnu við húsbygginguna. Og eru þau hjá upptalinn:

1. Kristján Ágústsson 6 dagsverk.

2. Haraldur Hjálmarsson 6 — —

3. Þóður Jónsson Skópis 6 — —

4. Gudm. Sigmundsson 5 — —

5. Baldvín Ágústsson 5 — —

6. Jóhannes Stefánsson 5 — —

7. Gudberg Kristjánsson 5 — —

8. Jósaþat Sifjónsson 5 — —

9. Þóður Þriðjarnarson 4 — —

10. Egill Kristjánsson 4 — —

11. Ingólfrur Þorleifsson 4 — —

12. Gunnlogur Þómasson 4 dagsverk
13. Sigurður Þómasson 4 " "
14. Steinn Jónsson 4 " "
15. Björn Jónsson Stóli 4 " "
16. Hjálmar Pálsson 4 " "
17. Þorvald Jóhannsson 4 " "
18. Árnir Jóhannsson 4 " "
19. Aska Kristinsdóttir 4 " "
20. Kristín Kristinsdóttir 4 " "

Samtals 96 dagsverk.

7. Árnir Jóhannsson leit til máls og las upp áætlun af húsi, sem hann hefur hugsað sje með öðrum fjórum komulögum en hin fjóru áætlun.

Um það var ekki talið á fundinum. Þann þá svo-
hljóðandi tillaga.

"Fundurinn samþ. at reynt verði at koma upp húsi á næsta vori svo framar lega sem kostnaður á öllu byggingarþvi samlagt verði 1922: herra en 4500,00 kr. (fjógur þúsund og fimshundruð krónur) og sje kosin nefnd i því máli."

Árnir Jóhannsson studd af G. Kristinsyni. Samþ. tilf. frá Baldvín Ágústssyni at hús byggingarnefndin væri endur kosin. Var það búið upp og samþ. meðhljóðandi tilf. þann frá Guðberg Kristinsh.

studd af Guðm. Sigmundssyni.

"Fundurinn samþ. at bjósa þjá manna nefnd til þess at leita samstota utan fjelags."

Var hún búið upp og samþ. þessingur hlutu þeir:

Guðberg Kristinsson, Árnir Jóhannsson, Jóhannes Stefánsson.

8. Kosin starfsmenn til næsta fundar.

Fundarsgjör Björn Jónsson Stóli

sitarar Björn J. Stóli, Jóhannes Stefánsson

sitnefnd Hjálmar Pálsson, Steinn Ágústsdóttir

Aska Kristinsdóttir

sitnefnd Björn Jónsson Haraldur Hjálmarsson

Jóhannes Stefánsson

Í lok fundarins las Guðberg Kristinsson upp bréfið

Þetta er: leikur fjórum

fundum stítt.

Josafel Sýglisson
fundarsgjör

Stefán Guðmundsson
Sigurður Þómasson
sitara.

Fundargjör

Árið 1926 á Skírdag var fundur settur og haldinn í U. M. F. H. á venju legum stöðum byggt ískundrislega. Mátti vora 16 fjelagar. Fundurinn stítt hims Björn fundarsgjör.

Björn Jónsson Skofur.

Gjörðir fundarins voru þessar:

1. Fundarskýrsla gat þess að fundarskrifarnar frá síðasta fundi hefðu verið brennt og senda fundargjörðina og því var verið hægt að hafa hana til miðfunda.

2. Lesim upp "Helögum".

3. Fundarskýrsla minnst á að framsögum, á málfræm "Huldufólk" var verið mættur og hefur falið formanni þess framsögu á málfræm, og var gjört að vera það undir fundinum hvort eða að hafa það til umræðu um, voru sumir, sem vildu láta málið bita þar til framsögum var mættur, en aðrir, sem vildu láta ræða það um.

Samþ. var því að hafa málið til umræðu þar sem önnur mál voru verið fyrir hendi.

4. Átti Jóhannsson lofti málið fyrir fundinum, og sagði hann að tilgangurinn hefði verið sá að skipta í flokka og yrðu þeir foringjar var þetta gjört til þess að fá alla til að tala.

Munnleg till. frá framsögum.

"Fundurinn samþ. að fundarmönnum verði skipt í tvo flokka, sátt annar en hinn verja." Lillur umræður urðu um till. var þinn sáttur

botin upp og feld með 3 atkv. gegn 1. Framsögum. hvort nú lítið væri inni í dulspeli, en þó sagði hann að öll hefðum vit lesið mistit af huldufólksögum, og hefði það þannit fyrir um á síðari árum að fyrirbrigt hefðu sjóðst, sem illt mundi vera að hvetja, ískráð. hann að sem flestir hvetja til máls og ef einhverjir voru því mótfallnir að það var til munda með því stöðvast umræðum.

Jón Stefánsson var þessu mótfallinn frá upphafi: áleit að erindi huldufólks var til, og að þessar sögur, sem um það gengja mundu á komandi tímum verða skiptar fyrir almenningi og þá leiddist það í ljós að þeir, sem þeim fylgdu hefðu vit lítið að stöðvast.

Baldur de sagði að ábyggilegt var að huldufólks var til og verið var hægt að hvetja það þegar menn sáu það met þeirum augum eins og hann sjálfur hefði sýnt.

Sagði hann sögu, sem átti að sanna mál hans.

Jón Stefánsson sagði að verið var gjört að segja að þetta og hitt var ábyggilegt og þá sást um þetta mál því en var það ósamant mál að huldufólks var til og á sögum, sem sítast. orðumatur hefði sagt var lítið og erindi að gröt.

Þorsteinn Stefánsson. hvort verið hrisa því að til var huldufólks en slett hrisa gati þannit ymsu til leiddur

en aftun á móti sagðist hann brúa þeir af hlið vöru
svipir.

Þjórn Jónssonur hvarfð alltaf hafa verið þeir mót föllum
af huldu föllri vör hlið og bústætur þess í holtum og hótum
sagðist hann halda þeirri stöðum af þat vör 1812.
hlið, þess en biid vör af skýra þat betur fyrir sjer.

Steinunn Tognisdóttir sagði af þat vör aldrei hegt af
selja sjer þri um hlið vör huldu föllri, aftun á móti
svipir an þess þeir fylgdu nokkrunum sjerstökum, sagðist
hinn amans lítill hafa um þetta af segja.

Kristján d. áleit af orðið huldu föllri vör nokkrun vit-
kæðs og getið eit vit dautu menn, sem vör þess á
sveim. Þess hann um þat fleiri orðum, en með hverju
hann mundi vera lindregit gaf hann 1812 upp.

Baldvin d. sagði draum, sem hann dreyndi í Malmey
hlið af sama silt máli.

Geirm Jónsson sagðist geta hugsal sjer af draum um
Baldvins hefti þess hlið af þess af hann hefti lengit
eftir þann þa af verðum sínum og laldi þess af menn
sviutu orði hlið orði í draum.

Vilhelm Jónsson kom með þess þess hlið sömunar af
huldu föllri vör hlið.

Þósteinn d. sagðist álitu af málið mundi 1812 verða
skýrt betur og langt lítill á fundartimann vör þess

best af haka málið ut af dag sjer.

Þess J. sagði af þat vör með þetta málið sem ömmur af
þess vör steins vadd hlið af skylla tímum; hvatd hann
aldrei hafa sjer huldu föllri sjer þess, en margar sögur vör
hlið um þat og vör 1812: eit af vengja þess, ef menn
þess orðum nokkrunum manns, í þessu sambandi
muntist hann á álagu blettis og huldu föllrium fyrir
mordum.

Þjórn J. Hofsos áleit þat ein þess málið af allar þess sögur
þess steins frá eldra föllri, en eit yngri þess stökin
þess aldrei vör vit eit og vör þat sömun þess
af þat vör 1812: hlið. sagðist hann álitu af þess menn yttu
vör vit eit hlið þess vör 1812: andvelli af dæma hvat
þat vör.

At um orðumum lötnum vör málið leitit ut af dag-
sjer.

Þósteinn Stefnsson lagði fram málið þess og vör þat
þess á harmonisku haldi þat óheft af hafa þessa í fram-
litum og vildi þess undir leitit fundarmanna um
hvot þess vildi í þessu máli.

Kristján d. laldi stóra maut þess fyrir þess af eiga
harmonisku og þess, sem þess vör illa nokkrun þess
af þess af viderstötum hverju eit af amast þess
á mýtt og hvot þat eit af vera sjerin sjer ein hverju

atvi. Þjórn Jónsson Hofsós sagðist vera þriðalveg málfallinn
af þessu fyrri dags harmoniska og sagðist hálta af ef þessi
hefti aldrei verit læmt, mundi hún hafa endst innu
til þeim árum langur.

Tilf. kom frá Anna J. um af fresta málinu til
næsta fundar. Samþ.

Randver S., sem verit hæft í málfræningd skilad.
af sju og var málfræni frá honum. Sund

6. Skiptis starfsmenn til næsta fundar.

Fundarsgjafi Sigurður Þórnasson

Málfræningd B. J. Hofsós, B. J. Hóli, Baldvin A.

Ritnefnd Þórnasson, Randver S., Sveinþór Jónsson.

Plena 1922. Tilk. fyrir

fund. stlit.

Þjórn Jónsson Hofsós
Fundarsgjafi

Sigmundur Baldvinsson
Jóhannes Stefánsson
vitarar.

Árið 1926 sunnud. 18. apríl var fundur settur
og haldinn í U.M. F.A. á venjuf. stað en bygðar
áskundrislega.

Gjörðir fundarins voru þessar:

1. Lesin upp fundargjörð frá 21. Mars 1926 og
var hún samþ.
2. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi og
samþ.
3. Tilk. til umræðu harmonisku málit. Þórn.
Þórnasson Stefánsson Þe, gat hann þess af
harmoniskan, sem þessu er nú vor þegar örygt og
alt iðlík fyrir að hún oragð. ERK. þess næsta ar
og lagi þrið. ERK. armat fyrir en annalhvort
Raupa harmonisku er eiga hana vísa af lani hjá
Jóhannesi Sigmundssyni í Leröf. Það Jóhannesi þess að hann
mest. heita harmonisku laus mið sem stöð. af þessu
ástöðu að hann vor öry þessu að þi sju þessu faldar
harmonisku og vor óvannur vit að spila á hana
og myndi þessu leitandi ERK. spila á hana fyrir
dansi. Þessu minnst þann á að hann heft. sell
Sigmundssyni í Kolkuos sína harmonisku en þi
mest þessu skylmálinu af ef þessu vildi þi hana
þessu þi saki þessu fyrir Raupum á þessu, en
ákvæði vor þessu þann að þi á þessum fundi.

hósti þess vildu sitja fyrir kaupum á heimi sínu
erri. Um þessa máli urðu töluverðar umræður
vildu flestir af fundarmönnum, sem tókuðu í
málinu að gerð yrðu nýj harmonískur kaup.

Þjórn J. Höfðis var því móðfallinn að keyfja góða
nýj harmoníska, áleit nóg með peningana að gera
eins og sálfrú stöðu, þar, sem við hefjum erri
ú svo miklu þess að dreifa, vildi láta aðra gera
harmonísku kaup og fá hana lánaða það, sem
þess þess á næstkomandi vetri.

Johannes P. Þel tók í sama stengingunni áleit okkur
erri tók til að rættast í þessu kaup.

Kristján D. tók til máls og áleit að þegar menn
hefðu lítil þess handa á milli þá verði um að
gera að verja því sem skinsamlegast, og áleit erri
hegl að verja þess í þessara fyrir tók. En harmonísku
kaup. Á þessum umræðum tóknum þann svo
hlýðandi tilf. "Fundurinn leggur til að keyfja
nýj harmoníska í sumar" þessum þ. Þel

skuldingum. Árni J. Straumi. Til þess upps og samþ.
með þess gegn þess að þess. Þessum Þel hvaðal helst
vilja þessa stjórn þess. að sjá um framkvæmdir
á málinu. Jóh. P. Þel. sagtist vera því algjörlega
móðfallinn að það yrði stjórnað. Kristján D.

þess. það skilist af einum stjórnamanninum að
hann skyldi þessa met þessa villysu, því það var
stjórnin, sem átti að sjá um framkvæmdir í svona
málum. Munnf. tilf. þann frá þessum J. Þel "að
þessa stjórn þess umsjón á harmonísku kaupum."

Tilf. var samþ. með þessu gegn þ.

Málefnaefnd skilast af stjórn Baldvins D.
"Stemmtíðin til Guskrjúks" Þjórn Jónsson Stóli.
"Hverjar eru bestar og fjótlegastar byggingar í
sveitum á Íslandi" Þjórn J. Höfðis "Hvat er best
og hvat er ófært?"

Þess næst skipað. Formatur þess. skulpingum til
næsta fundar. Fundarstjórn. Þjórn J. Stóli, og nefnd
hann stjórn til ritara Harald Hjalmarsson og
þessum Stefánsson Þel.

Ritnefnd til næsta fundar Sigr. Baldvinsson,
Gutberg Kristjánsson og Sigr. Þómasson.

Þessa gerðist erri á fundinum og sagtist því
fundarstjórn fundi skilast.

Sigr. Þómasson. Björn Jónsson Höfðis
Fundarstjórn. Guðm. Sigmundsson
ritara.

Fundargjöld.

Árið 1926 miðvikið 28. apríl var aukla-
fundur haldinn í U.M.F.H. á venjuf-
stat, en byrjaði kl. 4 síðdegis.

Slím Björn Fundarsjórn Björn Jónsson
Hóls var erkr. maður og skipaði Formatur
Hjef. þri. Konrad J. Straumi til að styra fundin-
um, en hann skipaði aftur annan ritara
Gudberg R. Hóla Rósi í stat forsetis S. Þó-
r. og sig. var maður á fundinum.

A fundinum sátu 20 Hef. menn.

Gjörðis Fundarins voru þessar.

1. Lesið upp úr Félaganum.
2. Formatur lagði fram til athugasemja veitun-
inga yfir skuldir og gjöld af skembisamböndum
á U.M.F.H. hjell á sunnandaginn fyrsta
1926. Stafti enginn meitl erit þá að athuga, voru
þeir þri. þóttir upp og samþ. með öllum greidd-
um atkv.
3. Forn. stjórni þá að hann hefði lengið tillituningu
um að halda eðri sambandsfund ungmennafjel-
la á Sandvíkshöfði 2. Maí, og þótt lagi þri. fyrir þessum
fund: að eða og taka ávörðun um hvort senda
eðri fulltrúa í stað fleiri á hann. þá tók til mátt

Björn Jónsson Hóls og sagði að það mundi verða nóg af
senda í fulltrúa. Gudberg R. sagði að það væri full-
litið að senda steins eim, sagðist hann leggja til
af sendu yfir þveir. Forn. Hef. sagði að sjer fundist
nóg af senda eim þri. eim mundi ávörðu jáfronir
og þveir, og í öðru lagi vegna þess að eim maður
mundi fara með kr. 15,00 í minsta lagi og þveir
þri. með kr. 30,00 og það væru af mitali útgjöld
þri. Hef. Ingólfrur þ. Stafti upp á að senda engan
fulltrúa, en mátt þri. voru allir, sem löluðu.
þá sagði Ingólfrur að sjer hefði dökkið ömru
leid í hug, og sú vati að stjóra í fulltrúa og að
þeir fóru sjóleidis á sunnudagsmorguninn.
Ræddu ömru þá leid á máttinu dökkið en
stessi mátt.

Steinunn Ágústsdóttir sagðist vera þri. fylgjandi
af sendu yfir eim fulltr. handveg.
Stjálmar Þ. var á sama mátt og stafti hann
upp á þri. að forn. Hef. yfir sendu til þessa starfa.
þá kom fram svohlöðandi tilf. þri. Anna J. Straumi
Fundurinn samþ. af sendu sjer í fulltrúa á
sambandsfund ungmennafjelaga á Sandvíkshöfði.
Studd af Jósef S. Þórf. Ári en þri. vor þóttir upp
þri. breitingartilf. þri. Gudberg R. studd af Harald.

"Fundurinn samþ. að sendir sju 2 fulltr. á
"Sambandsþing ungmennafél. á Sauðarbrók. 2.
"Maí. þá var br. till. borin upp og feld með 13-3
atkr. Var þá að till. borin upp og samþ. með
14-3 atkr. þá var gengið til fulltr. Kosninga og
hlaut Kosningu Ární J. Þrauni með 14 atkr., til
vara Guðberg R. með 2 atkr.
4. Maí. Form. þjef. sagði að sju fundir sjeð að
halda næsta fund 3ja sunnudag hér frá 16.
16. Maí. Baldvin A. sagðist vera þeir mótfallinn
af fundard. ytri. Fortur, þeir þó laggu mörk vaxa
syrjamaal fyrir til umræðu, d. d. málið frá sju.
Jósafal S. gerði fyrir spurn um hvort erri mætti
latta það mál. til mótferðar. Guðberg R. sagðist
vera þeir mótfallinn af fundurinn ytri. lengdur með,
þeir úti biðu skóla borin eftir húsinu, til að sja
söng í þeir, og það sst. sist á ungmennafél. að vera
þeim próskuldu i vegi með lottum undir vörp
þótt er mi þótt í þöng. Sagðist hann erri sja með
þeir til fyrir störu að halda fund næstkomandi
sunnud. eins og bind heft. vort að atvæð. þá
þom fram till. frá Árra J. skudd af Hjálmar
P. "Fundurinn samþ. að halda næsta fund 3ja
sunnud. hér frá." Þar áður en hún var borin upp

þom fram svohljóðandi br. till. frá Guðberg R. skudd
af Haralds H. "Fundurinn samþ. að halda næsta fund
á sunnud. kemur og svo in þeir eins og lög þjef.
kvæði á um." Var þá br. till. borin upp og feld með 9
atkr. gegn le. þá var að till. borin upp og samþ. með
12-6 atkr.

5. Maí. Ingólfrur þ. gaf þess að mi var þominn þinn
til að fara að hugsa eitthvað um gættum d. d. stínga
hann upp. "En vanta mun áburð i gættum" sagði
hann "því sá er frakkastur var að bjóða áburð i vetur
gefins hefir erri. Þomitt með eitt einasta spard er."
Þjórn J. Stofss sagði að erri munda þurfa að votta
þetta hér, því hann heft. meir en noyan áburð er
hann stíldi gefa i gættum, en hann var i vand-
væðum að þomra honum innestis i hann. Þá þom
fram svohl. till. frá Guðberg R. skudd af Þomvát.
J. Þrauni. "Fundurinn samþ. að stíta fund undir
eins." Áður en till. var borin upp nefndi formatur
starfsmenn til næsta fundar. Til fundarstjóra:
Hjálmar Pálsson og nefndi hann sju til ritara þá
Þjórn J. Stofss og Slempur Jónsson.
Ritnefnd: Jósafal Sigfússon, Slempur Jónsson og
Guðberg Kristjánsson. Málefna nefnd og skemkingnefnd
erri stípatu. Þá var till. borin upp og samþ.

þá bat Jósef þ. um áttit og sagt al sjer komi þat
undarlega fyrir sjónis at samf. var at slita fundi
áður en áttit var hverniq koma ekk. ábútt. þeim i
gæddum er Þjórn J. Stofsis allad at gefa.

Þórn J. sagdet vora at Þ. J. áttit meim til at
koma ábúddinum innestis.

Flóra erri fyrir lesit á fundinum og sagt
þri fundar þjórn fundi slitit.

Ronnið Jóhannsson
fundar þjórn

Gudberg Kristinsson
Heraldur Hjálmarsson
ritarar.

Fundargjörð

Árið 1926 summa d. 16. Maí var fundur
settur og haldinn i U. M. F. H. á vengul-
stöð og líma.

Gjörðir fundarins voru þessar:

1. Lesin upp fundargjörð frá 18. apríl, orðu um
hana dálitlar um orður en var ad síðustu
samf. með 4 gegn 2 áttv.
2. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi
og samf. án breiðinga.

3. Lesinn upp Fjelaginn.

4. Þórn J. Trauni steytt frá þri, sem gjörð heft
á sambands fundi á Laudartótti, sem þá var
orija stöðing. Þad hann þess einniq ad hann gætt.
erri lesit minna fyrir yficium Ferdina er
kr. 15,00

5. Þórn J. H. minnst á ad stjörns heft fram
þromd harmonitlu Raupin, eins og henni heft.
verit falit at gera. Sleft hin fengid man til
at lita á hana, og heft hann erri fundið meim
galla á henni. Líka minnst hanna ad me á
þessum fundi yttum vit ad ráðstafa gömslu
harmonitlummi og hverju allu ad sja um sölu
á henni. Tilf. kom frá Þórn J. Þe studd af
Þórn J. Stofsis.

"Fundurinn samf. ad stjörns U. M. F. H.

"selji og rætt. verit á hinni gömslu harmio-

"ritlu fjel.

Tilf. vorin upp og samf.

6. Þórn. fjel. hvort erri geta meit á fyrstu fund-
um fjel. á Romandi hausti og meitist hann
til at Þjórn J. Þe lesit við formanns stöðum
af sjer i húsbýggingar fundum þri hann var
malinu svo kunnugur.

Björn Jónsson Þe gjörð fyrir spurn til fornamms:

1. Skoð á ákveðið eða að byggja hús.
2. Hættu eða að bygja á veltinu.
3. Hvor húsit eða að standa.

Leysi fornm. úr þeim spurningum en B. J. þakkaði
að fyrir upplýsingarnar, og vildi láta öðrum fá
málunda hjef. Skrifshrepps til að vinna meira
fyrir málið en það hefur þegar gerð.

7. Ákveðið að halda einn fund en fjórða sunnudag
hjer frá

8. Stjórnar stjórnun til næsta fundar

Fundarstjóri: Guðberg Kristjánsson

sitari: Arnald J. Straumi, Sigurður Tomasson

sitirgjafi: Björn J. Þe, Hjálmar, Pálsson, Árni
Jóhannsson Straumi.

Tengin málfraeðgjafi Rosin fyrirliðgjafi
mál latis víða.

Flóra er til fyrir
fundir stítt.

Hjálmar Pálsson
Fundarstjóri

Jóhannes Stefánsson
Björn Jónsson Skrifshrepps
sitari.

Fundargjörð.

Sunnud. 31. október 1926 var fundur setur og
haldinn í U. M. F. H. á venjuf. stað og tíma.
Hinn fjórði fundarstjóri var erli. mættur, og
nefndi fornm. til fundarstjóra Björn J. Hóli

Gjörð fundarins voru.

1. Jón Kjartansson ákveðið eftir innngöngu í fjef.
og var það samþ.

2. Fundargjörð frá síðasta fundi var erli. til, og
Félaginn kom erli. út, og var því litið um upp-
lestur.

3. Fornm. las upp bréf frá U. M. F. Þindastöð á
Saudastöðum, sem var um þátttöku í Mullerseggingun
sem bendur yfir þar í fjef. frá 1. til síðasta
nóvember, kemur B. J. Þe. þátttakendur
áttu að gefa sig fram við stjórn U. M. F. sta
Kinnarann. Kinnarann gjald fyrir utan fjef.-menn
kr. 20,00 auk þess mundi fast hljógn í glimmum
gegn auklagði.

4. Fornm. las upp bréf frá Ungmennasambandi
Hjálarnessþings.

5. Fjórða bréfið las fornm. upp var það frá U. M. F.
nóvembereldingu, var það um mál til vordandi mál og
var því þegar fæst til næsta fundar, svo menn

öru málinu þummuð, enda fremur fátta á fundi.

6. Form. kom með Steinfara og vild. at þeir, sem gerðust kaupendur af honum lesja hann þá á fundinum.

7. Form gaf þess at hvers tengist fyrir sama gjald sem at undanföngu, en hver gerð. þat hveint öri veldi. atkæti.

8. Einngi frá form. nokkrum orðum um domnefnd þjef, og sagði at ef þjef ætti at þrefast þyft. domnefndin at vera vel skipuð, svo hún geti domt lagabrot þjef. manna, atku um málið nokkrar umræður og voru allir þri sammála at kafa eftir til mót at lögum þjelagsins vöri hlitt.

9. "Fatrætur Selendinga" framsögum. Steinþorj. lagði hann málið fram á fundinum, og gaf þess hvort þat vöri leidir legð fyrir okkur. at þetta að þunnum og öryktum fataþnum af fluttum en kafa röq af haldþri og hljóð fataþnum, sem flutt vöru úr landinu, sem þje allina. Um málið vöru nokkrar umræður, en langt líd í fundastímann. Kom munnf. tilf. frá form. skudd af Konrad. Jóhannssyni svokjöfandi. "Fundurinn leggur til at málið veldi. lesit

úf af dagstera. Tilf. borin upp og samf.

10. Starfsmenn nefn. formatu til næsta fundar til fundarsgjóra Þjórn Jóhannsson Stofis og nefn. hann til öitara Steinþor og Geirmund Jóhannsyni þrafagard. Í málefnefn. Jóhann Leiríksson, Kristján Hjóstson, Ingólf Þorleifsson. Ritnefn. Jóhannes Stefánsson, Þjórn Jóhannsson Stofis, Stjarnar Pálsson. Skemtnefnd. Jóhann Leiríksson, Þorleinn Stefánsson, Þjórn Jóhannsson Stofis.

Þleira gerðist vöri á fundinum fundi stilit.

Þjórn Jóhannsson Stofis
Fundarsgjóri

Sigm. Baldvínsson
Baldvín Kristjánsson
öitorar.

Fundargjörð.

Sumnuq. 14. nóv. 1926 var fundur settur og haldinn í U.M.F.H. á venjuf. stöð en bygjat. östundrislega. Fundinum stjórð. hinn Þjórn Jóhannsson Stofis.

Þetta gjörðist á fundinum.

1. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi og samf. an breitinga.

2. Lesin upp fundargjörð frá 16 Maí 1926 og samþ.

3. Þar, sem ersest málefni lá fyrir fundinum, hval fundarstjórn orðit fjálsk af einhver þess málefni fram að fara.

Baldvin A. varðt. máls á að ersest væri til af eldnefni, vörð þess að leggja til þessa máls til umræðu. Nokkrir tóku til máls og flestir fjellust á að það væri í skjónarinnar verkabringu að athuga það. Kristján A. var en ersest kominn, og þess ersest samþ. í málinu.

4. Gudberg A. lagði fram málefni þess efnis að haldin yrði skemti-samtök til innleiðna fyrir fjf., um ete eftir fjf. Sigurður Jónsson stóð upp og kvæðist vera málinu mótfallinn. Ersest af þess að hann vildi fjf. illa, heldur vildi hann hlífa þess vit bakkólum og þess brúðkast. Erat þess þess vörð hert í þess þess að bjóða fjf. ómerkilega skemti i lílum húsum.

Kristján A. lýst þess þess að þetta málf. at vera vel hugsat atur en komit væri með það á fund svo fundurinn gæti leitt ákvörðun í málinu. A endingu hval hann maut þess að latta upp eldi vidarmálið, þess margu vörð.

með innvortis hita i þess átt af ete þess að hann væri ut.

Till. kom i skemti-málinu frá Þess þess þess studd af Jóhannesi Stefánssyni svohljóðandi:

"Fundurinn samþ. að haldin sjé inn leiðta
"skemti fyrir U. M. F. A. svo fjf. sem tóð en
"á.

Atta nokkrar umræður um till. og vor þess svo samþ. með 10 gegn 1. atter.

Umræf. till. kom frá Gudberg A. studd af Sig. Þómassyni svohljóðandi:

"Fundurinn leggur til að þess væri 3ja manna
"nefnd til að gjöra það, sem hegl er þess málf.
"samþ. með 5 gegn 1 atter.

Kom till. frá Kristjáni A. studd af Jóh. Sigfússyni svohljóðandi:

"Fundurinn samþ. að þess sögum. i skemti-málinu
"væri sjálfsgæður formáður skemti-nefndarinnar
"og hann nefni næsta manna og hann aftur
"þann þess.

Till. var þess upp og samþ. með 10 atter. gegn 1. Neðri þess sögum. Jóhannes A. en hann sagði ersest gæta sínt þess vægna anna, en tóð þess sögum. að hlífa sjé at nefna manna, og fjf. leifit.

Neðri: hann frá Björn Jónsson Sjöfsos og hann
Björn Jónsson Óð. Jóh. Sigfússon bot sju hljóða og
hvortel hafa talat við mann í sumari, sem
flútt fyrir lestara fyrir U. M. F. Hinuættinga.
Sagði hann að hann minndi föst kringal fyrir
kr. 20.00 þarð hann óþaft að nefna mannum
en sagðist gjarnan vilja gefa neðrinum föst
að upplýsingar af hinu ætt. þess. Var svo máf-
id tekið úr af dagbók.

6. Af þur var vakið máls á eldsneytis málinu,
því var skotið fram að ætílegt vori að stjórni
lýst. Því af þur hvort hin hefti gætt í málinu.
Kristján A. sagði að hann hefti reynt að fá Kol
frá Siglufirði, og hjá þeim monnum, sem Kol
heftu tengid hjá Sjöfsos, en ekki er á gangi
Hvort hann þótt meidast á að hita upp með
mó, sem fjf. menn legðu til af fjölsunn
vilja. Kom þá till. frá Jóh. Sigfússyni skudd af
Gudberg P. Svobljóðandi.

"Fundurinn leggur til að fjf. menn leggji til
"eldsneyti i ofnum i veltu þangað til
"eitt hvort vattist þannir, undir stjórn gjald-
"þera.

Till var samþ. og málið þess með tekið úr af dagbók.

7. Málefni var ervert til frá málefnanefnd. En
Kristján A. sagði það ervert skilríktlegt að gömúl
mál, sem lögsd voru i grófina og sem voru þess
vert að þau voru vadd yfir vaktin upp, og hvortel
hann alla að taka trausta þessi á máli. Björn
Jónssonar Stóh. "Svejar eru fjóðlegastar og bestar
byggingar á sveitabæjum."

Gudberg P. lagði fram málið. "Sveir er betra
að þafa of mikit st. of lítit sjálfstraust."?
F. Formatur fjf. var ervert mættur, og neðri:
því gjaldkeri fjf. P. A. til fundarsjóra á
mesta fundi Jónssonu Jónsdóttur og hin til
vitara Kristjónu Þoradóttur og Jóh. Sigfússon.
Málefnanefnd undur Þosin og Sigurti Jónssyni
þótt er. Ritnefnd undur Þosin.

Flaira gerðist ervert á fundinum og sagði því
fundarsjórs fundi stítt.

Björn Jónsson Sjöfsos
Fundarsjórs

Skempsi A. Jónsson
Geimundur Jónsson
ritarar.

Fundargjörð.

Árið 1922 sunnudag 29. nóv. vor fundur settur og haldinn í U. M. F. H. á venjuf stöð en byjót, óskundisf. Mætti voru 30 fjölmenn.

Gjörðir fundarins voru.

1. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi og samþ. án breitinga.

2. Lesin upp Fjelaginn.

3. Kristinn Eiríksson getur í Fjelagid.

4. Þveir utan fjölmenn sátu á fundinum, þeir Pjetur Jónsson og Jón Guðmundsson.

5. Formatur las upp bréf frá U. M. F. Aflurelding

Efni og innihald þess var að fá okkur sem önnur úr fjelög til þess að gjöra tilraun til að stöðva fólkstraumum úr sveitunum, vor í því sambandi.

minnst á fjárfamlaq sem óhjákvæmilegt hjálpan meðal til að hrinda þessu máli lengra áleiðis.

Um málið urðu miklar umræður, og dælitillmisskilningur kom fram en sem eris: smert

efni brjefsins. Formatur vildi lata svoa þessu brjefi nú þegar lald: hann drótt á því eris: nema

til illt eins, og þar sem að brjefid hefd: áttu verið

lesid upp og onem þara gleidandi haft meqantima til umhugsunar, getu menn á þessum fundi rædd fram úr hvað gera skildi. Einnig áleit hann mig að einn maður svarat brjefinu.

Þestir voru þessu moffallni bót af þess ástæðu að þeir löldu málið eris: liggja svo opid fyrir sju og sögðust eris: sja að nein fjötastrið á þessu vor: maudsynfeg. Vanalegt var að kjosa nefrd í málin og sú nefrd lefd: svo fram nefrdaralit á næsta fundi á eftir. Þenallir voru sammála um að eitthvað þyrftu um eris: fyrir málið að gera.

Formatur getti dælitla breidingu eris: þann lit brjefsins, sem um fjárfamlaq ræddu og var himn í þá átt að fjösöfnunin yrði eris: sem sjálfstæð heldur gengi til að leikna velti ræðunarsjós at einhverju leit.

Utdu um þessar breitingar litlar umræður. Tilf. kom frá Jósafor Sigfússyni studd af A. E. svohljóðandi:

"Fundurinn samþ. at þessin vord: þriggja manna

"nefrd, til þess at kloma með nefrdaralit á

"næsta fund sem svar upp á brjef frá U. M. F.

"Aflurelding.

Tilf. var þorin upp og samþ. Danur tilf. kom sem var frá form. fjef. studd af Birni Jónssyni Stóli.

"U. M. F. Hlofðstrendinga samþ. at leggja
 "fram álega 50-100 Kr. í samræmi við
 "hugmynd U. M. F. Aflurelding, en þó með
 "eftir töldum skilyrdum. I. að fjárförnum
 "yfir erði sem sjálfstæð, heldur gengi til at
 "læra velt. rekunarjökurs, at einhverju leit.
 "2. og at þeir einir getu notið þeirra hluminda
 "sem eru eða hefu fjárförum.

Um till. verða löluverðar umræður og þótti
 samum hún vera nokkuð á eftir limanum,
 þó jess hefur verið at hún hefur komið á undan
 áður ne þráð. till. Var hún síðan borin upp og
 samþ. með 12 at Kr. gegn U.

Þó erast þó fram Rósnung á þeim þrem mómum
 sem áður er um talað.

Formaður flutti munnf. till. studda af Jósaafal S.
 um at Kristinn E. yfir fyrsti matar í neyðina
 og hann lýsti annan og hann aflur þann þriðja.

Till. var samþ. Kristinn neyð. form. fjf. sem
 annan mann, en hann svo aflur Jósaafal S.

At þessu loknu var málið tekið til af dagshrá.
 E. Þorsteinn Kristinsson gerð í fjelagis.

F. Björn Jónsson Hlofsís muntist á hvernig haga eða
 metfer á harmonikka fjf. framvegis, hvort við

eðlum at lána hana áfram fyrir 75 áura á tímum
 sta hærka gjaldid og vildi hann hegra álit manna
 um það. Voru flestir samdóna um at þetta gjald
 verði of lágt og jess var þó at hærka það upp í
 100 Kr. á tímum. Svohljórand. till. Þum frá form.
 fjf. studd af Jósaafal Sigfússon.

"Fundum samþ. at harmonikka fjf. verði þó
 "at eins lánud utan fjf. at einhver fjf. matar
 "spil: á hana, og gjald fyrir hana sje 100 Kr.
 "á tímum, og at hún sje ei lánud til nokkunnar
 "utan Hlofsís.

Tillagan var síðan borin upp og samþ.

8. Rósnis starfsmenn til næsta fundar.

- Fundarskrif: Jósaafal Sigfússon
 - Ritarar. Þorsteinn Kristinsson, Sigm. Baldvinsson
 - Málefnan. Jóhann Leiríksson, Ingólfrur Þorleifsson
og Sigurður Jónsson.
 - Ritnefnd. Sveinlaug Jónsdóttir, Kristín Kristinsd.
og Pála Arnadóttir
- Fleira erði tekið fyrir fundi slitið.

Jónanna Jónsdóttir	Jóhann Sigfússon
Fundarskrif	Jóhannes Steinarsson
	Ritarar.

Fundargjörð

Summið 12/12 1926 var fundur settur og haldinn í U.M.F.H. á venjuf. stað og tíma. Gjörðir fundarins voru.

1. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi, og samþ. án breitinga.

2. Kristinn Erlendsson las upp nefundarálit frá nefund þeirri & Rosin var á síðasta fundi til að svara bréfi frá U.M.F. Aflurælding.

Nefundarálitið hljóta þannig.

Summið 28/11 1926 var fundur haldinn í U.M.F. Höftshendinga. Á dagþrá var bréfi frá U.M.F. Aflurælding, hafði bréfið verið lesið upp á fyrsta fundi í fjef. í vetur 3/10 1926, en ekki veit. Eflingarandi linur segja frá gjörðum fundarins viðvitgjandi bréfinu. Segja má að all flestin málmin fjef. voru U.M.F. Aflurælding sam. mál og mjög þakklátir fyrir hugmyndina vilja rapnast hugsjóninni trír, verja og fylgja hugmyndinni hvenær sem þörf gerist. En þó meiti þarur fjef. manna voru hugmyndinni sam. mál þá voru nokk allir fyrirkomulaginu ósam. mál. Af þeim ástæðum kom fram breitinga tilf. við aðal hugmyndina, og málið þarafleiddandi veit á

Töluverð öðrum grunduelli en U.M.F. Aflurælding lagði til, í þeirri von að allar breitingar, sem málið leita til bóta í metferðinni verði þakklátlega tekið til gæmsa, og þó besta af tilf. svo aftur borid undir U.M.F. við svegar út um landið til samþ.

Sendum við ekki meit bindandi svar fjef. en við höfum fengið að hysa hvetningarnur U.M.F. taka í málið. Þeis gallar, sem aðallega feldu fjef. menn frá að fylgja tilf. bréfsins at illu leyti, voru þessir helstu 1. Þansl fjefsöfnunin of há sem atlit er hysju fjef. fyrir sig, þó þó er mörg fjef. menn en á ættuheit og þörungin eldheitum ataka fyrir sin um eigin áhuga málum, eiga mörg þeirra fjef. hagslega í vök at verjast, & þó hest veit at nefund upphöð 200.00 til 1000.00 Kr. ystu til at hverséga starfsemi þeirra at einhverju leit. en þó má ekki verða. 2. At sáa fáir njóta verðlaunanna, at þó eitt ystu til at fjef. menn hugmyndinni. 3. Margin fleiri stöluðu á verðlaunin en fengju þau og ystu fyrir sárum vonbrigðum, og leitu ef til vill þess vegna í meiri fjef. hagsvandröðum en ella hefti veit, en þó ystu til þess at þeim gæmdu við stöfnunina og spiltu fyrir hugmyndinni. 4. At verðlaunin eru of hest atlit hysjum einstökum

því þar af leiddi að þessi gælu fengid ærdlaunin. Þetta
yrdi með öðrum ordum nokkrunstómar lotteri.
Þessi agnir gerdu það at verkum at þess. menn
gætu ekki fylgt málinu á sama grundvelli og
U. M. F. Aflurelding.

Þarid verður því sem býr frá segir. Lati helm-
ingur eða meira af öllum U. M. F. til um land-
eithvöð af hendi ranna lofar þess at leggja fram
árlega 50.00 til 100.00 kr. í 6 til 10 ár hugmynd-
inni til eflingar. En þó verður það mest eftir-
töldum skilyrdum, eða þeim, sem þess. sidar kom
at samþykka. Skilyrdin sem þess. seku eru þessi:
1. At nokkud af því þess, sem sagnadist yrdi vorid
til at lækna veit. rættunarsjóðsins h. d. úr
6% vridur í 4-3%.

2. At afganginn af hvest skal leggja inni í
rættunarsjóðinn og ávættadur þess.

3. At þess innir mjök þessara vættar lækun-
ar sem eru eða hafa verið U. M. F. og geta sint
það skriflega. Því bði yrdi það til at lækna þess
eftirspurnina og hinsvegar til at hlenna mest
at ungunum mönnum sem eru at byrja búskap.

Kristinn Erlendsson
Jóhann Sigfússon Árni Jóhannsson.

Um megráttar áttid urdu littar um ræður var það þess
bóid upp, og samþ.

3. Anton Björnsson þinglaskáta beiddist eftir at fá
at selja á fundi og var honum leiðt það. En í til-
efni at því urdu töluverðar umræður um slíkt
þinglaskáta innan þess og vildu allmargir af þeim,
sem töluðu at slíkt yrdi afnumid at nokkrunum
utan þess. manni yrdi leiðt at selja inni á fundi, og
kom fram í málinu svokljóðandi till. frá Kristni.
Erlendssyni studd af Árni Jóhannssyni.

"Fundurinn er því mötfallinn at utan-
þess. mönnum sje leiðt at selja inni á
fundum, ef þess eru ekki úr Ungvænnaþess.
"innan sambandsins, nema ef það eru
"menn sem kinnast vilja þess. áttur eru þess
"gangi í það.

Um till. urdu dálitlar umræður og voru menn
henni ekki at öllu leiti samnála. sem þess. kom
í ljós frá till. var bóid upp og feld mest 9 geym
báttverðum. Í málinu kom fram önnur till. frá
Þess. J. Stofss studd af Jóhann S. Stof.

"Fundurinn leggur til at engum verð. leiðt at
"selja inni á fundi í U. M. F. H. nema at eins
"sambandsþess. Þagaffardarsýslu.

Till borin upp og samþ. með loatku gegn 5.
Af þessum umræðum loknum vor fundarlimi
á enda og skipað formatur fjef starfsmenn til
næsta fundar, sem þá var ákveðið að haldinn
yfti sumnuð. 19/12 1926. Fundarstjórn til næsta fundar
ar Sigm. Baldvínsson og nefndi hann til vitar
Jóhann Eiríksson og Ingólfur Þorleifsson.

Málfræðingur engin, ritnefnd Helagans endur
Kosin. Fleira mál til umræðu og sagt þri fundar
stjórn fundi slitið.

Jóhann Eiríksson
Fundarstjórn

Þjörn Jónsson Höfvið
Sigmundur Þomasson
vitarar

Fundargjörð.

Sumnuð. 19/12 1926 var fundur haldinn í
U.M.F.L. á venjuf. stað og líma.

Gjörðir fundarins voru þessar.

1. Í fjef gengu Þjörn Jónsson þrangstöfum og Ásmi
Jóhannsson Höfvið.

2. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi
og samþ. með loatku gegn engu.

3. Þjörn J. Höfvið gat þess að sjá heft bók bjeff

frá Jóni Marmann í Stroarsdal, þess efni að hann
vild. halda fyrirlestur með Jóla og Úrjár.
Þristján d. sagt að stjörnim. heft gengið bjeff frá sama
manni um sama efni.

4. Þor næst bad Þjörn J. Þor um orðið og byggð.
með því að bjta hina ninn fjef velkomna. Þor
næst sagt hann að lagi mátt fyrir, sem var það
at á sambandsfundum á Skótt í fyrra áttur heft
verid samþ. at öll U.M.F. innan sambandsins
Skagafjardarsýslu bjeldu skemtu til ágötu fyrir
Studentagardinn, og gat þess en fremur að þess heftu
undirbúið hana at mesku leiti S.J. Höfvið og þam-
sögum. (Þjörn J. Þor.) Um mátt verdu notkera um-
rætur, og kom þá fram svohljórandi hill.

"Fundutim samþ. at þessi skemtu, sem
"fjef heft gengið inni at halda til stjörnim.
"fyrir Studentagardinn verdi haldinn á 3ja í
"Jólum, og Kosin 3ja mamma nefnd til at sjá
"um hana.

Þristinn Erlendsson skudd af Ásmi J. Höfvið.
Um hill verdu lilla umrætur og vor hin þri næst borin
upp og samþ. Þorningu hlutu þessit:
Þjörn J. Þor, Ásmi J. Höfvið og Ásmi J. Þor.
5. Þessu næst stóð form. upp og sagt að búast verid

at í dag yfir hjer hafin höfuðarasta met útskil á hús-
byggingar og grasrættasmálinu, fer næst kom form.
met svohljóðs nefrdarálit.

"At öllu athugatu leggur minni hluti hús-
byggingarnefrdarinnar til at frestað verði
"at bygga á húsbyggingunni þar til at haust
"árið 1927. En í milli tíð verði veitt fjá til
"grasrættar og henni houndi: framkvæmd
"strak í vor árið 1921. Minni hlutinn lítur
"svo á at grasrættin sje nauðsynleg fyrir
"fjef til þess at hegl sje at visa hinni stór-
"málinu breiða, flötforma og glæsilega
"braut til frama og framkvæmda.

Árn Jóhannsson, Staun.

þá er hann hafð lesit upp nefrdarálit rætt. hann
mitur jödrættina lét fyrir lit og útskýrt málið
svo vel sem hegl var at gjöra. Næst mætur, sem
lét til mál næst á eftir form. á mál. honum mjög
fyrir ósvífna framkomu í húsbyggingarmálinu,
sagðist vera á móti grasrættinni þar til hann sá
at erend var hegl at gjöra fyrir hilt málið. Næst stóð
H. E. Hofsos upp og sagðist vera met grasrættinni,
sagðist hann vera vita betur en at ungmenna fjef
sá at hafa jödrættina eitt af sínum fyrstu

á hugamálinu, en hjet þó í ljósi um leit at hann var
mjög hlintur hús málinu. Þá þá at verða fjöngar
umrætur, voru margir um orðit svo fundarskj. hafð
nóg at gjöra. Voru flestir, sem tövdu met jödrættinni,
en þó hlintur húsinnu.

Formatur sagðist segja sig ús nefrdinni, en hvatst
vilja láta kljasa nefrd & hjet framkvæmda nefrd,
er sá um framkvæmdir á báðum málunum. Þá
hann fer næst um at grasrættar málið yfir borin
upp. þá stóð Björn J. Þel upp og laddi það orðlegt
af formanni at láta vera grasrættar málið upp
nú á þessum fundi. Kom þá fram svohljóðs
hilt. í málinu.

Fundurinn samþ. at málinu sje frestað
"til næsta fundar og þá leiknar ákvarðan
"in. — R. E. Hofsos studd af B. J. Þel.

Tilf. var síðan borin upp og samþ.
Var þá farit at kljasa starfsmenn til næsta fundar
Fundarskj. forsteinn S. Þel. Kjöfði hann til vitara
Kristinn Erlendes. og Björn J. Hó. Ritnefund Árn J. Hofsos,
Pjetur Jónsson og Sig. Tomasson. Fleira gjörðist erendi á
fundinum og sagð. fundarskj. fundi slitit.

Sigm. Baldvínsson Jóhann Eiríksson
Fundarskjötti Engólfr Þorleifson Titlar.

Fundargjörð

Þann 28/12 1926 var fundur haldinn í U. M. F. H. á venjuf. fundarstað og byrjaði R. P. E. h. Gjörðin fundarins voru þessar.

1. Þeir utanfélagsmenn beiddust inntréttu í fjf., bar fundarstjórn þátt upp og var það samþykkt voru það þeir Anton Kjartansson og Kristján Þorsteinsson.

2. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi, var hún lesin radd, gjörð breiting á einu orði síðan þáttin upp og samþykkt.

3. Jón Hótmann Jónsson Skóarsdal bjóll fyrir lesur er hann nefndi "Sýlfagimning og tra kinn". Jón Jónsson Hófi bjó um að fá að sitja inni á fyrirlesturinum og var það leitt sem samþykkt fundar manna. Fyrirlesturinn var mjög fróðlegur, var það tilgangur fyrirlesarans að veltja aðhyggnis manna á uppjöðrunum og gjörðar háfa verid um uppöuna heimsins. Formaður þáttvakti Jóni fyrir komuna og gótan fyrirlestur. Framkvæmdarnefnd húsbýggingarinnar lagði fram svokljóðandi nefndar álit.

Húsbýggingarnefnd U. M. F. H. hefir komið saman og alhugað möguleika fyrir húsbýggingu

félagsins. Nefndin telur, að fjf. geti verið greitt rentu og afborgun af lán, sem þyrfti að taka af húsið yfir byggt að öllu leyti á 1-2 árum. Leggur þeir nefndin til að verið verði ráðist í fyrirstæði á þeim grundvelli. Aftur telur hún að þreytt verði að koma húsinu upp á fleiri árum. Stenmar líff eru þeir:

1. Verið 1927 verði byrjað að grafa fyrir húsqummi og koma að einhverju af efri.

2. Þreynt verði að steypa Kjallaram fyrir mestkomandi vötn.

3. 1928 verði stefnt að því lötmarki að koma húsinu undir það, og gera það þannig að hegt sé að háfa þar skemtanir.

4. Þringa til að framkvæma með 1928 hugsa nefndin sér að hegt verði að aflu þannig.

a. Leyfa samstóla fjf. til skýkklar, hys i sveitinni og ef til vill víðar.

b. Taka lán til að greiða það, sem þá verður eftir. Hugsum við að það verði verið svo mikið að fjf. geti verið stöðugt straum af því.

5. Eftir að húsið er komið það á veg að hegt sé að háfa í því skemtanir, hugsa nefndin sér að það verði endur bót eftir því sem gjald það félagsins leiðir.

6. Neðndin telur þann stað, sem þegar hefir verið
gefinn undir húsið heyrilegastann, en telur það
eflilegt, jafn ef U.M.F. verða 1912. samnála
um staðinn, að þengir verði 3 utan fjá. menn,
til að afhuga hvar heyrilegast verði að byggja.

Þúsbyggingarnefnd U.M.F.H. Höfðs

Þjórn Jónsson Þó. Þjórn Jónsson Höfðs,

Johannes Stefánsson Þó. Kristján Ágústsson Höfðs,

Jósafof Sigfússon Þróf.

Kristinn Þorlendsson gaf þess að mi veri svo álitit
daginn, og eftir að dfa leik, að 1912. verð limi til
að róta neðndarálitit mi. Laft þann fram svo
hljóðandi lílloqu.

„Fundurinn samþ. að frestat verði að
róta neðndarálitit þar til á næsta fundi“

K. e. skudd af Árna Jóhannss.

Þill. var lítil rædd, þó fundarskýr. hana vop og
var hin samþ.

4. Formatur fjf. ákvót að hafa næsta fund 4. janúar
á bygja stíld. Þf. U. f. h.

5. Þórnir starfsmenn til næsta fundar
Fundarskýr. Kristinn Þorlendsson, og neðnd
þann til ritara Jóhann Þorlendsson og Þjórn
Jónsson Höfðs. Málefna neðnd og ritneðnd

undur Þórnar. Þeirra gjörðist 1912. á fundinum
og sagt fundarskýr. fundi slitit.

Þekur Jónsson
Fundarskýr.

Kristinn Þorlendsson
Þjórn Jónsson Höfðs
ritara.

Fundargjörð.

Þriðjud. 4. jan. 1924 var fundur haldinn í
U.M.F.H. á venjuf. stað og lima.

Gjörð fundarings voru þessar.

1. Lesin upp fundargjörð frá síðasta fundi og var
hin samþ.
2. Lesin upp grein úr Tjelaganum.
3. Tekit til umræðu neðndarálitit minni hluta
húsbyggingarnefndarinnar. Þórn um það snjallt
umræður af formanni fjf., hvatst þann samit líka
hafa vid að bata því þann verð þinn að lífa af
stóru sinni í málinu, sem neðndarálitit fjallat
um. Fundarskýr. tók það fram að gjeltast verð að blanda
1912. húsbyggingunni inn í neðndarálitit neðnd
þat eins og það legi fjf. Var það síðan rætt fram
og aftur, en þar, sem 1912. var á umræðunum
að góðu þórn svo hljóðandi líll frá form. Tjelag sins

Baldvin Kristinsson Lytra Ósi
Steinunn Agustsdóttir Hofsós
Jakobína Hallsdóttir —
Vilhelm Jónsson Staturbjörgum
Baldvin Agustsson Hofsós
Kunnlaugur Einarsson Myrabólts
Þorsteinn Stefánsson Þe
Þjórn Jónsson Hofsós
Kristján Agustsson. —

La sögðu:

Sigurður Jónsson Hofsós
Jón Þrastarson Þinglasáala
Ingólfrur Þorleifsson Hofsós
Anton Þrastarson Þinglasáala
Steinþór Jónsson Grafargesti
Reimundur Jónsson —
Kristlín Kristinsdóttir Þe
Asta Kristinsdóttir Höf
Randver Semundsson A
Sigurður Þinasson Hofsós
Þorsteinn Kristinsson —
Jósafróð Sigjussón Gröf
Gudberg Kristinsson Þrastastólum
Kristján Þorsteinsson Naustum

Ólafur Eiríksson Þerlin
Ánni Jóhannsson Hrauni
Jóhann Sigjussón Gröf
Jóhann Eiríksson Þerlin
Þjórn Jónsson Þe.

þar með voru talin atkvæðin og hófu þau fallið þannig að þattu voru með og þá móti. La þá fyrir fundarstjóra að skera in málum og var hans atkv. ja. Að lokinni atkv. greiddu komi fram till. þá þann. þef. studd af Jóhanni Sigjussyni Gröf svohljóðandi:

"Fundurinn samþ. að þessin
"verdi þannanna nefund er heiti
"framkvæmdanefund er sjái um
"framkvæmdir á þötum málum um.

Um till. urðu till. umræður og var hin bærin upp og samþ. með öllum greiddum atkvæðum. La þá fyrir að þjosa nefundina, og til þess að sem stýlshur linn gengi í það kom mörsum samman um að hin ytri þessin þannig að fundarstjóri stungi upp á fyrsta mannum og svo hver af öðrum tilnefndi þá fundarstjóri fyrsta manni nefundina. Þjórn Jónsson Þe, Kristján Þorsteinsson Naustum, Ánni Jóhannsson Hrauni, Kristlín Erlendsdóttir Höf, Ingólfrur Þorleifsson Hofsós, Jósafróð Sigjussón

uppá manni í nefndina." Tílf. var borin upp
og samf. með öllum greiddur aðtr. Stærð þá
Jósa fól upp á formanni þjef. Anna Jóhannssyni
Straumi. Þegar þjer var komd var fundarlimi búinn,
lá þá fyrir að þjosa starfsmenn til næstafundar.
Til fundarsgjöra var litnefndur Jósa fól S. Gröf,
nefndi hann sjr. til sitara Þjetur Jónsson þingstjóri
og Anton Hjarlaussón þinglaskála.

Málefnefnd Björn Jónsson Bæ, Tola Kristins d.
Nóf, Konrad Jóhannsson Straumi.

Ritnefnd Kristján Þorsteinsson Naushum, Kristinn
Erlendsson Nóf, Konrad Jóhannsson Straumi.

kleira ekr. lekið fyrir

fund: stitid.

Kristinn Erlendsson
fundarsgjafi

Björn Jónsson Höfðs
Jóhann Þeiríksson
sitara.

Ás 1927 sunnudaginn þ. 16. jan. var fundur settur og haldinn
í U. M. F. H. á venjulegum stað og tíma.

Gjörðis fundarinn voru þessar:

1. Fundargjörð eidasla fundar leins upp og samþykkt með
þeim brýlingum að sledd orðins selja "Korni kaupna
"Jóhann Sigfússon" Korni "Kristján Þorsteinsson"
2. Í félagið gengu Jón Stomráðs. Bæ og Páll Erlendsson

frastarstöðum.

3. Lesid upp ís "Félagi" og "Hobberniunga"

4. Björn Jónsson Bæ lagdi fram reitninga yfir
stærli samkomu og haldinn var 7. 3. og 8. þ. m. Voru
þeir samþykktir.

5. Sami madur gat þess að þá yrði til umræðu samningi-
upptast og framkvæmdarnefndur hefði þengid hjá Hlafs-
eigan da og umi um land það er félagið ekkadi að kaupa til
grasvættar. Las hann upp samninguupptastid. Einnig
las hann upp álit. 3^{ia} ulanfélagsmanna er állu að athuga
hvar myndi þessilegast að láta hið fyrir hugada hús fé-
lagis standa. Þá bauð fundarsgjafi þjalsar umræðu
um samninguupptastid.

Kristinn Erlendsson tók fyrir til máli. Svadstura fylgj-
andi þvi að samninguinn yrði samf.

Kristján Þjefðs. ástadi eplis að nefndur upplýst: hvers vegna
blettuinn hefði ekki þengist innan við Hlafsá.

Árni J. Straumi sagði að land það er lítur hefðu verið til að
félagið tæki þar hefði verið lapað áður og einig gjörð hann
ráð fyrir að allis hefðu ekki orðið á neyðis með að láta hús
standa uppi á mómum.

Árni Jóhannes. Höfðs Svadst ekkri hafa mótid um málið
að segja, enda teldi það að meðlu samþykkt, er vildi vita
þá að þess sem nokkur hefði verið til þess að þá grasvættis

ag land kaupens samþykkt, að ef þetta þingisk ekki
samþykkt þá myndi félagið sundraet, og sagðisk vilja
helja það landráð við félagið ef sett usri að gengið hefði
súndis skrifla stjál meðal félagauma um sláttum síjs
ungomenna félags, ef þessi myndu mátt náðu ekki frá
að gangu.

Árni frá Hrauni lesi þu yfir að þetta usri æt ósam-
andi, sem Árni J. Slafjós hefði sagt.

Árni J. Slafjós kvæðisk vilja minna Árna frá Hrauni á
hans eigin orð frá meik sidasta fundi. Var þá kallað þróflug-
lega "rétt" og "heyr" í fundarsalnum.

Jon Þonræðson sagðisk norri vera farinn að eja epli að
hafa gengið í félagið. Sé usriðisk hves höndin upp á móli
annari. Gak þess að ásklingur ein usri að skygja af með
félagsskapum, er mellisk til að hann yfði ekki kælin í
sljórn þu þu usri nóguum slóttum hláðin, og svo á líli
hann að félagsskötþin ellu að vera í höndum yngri manna.

Árni frá Hrauni ástráðisk epli að samningurinn yfði borin
upp, um aðru voru þyðingastauar.

Þrisliveri Erlendsson usri þu samþykktur, og taldi sam-
ingum mjög að gengilegan.
Þyðin Jónes Slafjós sagðisk á líli hið gagnsláða þas ein
félagið meðti ekki nota hið umráðáda land til hvers sem
veri.

Þá tók til máls Þáll Erlendsson. Sagðisk hann að miðrið
vankað á að í flaugvari breitt epli löguum félagsins og reglum
sem félagið hefði samþykkt að fara epli. Einnig þó hann
notkorum orðum um aðal hegejónu Ungomenna félagsins
lygdu flestis góðam róm að orðum hans og var oft kall-
að heyr.

Árni frá Hrauni þakkaði Þáli þu góðan þyðiskleskur
ag kvæð hann hafa þakkt upp það sem gleymtisk hefði á
þessum fundi.

Jon Þonræðson kvæðisk vilja að félagið gengi að þess-
samningi frá landeiganda með þessri breytingu að ekki
veri félaginu gest að skygdu að ginda landið í usri einnig
að eigandi Sleamontkots ætti kauparællium að öðru jöfnum
þon suokjádandi billaga frá Þrisni J. Þor. sludd af
Þrisljamri þorsleimseyri:

Funderinn samþykktisk að heyrpt væri umráðá
land ulan Slafjós er vandi svo ~~ætti~~ lálisk bíða þas til að
"þingin er usri um lán þáisk eit á blettum þannum. En
áfraklygðisslan takt og þá ~~áfraklygð~~
"þess lán þakkt út á hves bygt á blettinum vill funderinn að
"þyðad væri þegar á í usri á grasoktum.

Þrisliveri Erl. taldi billögu þessa um Sleamar billögu
ag sagðisk ekki gela skilisk í öðru en allri gælu vandi
þessni fylgjandi. Var hves þorin upp og samþykkt
með 26 atki gegn 11.

Voru þá komnar upp breytingar frá J. Þorradarsoni
viðkomandi samningsform. og samþykkt með 16 gegn 8 öðr.

Ári þá Þraumi lýsti því þá yfist að atkvæði hefðu
fallið þannig að aðalstjórnarkvi einu væri nán einnig
gaf hann þess að ef grasreklis yrði framkv. á komandi
vori þá skildi hann að gefa til hennar 20 kr. í pensingum
2 dagsverti og 2 sleða af áberndi (skótt leiddi Þr. Erlendsson)
6. Jón Þorradarson sagði að mið þessu felagid að hafa eili
allas klár að afla sér þjár þar lútið voru að samþ.
að framkvæma tvö slósmál. Þ þvi sambandi væri
hann með tillögu 2 hann með leyfi fundarstjóra
skildi að lesa upp

Lilagan hljadas sees:

Fundarinn samþykktis að næstkomandi þyrda
sumardag efri Ungmannafelagid til alm. samkomu
sér til þjár söfnunar þar á medal með samkælu

Jón Þorradarson skedd af B. J. Þor.

Alm. tillöguna undir litla umræðis og vor þær korinn
upp og samþykkt með öllum greiðum atkvæðum

7. Las fundarstjóri upp dómur er hafði verið fundinn
þá dómnefnd felagsins og gaf þess að umræðis
yrðu ekki leiddar um hann en gærdi nán þess að því
yrði þess að til næsta fundar

8. Formaður fél. gaf þess að næsti fundur yrði aðalfundur

ur og nefndi 3 menn til að ríla í Lilagan þá Þal
Erlendsson, Anna Halldósson, og Þelus Jónsson
þá vor þessir nefnd til framkvæmda á þessu kegg
skembi samkomu næsta sumardag þyrda, og fór þær
fram með ákveðingum. Bent var á

Jón Þorradarson hann beinli á Þjórn Jónsson
Þor, hann beinli á Þorstein Erlendsson, hann beinli
á Anna Jóhannsson. Hlofist og hann beinli á Jósefat
í Gyroþ

Flestra gjörddid ekki á fundinum, og vor þær
þessu skildi.

Jósefat Sigfússon

Þilora

Þelus Jónsson

Anton Þjartarson





